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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

Nr.____ Akt / '? f %g

VENDIM
PER RREGJISTRIMIN E PERSONIT JURIDIK

Sot me_date 30. O%. 1996, une gjyqtarja ¢ Gjykates se Rrethit
Tirane, » - 7524 si shqyrtova kerkesen dhe materialet e paragitura nga
Ministria e Fiffancave per regjistrimin e shoqerise tregtare: "Frigoriferi Nr.2"
Korge ne formen e nje shoqerie anonime :

KONSTATOVA SE :

Kerkuesi Ministria e Financave ka paraqitur kerkesen per t'u rregjistruar si
person juridik shogerine ne formen e nje shoqerie anonime "Frigoriferi Nr.2"
Korge me kohezgjatje pa afat te caktuar, me kapital themeltar 47.584.000 leke me
aksionist te vetem Ministrine e Financave, me vlere nominale te aksionit 1.000
leke me objekt veprimtarie: Grumbulli, tregtim, ruajtje produkte bujgesore e
blegtorale, perpunim kermilli dhe peshku.

Dokumentacioni 1 paragitur, akti 1 themelimit, statuti, Urdher Nr.142 date
17.4.1996 1 Ministrise se Financave, kerkese per miratim eksperti jane te plote dhe
te bazuar ne ligj dhe si te tille duhet te pranohen.

PER KETO ARSYE :

Ne baze te Ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 "Per shogerite Tregtare", si dhe
nenit 33 ligjit Nr. 7667, date 28.01.1993 Per rregjistrin tregtar dhe formalitetet qe -
duhen plotesuar ne te".

VENDOSA

Rregjistrimin si person juridik te shogerise anonime “Frigoriferi Nr.2"
Korge me kohezgjatje pa afat te caktuar me kapital themeltar 47.584.000 leke me
aksionist te vetem Ministrine ¢ Financave, me vlere nominale te aksionit 1.000
leke dhe me objekt veprimtarie: Grumbullim, tregtim, ruajtje produkte bujqesore e
blegtorale, perpunim kermilli dhe peshku. Selia e shogerise eshte ne Korge.



Keshilli Mbikqyres perbehet nga :

1. Gjergji Mano '
2. Robert Kotmilo
3. Lefter Dhuma

Kunder vendimit lejohet ankim ne shkalle te dyte.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
JYKATA E RRETHIT TIRAME
MR..<~en- Akt EENNS

YENDIM

] GJYQTARIT TE VETEHN

Une Gjivqtare € 3jvkates 5€ Erethit Tirans ..CZ@&I@%...&?&P@Zﬁ%Et me
a

daten L._KJ..£199? pasi studiova - kerkesen dhe
paragitura nga Shogeria Anonime Frigoriferl Br 2 Koroe

KONSTATOL

se me daten ar Tetor 1996, Agambhleja € Jashtezakoneshme &
Pergiitheshme € Shogerise Anonime Frigoriferl Nr 2 Korce ~ ka
vendosur ne kete mbledhje ., te ndryahoje Aktin e Themelimit te ish
Shogeriase Anonime Shteterore “Frigoriferi nr o Korce ., te ndryshoi
statutin e ish Shaqerise.Anonime Shteterore -FRIGORIFERI NR Z
KORCE™~ te cilat jane paraqitur ns proces verbalin € mnbledhijss e
jashtezakﬂnshme te ASAMBLESE SE PERGJITHESHME me ndryshimet dhe

votimet nen per nen .
Emeroi Keshillin € Mbikavries me keta anetare

{. Perparim Kalemi | KRYETARE
% Stavri Stefa B/ /Krvetare
3.GJERGI1 FANDELIL ANRTARE

4. LLAZI SOTIRI :

5. PETRI THIMI :

6. JAHJA FECANJI :

7. TLIA TREBIKA :
PER KETO ARESYE

Gjivykata ne baze te nenit n4 te ligdit nr 7667 date 28.01.1993

per REGJISTRIN TREGETARE



REPUBLIKA E  SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR AP /3 VENDIMIT

VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me darte 20. 11.2001 uné gjygjitarja -~ e Givkates se
Rrethit Tirane Zegjine Sollaku pasi shgyrtova kerkesen e
paragitur nga ~ drejtori I shogerise Spiro Bardhi , per
depozitimin ne zyren e regjistrit tregtar te dokumentave te
paragitura ne emer te shogerise anonime FRIGORIFERTI NR 2°

sh.a.
KONSTATOYV A:

Se shogeria Shogeria anonime ,FRIGORIFERI 2% SH.A Eshte
Rregjistruar Person Juridik me vendimin e Gjykates Se Rrethit
Tirane 14.648 date 30,04.1996 me seli ne Korce ne adresen Rr
Korce Pogradec me kapital 47.584.000 lek,

Me vendimin nr 3 date 30.10.2000 te Asamblese se
pergiitheshime te aksionereve jane bere ndryshime ne Keshillin
Mbikgyres te shogerise dhe konkretisht pakesimi I numrit te
anetareve te <Xeshillit Mbikgyres nga 7 anetare ge kane dene,
zz Perparim Kalemi, Stavri Stefa, Gjergji Pandeli, Llazi Sotiri
Petri Thimi, Jahija Fecanii, dhe Ilia Trebicka duke I
shkarkuar ata , zgiedhjen e Kkeshillit te ri Mbikgyres te
shogerise me 3 anetare dhe konkretisht zz, Gjergji Trebicka,
Kryetar , Ilia Terpo RAnetar dhe Lorenc Glozheni Anetare. Me
vendimin nr i~ Te Keshillit te ri mbikqyres te shogerise date
11.04.2001 shte vendosur shkarkimi I drejtorit Pjetri Thimo
dhe emerimi ne detyren e drejtorit te sheogerise z. Spire
Rardhi. Sa me siper cmoj se dokumentacioni eshte I plote,
kerkesa eshte e bazuar ne ligj dhe si e tille duhet pranuar .

e Depozitimi prane Zyre se rregjistrit tregetar te Giykates se
Rrethit Tirarne te vendimeve te mesiperme , bazuar ne aktin e
themelimit, statutin e shogerise , dhe ne ligjin 7638 date
19.11.1892 .Per shogerite tregetare »1igjin 7667
date28.01.993 per ,PER RREGJISTRIN TREGETAR .,

Megenese dokumentacioni I paragitur eshte I plote , kerkesa
eshte e bazuar ne ligj, cmoj se ajo duhet pranuar
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PER KETC ARESYE:




Ne baze te ligjit dhe ligjit nr.7667 date 28.1.1893 "Per
regjistrin tregtar" dhe 7638 date 19.11.1992 ,per Shogerite

tregetare

VENDOSA.:

e Pranimin e kerkeses, _

¢ Depozitimin ne zyren e regjistrit tregtar te dokumentave te
paraqgitura ne emer te shogerise = anonime te emertuar °
FRIGORIFERI NR 2 SH.A ge eshte vendimi nr 3 date
30.10.2000 i asamblese se ortakeve dhe vendimi nr 1 i
Keshillit Mbikqgyres te shogerise date 11.04.2001

¢ Urdherimin e zyres se regjistrit tregtar te gjykates Tirane
te Dbeje ndryshimet mne kolonen ....... .00t ne
regjistrin tregtar.

e Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuqge.
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AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ANONIME

Ne Tirane, sot me date ’ﬁé . é 77 /26 ,Ministria e Financave, ne baze te
ligjit Nr.7926,date 20.04.1995 "Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne
shogen tregtare” Ministri i Financave, vendost :

1. Te krijoj shogerine anonime “Frigoriferi Nr.2" Korge.

2. Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete: Grumbullim, tregtim,
ruajtje produkte bujgesore e blegtorale, perpunim kermilli dhe peshku.

3.Shogeria do te kete seline e saj ne Korge dhe ajo mund te gele dege,
filiale, agjensi dhe perfagesi ne te gjithe territorin € Republikes se Shqiperise dhe
me miratimin e organeve kompetente edhe jashte shtetit,

4. Kapitali themeltar i shoqerise eshte 47.584.000 leke, nga kjo vlera e
truallit 5.584.320 leke. Nr. i aksioneve 47.584.

5. Shogeria ka nje kohezgjatje te veprimtarise se saj pa afat te caktuar,
6. Keshilli i pare mbikqyres perbehet nga :

1. Gjergji Mano
2. Robert Kotmilo
3. Lefter Dhimo

7.Ndertimi, organizimi dhe funksionimi i shoqerise rregullohet sipas
dispozitave te legjistacionit shqiptar si dhe ne baze te statutit dhe ketij akti
themelimi.

8. Shogeria fillon veprimtarine me nenshkrimin dhe miratimin e
dokumentave te saj themelues. : '
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DREJTORI 1 DREJTOMSE SE SHOQERIVE PUBLIKE



STATUT

; I
SHOQERISE ANONIME

Ne baze te dispozitave te ligjit Nr.7926, date 20.4.1995 "Per transformimin
e ndermarrjeve shteterore me shogeri tregtare”, me autorizim te Ministrit te

Financave, Z. Berzh Piranian, Drejtor i Drejtorise te Shoqerive Publike nenshkruan
statutin e shoqerise anonime si me poshte :

Neni 1

Shogeria anonime formohet nga transformimi i ish ndermarrjes shteterore
Frigoriferi Nr.2 Korge.

Shogeria e krijuar ne kete menyre emerohet Sh.A. "Frigoriferi Nr.2" Korge
Selia e shogerise eshte ne qytetin e Korges.

Neni 2

Objekti i shogerise eshte :Grumbullim, tregtim, ruajtje produkte bujqesore e
blegtorale, perpunim kermilli dhe peshku.

Shoqeria brenda cageve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te
kryeje ¢do operacion tregtar dhe financiar ge lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me
objektin ¢ saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive te reja, krijimin e.
sipermarrjeve te tjera dhe pjesemarrjen ne sipermartje te tjera si brenda, ashtu edhe
- jashte vendit. :

Neni 3

3 _ Kapitali themeltar-aksionet

Kapitali themeltar i shoqerise eshte 47.584.000 leke, nga kjo vlera e

tit
5.584.320 leke. Nr. 1 aksioneve 47.584. fi

Vlera nominale e aksionit eshte 1.000 leke.




i

Neni 4

Shitja e aksioneve ne rastin e privatizimit.:
} :
Aksionet ¢ shogerise mund t'u shiten personave fizike e juridike shqiptare
vetem ne rastin € nje vendimi te marre nga Ministri i Financave per privatizimin e
shoqerise nepermjet bonove te privatizimit dhe/ose lekeve te privatizimit.

Personat ¢ huaj, fizike a juridike, mund te blejne aksione te shogerise vetem
ne rastet dhe ne masen e caktuar nga Ministri 1 Financave. Shiyerja e aksioneve

nga personat ¢ huaj, fizike a juridike, behet vetem me para ose me anen e
kontributeve ne natyre per gellime teknologjike.

Neni 5
Organet drejtuese
Organet drejtuese te shoqerise jane :
1. Keshilli mbikqyres.
2. Drejtori 1 pergjithshem
Neni 6
Keshilli mbikqyres
I. Keshilli mbikyqyres perbehet nga 3 anetare.
Anetaret e keshillit mbikqyres emerchen :

2/3 nga Ministri i Financave
1/3 nga Keshilli i Rrethit Korge

II. Kohezgjatja e funksionit te tyre eshte 4 vjet. Anetaret e keshillit
mbikqyres jane te gjithe te rizgjedhshem. Ata mund te revokohen nga titullari i
organit ge i ka emeruar vetem per shkaqe te perligjura.

1II. Anetaret e keshillit mbikqyres jane persona fizike. Ata nuk mund g¢’ jefe
te punesuar ne shogqeri.




IV. Nese nje ose disa vende te anetareve 'te keshillit te mbikqyrjes mbeten

bosh per shkak vdekjeje, shkarkimi ose doreheqjeje, zevendesimi duhet te kryhet
jO me vone se tre muaj.

i
Anetari i keshillit mbikqyres, i emeruar ne zevendesim te nje anetar tjeter,
perfundon mandatin e paraardhesit.

V. Anetaret e keshillit mbikqyres nuk mund te bejne pjese ne me shume se

tre keshilla mbikeqyres te shogerive anonime ge ¢ kane seline ne territorin e
Republikes se Shqiperise.

V1. Anetaret ¢ keshillit mbikqyres te moshes mbi 65 vje¢ nuk mund te jene
me shume se nje e treta e numrit te pergjithshem ne mbyllje te ushtrimit te ¢do viti

financiar. Nese kjo pergindje tejkalohet anetari me 1 moshuar do te konsiderohet i
shkarkuar zyrtarisht.

Neni 7
Kryetari dhe zevendeskryetari i keshillit mbikqyres
Keshilli mbikqyres zgjedh ndermjet anetareve te tij nje kryetar dhe nje
zevendeskryetar, te cilet ngarkohen te mbledhin keshillin dhe te drejtojne

diskutimet. Ata emerohen per te gjithe kohen e mandatit te ‘tyre ne kesthlm
mbikqyres dhe jane te rizgjedhshem.

Keshilli mbikqyres mund te emeroje nje sekretar jashte anetareve te tij.

Ne rast mungese ose pengimi te kryetarit mbledhjet ¢ e keshillit mbikqyres
drejtohen nga zevendeskryetari.

Neni 8
Vendimet e keshillit

Keshilli mbikqyres mblidhet sa here qe e kerkon interesi i shoqerise, me
thirrjen e kryetarit, ose ne mungese te tij, te zevendeskryetarit.

Kryetari duhet te therrase keshillin mbikqyres, brenda pesembedhjete
diteve, kur drejtori ose nje e treta ¢ anetareve te keshillit mblqures i paraqitin; atij
nje kerkese te motivuar per kete qellim.

Nese kerkesa mbetet pa pergjigje, atehere autoret € saj mund te gherragéin
keshillin, duke i permendur rendin e dites.




i
Ne parim thirrja duhet te behet tre dite perpara, me leter, telegram, teleks

ose telefaks. Por ajo mund te behet me goje dhe pa afat ne qofie se anetaret e
keshllllt mbikqyres € pranojne ate.

.
!

Cdo thirrje duhet te tregoje ¢eshtjet kryesore te rendit te dites.

Mbledhja e keshillit mbikqyres behet ne seline e shoqerise ose ne ¢do vend
tjeter te treguar ne thirrje.

IL. Keshilli mbikqyres mund te marre nje vendim te vlefshem, ne qofte se
jane te pranishem jo me pak se gjysma e anetareve te keshillit.

Vendimet merren me shumice te thjeshte votash te anetareve te pranishem.
Ne rast votash te barabarta, ajo e kryetarit eshte percaktuese.

IIL. Keshilli mbikqyres mban nje regjister te pjesemarrjes ne mbledhjet e tij,
1 cili nenshkruhet nga anetaret ¢ pranishem ne mbledhje.

IV. Vendimet ¢ keshillit mbikqyres evidencohen me procesverbale te
hartuara ne pajtim me dispozitat ligjore ne fuqi, nga kryetari i seances dhe nga nje
anetar 1 keshillit ose, ne mungese te kryetarit, nga jo me pak se dy anetare te
keshillit,

Kopjet e ketyre procesverbaleve vertetohen nga kryetari keshillit mblqures
zevendeskryetari dhe nga drejtori i pergjithshem.

Neni 9
Kompetencat e keshillit mbikqyres

Keshilli mbikqyres ushtron kontroll te perhershem per administrimin e
shoqerise nga drejtori i pergjithshem i saj dhe i jep ketij te fundit autorizimin
paraprak per kryerjen e operacioneve ¢e nuk mund te kryhen nga drejtori i
pergjithshem pa autorizimin paraprak te keshillit mbikqyres.

Keshilli mbikqyres emeron drejtorin e pergjithshem.,

Ai autorizon marreveshjet ¢ parashikuara ne nenin 13 te ketij statuti.

Ai autorizon drejtorin e pergjithshem te kryeje veprimet dhe te marre
e parashikuara ne nenin 12 te ketij statuti,



Keshilli mbikqyres ka te drejte te kryeje ne ¢do kohe verifikime dhe
kontrolle ge ai i gmon te pershtatshme, dhe kerkon te njihet me dokumentet qe ai i
gjykon te nevojshme per permbushjen ¢ detyres se tij.

8
Drejtori i paraqget raport keshillit mbikqyres te pakten nje here ne tre muaj.
Brenda tre muajve nga data e mbylljes se ushtrimit financiar, drejtori duhet

t'i paragese keshillit mbikqyres llogarite vjetore me gellim verifikimi dhe kontrolli
1 tyre nga ky 1 fundit.

Keshilli mbikqyres shqyrton llogarite vjetore dhe raportin vjetor te paraqitur
nga drejtori 1 pergjithshem dhe 1 paraqit per kete nje raport Drejtorise te Shogerive
Publike.

Keshilli mbikgyres mund t'i ngarkoje njerit ose disa anetareve te ti} ¢do
mandat te posagem per nje ose disa objekte te caktuara.

Neni 10
Shperblimi i anetareve te keshillit mbikqyres.

Shperblimi 1 anetareve te keshillit mbikqyres do te behet ne perputhje me

vendimin e Keshillit te Ministrave Nr. 348 date 3.7.1995 "Per keshillat mbikqyres
te shoqgerive shteterore”.

Masa e shperblimit caktohet nga aksionmbajtesi i vetem.
Neni 11
Drejtori i pergjithshem

[. Drejtori i pergjithshem emerohet nga keshilli mbikqyres kur per te jane
dakord jo me pak se 3/4 ¢ anetareve te ketij keshilli. Ai mund te zgjidhet qofte - -
ndermjet personave te shoqerise, qofte edhe jashte te punesuarve te saj.

? Nese nje anetar i keshillit mbikqyres emerohet drejtor, mandati i tij ne

keshill merr fund me hyrjen e tij ne funksion.
Nje person nuk mund te emerohet drejtor ne me shume se nje shogeri.

Drejtori mund te shkarkohet nga keshilli mbikqgyres vetem per shkaqg te
perligjura. Ne rastin kur i interesuari ka lidhur nje kontrate punesimi me shoq
shkarkimi i tij nga funksioni i drejtorit nuk eshte shkak per zgjidhjen eMe$d;
kontrate, '




i
II. Drejtori emerohet per nje periudhe kohe prej 4 vjetesh. Ne rastet te

pushimeve dhe te mungesave te tjera te zgjatura, keshilli mbikgyres ben menjehere
zevendesimin e tij.

Drejtori eshte i riemerueshem. Ai nuk mund te jete ne moshen mbi 65 vjéq.

Drejtori ge mbush 65 vjeg, quhet zyrtarisht 1 shkarkuar dhe zevendesohet
menjehere.

Menyra dhe masa e shperblimit te drejtorit caktohen nga keshilli mbikqyres
ne aktin € emerimit te tij.

Neni 12
Kompetencat e drejtorit

I. Drejtort ka kompetenca te plota ndaj te treteve per te vepruar ne emer te
shoqerise ne ¢faredo rrethane, me perjashtim te kompetencave ge i jane caktuar
shprehimisht keshillit mbikqyres nga ligji dhe nga ky statut.

Ne marredhenie me te fretet shoqeria merr persiper detyrimet ge rrjedhin
nga aktet ¢ drejtorit edhe kur keto akte nuk perfshihen ne objektin e shoqerise,
perveg rastit kur shogeria provon se te tretet ¢ dinin qe akti i drejtorit kapercente
objektin e shoqerise dhe vepronte me kegbesim, ose kur te tretet nuk mund ta

injoronin kete akt, duke pasur parasysh faktin se vete shpallja e statutit nuk eshte -
prove ¢ mjaftueshme.

| Kufizimet ¢ kompetencave te drejtorit te caktuara ne statut duhet te
respektohen nga te tretet.

Megjithate, ne cilesine ¢ masave te rreguilimeve te brendshme te shogerise, - = -
por ge nuk u kundervihet te treteve, veprimet dhe masat ¢ meposhtme kryhen.
vetem me autorizim te keshillit mbikqyres:

? - percaktimi dhe ndryshimi i programit te veprimtarise afatshkurter,

afatmesem dhe afatgjate te shoqerise;

- kryerja e investimeve dhe financimeve per vitin financiar si dhe masate
tiera ge do te kerkonin ndryshimin e buxhetit fillestar te shogerise;

- hapja e veprimtarive ose e njesive te reja, shkrirja ose bashki
mbyllja teresisht a pjeserisht e veprimtarive dhe njesive te shogerise;




- blerja, shkembimi dhe shitja e pasurive qe perbejne aktivin e gendrueshem
te shogerise;

- themelimi i shoqgerive ose pjesemarrja ne shogeri te tjera te krijuara, ose
per t'u krijuar;
" - marrja ¢ huave afatmesem, afatgjate, dhenia e dorezanive ose e garancive
te tjera kur keto te fundit tejkalojne veprimtarite ¢ zakonshme te shoqerise;

- ndryshimi 1 ¢do kontrate me afat mbi 3 viet ose per nje shume detyrimesh
vjetore mbi dy milione leke;

- percaktimi i kritereve per diskutimin, perfundimin dhe ndryshimin e
kontrates se punesimit me punonjesit;

- ne pergjithesi mairja e vendimeve dhe masave qe ¢ kapercejne
veprimtarine ¢ zakonshme te shoqerise dhe ge jane te tilla qe mund te sjellin
ndryshime ne objektin e shogerise.

. Drejtori 1 pergjithshem mund te delegoje nje pjese te kompetencave te
tij, qe ai i gjykon te dobishme tek nje ose disa persona te tjere ge kryejne
funksione teknike ne drejtimin e shoqerise.

III. Drejtori 1 pergjithshem perfageson shoqerine ne marredhenie me te
fretet.

Emerimi dhe pushimi 1 tij duhet te publikohet ne perputhje me dispozitat
ligjore ne fuqi.

Aktet, me te cilat shoqeria merr persiper detyrimet ndaj te treteve, duhet te
mbajne nenshkrimin e drejtorit te pergjithshem, ose te personit te autorizuar
rregullisht nga drejtori per keto akte.

Neni 13
Marreveshjet ndermjet shogerise dhe drejtorit ose
nje anetari te keshillit mbikqyres

(Cdo marreveshje ndermjet shogerise dhe drejtorit te pergjithshem ose nje
anetari te keshillit mbikqyres, qofte e drejtperdrejte ose jo e drejtperdrejte, duhet ti
nenshtrohet autorizimit paraprak te keshillit mbikqyres.

Kjo dispozite eshte e zbatueshme edhe per marreveshjet ndermjet shoqeri
dhe nje shoqerie tjeter, kur nje anetar i keshillit mbikqyres eshte edhe anet

keshillit mbikqyres te shogerise tjeter, me te cilen propozohet te 1}
marreveshja.




Dispozitat e mesiperme nuk jane te zbatueshmé per marreveshjet qe kane te
bejne me veprimet rrjedhese te shogerise qe kryhen ne kushtet normate.

Drejtori ose anetari i keshillit mbikqyres 1 interesuar duhet te njoftoje
keshillin mbikqyres sapo merr dijeni per nje marreveshje, per te cilén zbatohen
kerkesat e ketij neni te statutit. Anetari 1 keshillit mbikqyres i interesnar nuk merr
pjese ne votimin per dhenien e autorizimit.

Neni 14
Eksperti kontabel i autorizuar

Kontrolli ushtrohet nga nje ose dy eksperte kontabel te autorizuar, te cilet
emerchen nga aksionmbajtesi i vetem dhe ge kryejne misionin e fyre ne pajtim me
ligjin.

Neni 15
Ushtrimi financiar

Ushtrimi financiar fillon me 1 janar dhe mbaron me 31 dhjetor te ¢do viti.

Perjashtimisht ushtrimi i pare financiar perfshin kohen nga data e
regjistrimit ne regjistrin tregtar gjer me 31 dhjetor.

Neni 16
Inventari-llogarite vjetore

Shoqeria do te mbaje nje kontabilitet te rregullt te pasurise dhe te
veprimtarise se saj, ne pajtim me kerkesat ligjore.

Ne mbyllje te ushtrimit, drejtori harton inventarin e pasurise ne kete date
dhe logarite vjetore per ushtrimin financiar.

Drejtori pergatit gjithashtu edhe raportin e administrimit per g]end_]en e
shoqerise gjate ushfrimit financiar te kaluar, ndryshimet e parashikuara per te¢ -
ardhmen, ngjarjet me te rendesishme ge kane ndodhur gjate periudhes nga data e
mbylljes te ushtrimit financiar deri ne daten e hartimit te ketij raporti, si-dhe
veprimtarite e shoqerise ne fushen kerkimore-shkencore.
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Neni 17

Rezultati i ushtrimit dhe caktimi i fitimeve

Rezultati i ushtrimit percaktohet si diference ndermjet te ardhurave

shpenzimeve te ushtrimit, duke perfshire te keto te fundit amortizime
provizionet.



i
Nga fitimet e ushtrimit te pakesuara, kur eshte rasti, me humbjet e
meparshme, higen te pakten 5 per qind per te krijuar rezerven e domosdoshme.

Hegja nga fitimet per rezerven ¢ domosdoshme pushon se qeni e
detyrueshme kur kjo rezerve arrin nje te dhjeten e kapitalit themeltar. Ajo rifillon

kur per nje arsye gfardo, rezerva e domosdoshme ka zbritur nen nje te dhjeten e
kapitalit.

Nga fitimet e ushtrimit te pakesuar, kur eshte rasti, me humbjet e

meparshme, shogeria do te heqge jo me shume se 85 per gind per krijimin ¢
rezerves per zhvillim.

Shuma e fitimeve te mbetura pas heqjeve per krijimin e rezervave te
permendura me siper perfageson dividentin, i cili derdhet ne buxhetin e shtetit.

Duke perjashtuar rastin kur eshte vendosur zvogelimi 1 kapitalit, nga fitimet
e ushtrimit nuk behet asnje hegje dhe asnje derdhje dividenti, ne qofte se kapitalet
e veta jane ose do te beheshin me te vogla se shuma e kapitalit themeltar plus
shumen minimale te kerkuar per rezerven e domosdoshme.

Ne qofte se ekziston nje humbje, kjo mbartet per t'u perfshire ne fitimet e
ushtrimeve te ardhshme deri ne shuarjen e saj.

Caktimi (shperndarja) e fitimeve dhe menyra e mbulimit te humbjeve beh

me vendim te Ministrit te Financave me cilesine e tij si1 aksionmbajtes i vetem
shoqert.

Neni 18
Emerimi i anetareve te pare te Keshillit Mbikqyres.
Si anetare te pare te Keshillit Mbikqyres emerohen :

1.Gjergji Mano banues ne Tirane
2. Robert Kotmilo  banues ne Korge
3 3. Lefter Dhima  banues ne Korge



Neni 19

Te gjitha atributet e asamblese se pergjithshme te parashikua}a nga ligji
Nr.7638 date 19.11.1992 ge nuk jane shprehur ne kete statut do te ushtrohen nga
Ministri i Financave me cilesine e aksionmbajtesit te shtetit ne shoqeri. _

Neni 20
Emerimi dhe shkarkimi i drejtorit te pare

Ne nje afat prej 6 muajsh nga data e regjistrimit te shogerise drejtori i ish
ndermarrjes shteterore do te jete i emeruar zyrtarisht Drejtor i pergjithshem i
Shogerise dhe do te jete pergjegjes per ruajtien e pasurise te saj.

Gjate ketij afati ai mund te shkarkohet vetem nga Ministri 1 Financave dhe

per shkaqe te perligiura mbi bazen e propozimeve te Drejtorise te Shogerive
Publike ose te Keshillit Mbikqyres te Shoqerise.

Hartuar ne Tirane me % 5. 16 78 ne 6 kopje te njejta.

DREJTORI I DREJTORISE TE S

BE
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RIPUBLTEA b SHQIPLERISE
SHOQARTA ANONTME FRIGORIFCRI NR 2 KORGE
ASAMBLIJA E PERGJITHSHME

Force, me 22 Teilur 1480

PROCEIS ViRBAL
I MBLLHJES G PARE T¢& ASAMBLESE 55 PURUGULVHSHME T -
JASHTZAKONSHME TE AKSIONEREVE
TE SHOQURISE ANCONIME FRIGURIFERI  HNR 2 KORCL.

I ombajiur sot pe aytetin e Korces, ne dabe 22/10/199%6, ora
1,00, ne sallen e mblednjeve te Keshiilit Le Rrelitih rorce.

. Niko Uako, Drejtor i Shogerise Anonime Frigorifer o i 2
'r"\or'n;c,, deikiaron e napdr mbledhjen e Asamoicse se [FPerggiithunme
te whsionereve Le Shoaer ise Anonmime Frigoriferi nt 2 korce dhe
Den bLe ditur se sipas njofbimit te vere we kg s neperojel
poshas, por seoiin aksionisih, ne kete mbiwdhje Le Asambivse se
Porygibnsnme Le aksionereve, rondi 1 dites | njoibuar sioas kst
njoft:mi eshite:

i\;jo'n}a © absiunereve me $iLuaten Tinugnciane Le shiogernr 1soe

. Z( Judhjel 2 oryganeve e reja drajtuese te shiouerise.

3. Micatomi i ndryshimeve Le asxiit e Lhenelimi L Le sihoger ise
Gruz 0 shatulit ie sag.

Fidlimishi i nranozal e o salidhe) s Eryeiar i Asamb resoe
e Pesgjithshme 72, Staveil Stefa,  spec ia1 ist me pervoie e
shsper 1ence e pune, 1 atbe edne 81 drejiues. Pasi nule paion

prepozid Ljeler , kjo kandidature o hodh ne voite dhe u aprovus
Wit bmishi, ndersa $1osekrecar) u cakibuan Zongas Hient Vang et
drie Raber ing MNoedoliari si dhe noLerlja_ Zhiuljelta Mano.

Bas hesa] procedure, 7Z.Stave STEFA, pasi fLhoi selrelar ine dne
nol,eren e mbanin shenimet per#\u pese pat chviiiimin & moiadhjes,
i Jep Tjaten Drejiorit te Shodgerise 2. D0ako, te fexoje emral sipdas

]le;tih se ploie te aksionerove e dala tiga dokumenial e marra nga
ARE (Qoendra e Informabisimil Financiar) dhe ben presencen e vyre.,

Nua verifikim: 1 vere roultol se morren pjese ne heve
mbiedhje 138 nus2dT  ansionere Le rreg]ishruar, @ barabarte hjo
me 50,5 % e vieres se aksioneve .

Pay ke iy verifikimi, v kalua ne trajiimin e pikes se pure Le
rendit e dibes ku Zoiiiko ARG, 1 cii o1 njohiu arsioneret me
resultaobel @ shpallura nga ankandi ku Lheksoi vieren e hapitaiil
thiemeior e frigoriferit Nr 2 47.584.000 leke, vieren totaie ie
mbytechur nga ankandi neperajeis ARP prej §2.375.5854 1ehe 1 dhe
hoeficientin e shitjes per 1329 Tek per aksion.

Me pas ai wralol ne pershkrimin e situdabes konhrete e
shoeger ise anonime duke bere nje paragitje te Le dhenave tekniko,
ehonomike te ndermarrjes, si aftesite depoz ituese, tLe ahenab
ekonomiko financiare, et).



Me pas u kalua ne pyetje, dhe nya ana e aksionereve u bene
kaio pyetje:

Z. Mone Aliko: Gjiysma e frigoriferit eshie dhene me yera nje
firme Greke. Sa eshte qiraja ?

Z. Arqgile Ruco: Sa personel dhe punetore hka ndermarcja”?

Z. Llazi Sotiri: Cfare akiiviiteti ka sot ndermarrja?

Z. Riza Mujo: Pse eshte vonuar der:  tani mbledhja e
aks ronereve?

Z. Vas 1l Tili: Cfare te dhena financiare ka ndermarrja?

Paer Le gjrtha pyetjet e mesiperme pergjigjet Z.Dako: Ne vitin
1995, Firma ygreke " Kermiili” ge punon ne kete Trigorifer, ka
tidhur nje kontrate me AKP per 15 vjel me nje gera vietore prej
726.000 leke per ndertesat, ndersa per truallin 280.000 leki,
yjirthse 1.000.000, e ¢cila sob e tulje do 1 kaloje aksionereve,
Siperfagja e trualiit ge ze eshie 3.900 m2. Me daten 8 rorr ik
perfundoil dorezimi 1 bonove e privatizimit. dNga ajo kohe deri
tan. jane kryer veoprimetn proceduriale me Ministrine ¢ Findancave
tie ARP. Ndermary ja e Frigoriferit eshie nderiuar ne vitin 1982,

Sot  ambientet ne Tftronje Jane ne opaerdor im nya  Firma
Rermil1i7, ambientet e tjoera jane te lira. Ne Janar te vitif 1996
mbarol ahbivilteli dne gjate kesa] kohe ka punuar e administr aue
e reduktuar per mitembajijen dhe ruajtjen e frigyoriferit..

Gendja ne Hlogar ine ne banke eshbte per rraih 114,720 Teke.

Pas ketyre shpjegimeve, 7Z.Stefa Tton te pranishmit te kalohet
ne sigyctimin e pikes se dybe e rendit te diltes, per mirabimin
& organeve Le reja drejluese bae shogerise.

Per kete pike u pene disa vpropozime 1idhur  ma  mamur 0 e
ancareve Le hesnr1Tih Mbikgyres:

Z. Riza Mujo propozZoi ge aumuri 1 anbareve fe heshillit te
Jele 7 vela, duke e arvumentuar me Talktin ge nga eksperiencva o
disa ndermarrjeve be tjera eshie me mire te kihel nje oumur mo
i madb antaresh,

Propozimi Ljeler U be per Lre veba | bere nga 7.0abko. Moas i
nuk pat i propozim ojeter, keto dy propozime u hodhen ne voie, nga
kU u aprovua me 70 % propozimi per 7 anotare.

Z.Skender Voskopi propozoi ge anetare e keshilitt Mbikagyres
te jene aksionerei ge zoterojne numurin me Le madh Le alks ionaeve,
e ¢ilel jane:

Fervarim naieni

Gjerag)i Pandeld

Llasi Sotisi

Jabija Foecanga

Stavri Stefa

P8llumb Rakioni

ITia Trebicka

Proposimt u o nodh ne voie dhe u wiratua unanrmiuhe.

Keshilli Mbikgyres prej 7 vetesh u terhog menjane dhe me voti im
te fshehte zgjodhi Kryetar te keshiliit Mbikgyres Z.Perparim
kKalemi dhe Zv\Kryetar 7. Stavri Stefa.

Pas ketyre zyjedhjeve u kalua ne piken e hatert te rend i
dites:” Miratimi 1 ndryshimeve te akiii te Lhemelimit
shogerise dhe | statutit te saj ”

Nga ana e aksionerit V.Ti111 u be nje kerkese: Mendimi im eshte
dge n.g.se ka mundesi te shperndahet me perpara nje kopje statdl
dhe per kete propozim kerkoj te hidhet ne voie,



il

MNga diskiiimet dhe votimi ge u be per keie gropozim, U arrit
ne konkiuzionin ge «kti 1 cvhemeiimit dhe statuti te lexohen nen
per nen dhe te vendosen ndryshimet ne po kete mbledhje.

Akiin e ithemelimit e lexoi pike per pike Z.Gjerg)ir MAND, me
citesine e ish kryetarit te Keshillit Mbikgyres. Nge shuyrlLimi
i heti] akts u hodh ne votim kerkesa per L2 ndryshuar kele aki
siome posnie:

1, Ne hyrje Le akbit Le themelimit Fjaleb:” Ne Ticane, soil e
Uale 11,1995, Ministr ia e Financave, " sevendesohen sy
poshte: 7 Ne horce, sot me date 22.10.1396. Asamblueja e
Perg)ithsnme (& jashtzakonshme) e Shoget ise Ancenime rrigoriferi
Nt 2 Korce

Rjo hyrje u hodh ne vote dhe U aprovda unanimishib,

" 1l

4. Mo pihets e pate, §jala pranstormimi b revendesohedl mo
Fialel " privabizimi te aksioneve’ .

Mo voiim kjo pitke u aprovuaa unanimishi.

4. ik ¢odyihe peson keto ndrysnime:
a)- Ne fund te paragraft it Le pare shtohen fiatei 7, s
dbe dhen-en e ambienteve me gera .
by Ne fund be paragratic te dyte shitohel pjoesa e
meposhime: © me kusht ge heto veprimbari Le mos pengojne ne asnje
menyre akbivitetin kryesor te shogerise dhe Le jene ne perputnje
edhe me keteg statut”
Me votim kijo pike u aprovua unanimishi.

Pasi nukh pati diskulime te Ljera per aktin e Lhemelimii, edhe
nje hoere nga drejtuesi | Asambiese Z.Stavr i STEFA, U theksua ge
ky vemndim i Asambiese duhei e depozitohet ne djykaten e rrethii

Lo Tiranes per Le bere ndryshimel e duhura sipas Ligjit.

Me pas u kalua ne apcovimin e adeyshimeve te Shabubii, © i
g lexua dhe U miratua nen per nen st ome poshite:

toosi1ome poshte:

Ne paragrafin e pare higen fjalel 7 transformime 1 18h
ndesmarrjes " dhe ne vend e tyre shiohen fjalet © priavabizimi
i aksionave  te ish shogerise anonime .

Ne Fund Le parayrafibt te trete shuohel pjesa e mepusatme:’
udiesa ' 2ona Industriale, Rruga Nacionale Tirane-korce’ . Ne
rastiao e Lransfecimit we selise se shoger ise me vendim  Le
Feshillit Mbikgyres, ky + fundii shie 1 auvtorizudar Le beje
ndiryshimet e nevojshme ne statutin e shogerise, me Kushi de Le
miratohel nga mbledhja me e afert e Asamblese. Kohezgjatja e
shoger ise eshte me alat te pacakiuar, duke fFilluar nya dala e
rregjistrimit te shogerise ne rregjistrin Lregeiar .

Shogeria do Le jJebe Shodgeri Anonime pa ofer e publike, pur sa
Kohe ge Asambleja e Pergjithshme, nuk do te marre nje vendim per
shndrorimin e saj ne Shogeri me oferte publike, ose ne nje Torme
Ljeher te Shoyerive Tregetare te parashikuar ne Ligjin Nr. 7638,
date 19.11.1992 " Per Shogerite Treyetare

Veprimitaria e Shogerise do te rregulioheil nya dispouzitbal
perhabese Le Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 " Per snogeribe
Lregetare”, si dhe nga ky statul e legj)istacioni ne fugi.”.

Me volim ky nen u miracua me- "*% te volave. ’

Nenl 1 ndryshohet




Neni 2 peson keto ndryshime:

1. Ne fund te paragrafit te pare shtohen fjalet ", s1 dhe
dhenien e ambienteve me qera’.
2. We fund te paragraftit te dyte shiohet pjesa & mepnoshtine:
me kusht ge keto veprimbari te mos pengojne ne asnje menyre
aktbivitetin kryesour te shogerise dne te jene ne perpuinhje edhe
me kete statut 7.

ky nen U miratua me 92 %

1w

1

Le votave.

. Ne Tunhd te Nenit 3, shtohet Neni 3/1 st me posnhte:
Neni 2/1
Mdryshimet e kapitalit themeltar

Kapital: themelitar mund te zmadnohel me e ¢jitha menyrai dhe
modalitetel e herkuara nga Jlegjislacioni ne fudgil per kete gellim,

Organi komptetent, i vetmi per te vendosur smadhimin e
kapital it, ne baze te nentt 152 Nr.7638, dalte i9.11.1992 Pexy
shogeaer 1he Lreglbare ashie asampleja 2 pergjithshme e
Jashtzakonashbme, e oila merr vendim ne baze e raportil e
drejtorise, ku shenohen treguesit e herkuar nua ii1gJji.

Ne perpubthje me Liyjin, aksioneret hane perpjesbtimistht me
shumen € aksioneve te Lyre, nje be drejte paresore me nenshkrimin
¢ aksioneve te para te emetuara per te kryer nje zmadhim fe
hapitairi. Ata mund te heqgin dore nga kjo e drejte vetem
individualisht.

Asambileja e Pergjithshme mund ©Ge autorizoje pa <cenuar
parazimin ndermjet aksionereve zvogelimin e kapitalit, g.jithmone
mheshitetur he Nenet 164-165 Le Ligjit 7638, dhe velem kur e
kerkoine interesat e Shogerise. Zvogelimi 1 kapitalit per cfaredo
arsye dhe shkaku gofte, ne nlie shume me e vogel se minimums:
Tigjor, mund te vendosetl vetem me kushtin pezuliuves te zmadhiinit
e kapitalit, pervec rasitit kur Shogeria transformohet ne nje
Shogeri te njge forme tjeter, ge nuk kerkon nje kanital me Le
larie sa ai 1 zvogiuar.

Ny hen pas  diskutimii u votua mef}7 % e volLave Y

1

Neni 3 peson keto ndryshime:
i

Neni 4 shfugizohei teresisht dhe riformuiohel s$i1 me poshie:

Nend 4
Aksioneret. ¢ Shogerise, Le dreglal, detyrat

Aksioneret ¢ shoyerise jane persona Tizike dhe juridike ge
kane vene ose do te vene ne zoterim ahsione te shoeger ise me Le
g iitha menyrai e parashihuara nga Tigjte. Pronesiambi aksionet
e shogerise permban aderimin me Le drejta e plota ne statutin
¢ shogerise nepermjet perfagesimit ne asmablene e perygjithshime
Le aksionisteve.

Cdo aksionet | shoygerisa ka te drejten ¢ pjesemart jes ne
fitimet ¢ shperndarshme te shogerise ne perputhje me aksionet e
ti) sipas vleres nominale te zoteruar pre) ti} ne kapitaiin
themeltar te shogerise.

Aksioneretn. kane Le drejten e votes dhe Le perfagesimii nhe
Asamiriene e Perglithshme te aksionereve ne kushtet e parashikuara
rnga legjislaciont ne fuqi dhe nga ky statut.

Aksioneret jane vete perdjegjes per detyrimet dhe per huiibjet
e shogerise deri he kufirin e vieres nominale Le ahsiuvneve ge
zoterogne dhe kerlkimi i Tondeve Le) kesaj mase eshie | ndaluar.

Te drejtait dhe detyrimet e opermendura me siper ndjekin



aksionin ne cfaredo forme qe ai tgetser sonet tek Le tretet.
Ky nen pas diskubtimit u votua me 82 % Le votave

Neni 4/1
Forma dhe Libei 1 Aksioneve

Aksionet jane te formes emerore. Pronesia e aksioneve (ezuiion
nga rregjisterimi 1 tyre ne emer te titullarit ose te titullareve
ne librin e aksioneve te mbajtura nya ana e shoderise ose nuyd
naermjetesat financiare.

Libri i aksioneve do te permbaje ne «do hohe informatat go
vijojne: emrin mbiemrin dhe adresen e aksioner it, numurin dhe
hatagorine e aksioneve, daten e marrjes nga aksioneri si dhe
viera nominale per cdo aksion te zoteruar . Setciiit aksioner ka
e drejle te herkoje me shkeim dhe Le marre nje oksirahi (
nxjertge ) omyga bibrt 1 ahsionereve, 1 ciii vertetohict me vulen
@ sNOgar 1 se,

Seicil] aksioner ka te drejte bte vecifikoje neue winri 0 L
ennbo FTubur ne 1librin e aksicneve dhe personeli o+ wii mban
Tibein eshte | dotysdar o 0 breygoje aksioner 10,  mke wor ke r
Lot i) Le fundib, hyrjen perikatese ne |ioo:

Ly nen pas  dishubimit o vobua md2 % Le vobave

Meni &/7
Shilja die transferam: | aiksioneva

Aksionel  jane lirishlt te transferueshme, pa mirabimin e
shoger ise ., Ne rastbin ¢ cmadhimit te kapitalil, absionel jane
Tirisht Le Lregetueshme, pas reaiizimil e keli) smadhime, Pas
prisinies ( Tikujdimit ) te shogerise aksionel mbeien Tirishi Le
Lradelbueshme deri ne mbylljen e Tikuidimil sipas dispozitave
Tigjore e Tugi.

Mdr yshiimt | pronesise se akstoneve, sioryjedhoje e nje sheioe
AU @ e Lransterimi, kryhen nepecmjein nje kalimi nga 1 loyarid
e dhcnesit Lek 1logaria e marresit, ne base e nje urdnerxinie imi,
Shogeria eshbe e donyruar te hryeje kebe tregjiscrim dhe Le kele
<hirim orenda ylashbe diLeve nyd mareja e urdner xhbe onil.

Urdheri 1 xhirimii, 1 pregatitur ne nge formular be dhene rniga
shogeria ose e miratuar nga shoqgeria, nenshlkrubet nga dienes |
i ahsiont Lo use perfagesucsi | tij. Nese aksionet nuk jane shilyer
Lerosisnh, wurdherxiiir imi nenshhkrunel edne nga marres i,

Shouer 1o do be kerkoje ge nenshkrimet e paleve te jence Le
vir Lbebuara, perveo rasiteve kur hy vertetim eshie por gashbuar nga
g

TransTerimi 1 aksioneve falas st rrjedhoje e brasheyimise
Lryhen ggithashiu, me ane te kalimit ne 1logari ne baze te nje
dokwmnentt  liyjor ge verteton GLransferimin, Shpenzimel por
Lransfer imin e aksioneve Jane ne ngarkim Le marresit, pervec
rastit Le nje marreveshjeje e hundert midis dnenesit dhe
mariesilh. Aksionel e pashlyera per derdhjet e herkuara nul mund
Le pranohen per bransferim.

Ky nen pas diskulimit u votua me 84 % te votave

2

Menit 4/3
Shlyerja e aksioneve
Aksionel, e neneshkruara ne para 1 idnur me  zmadhimin @
kapitalit te shogerise, duhet te shgyriohen sipas modaliteteve
te caktuara nga asambleja e pergjithshme. Shlyerja e heuiyre
aklsioneve nuk mund te jJete me e ulet se sa nje e kalerta e vieres
nominatle dhe, nese eshte rasti, e teresise te primeve Le



emisionit.

Shiyerja e vieres nominaie te mbetur dunet te kryhet ne nje
ose disa kesie me kerkese te drejtorise te shogerise, ne nje afat
prej pese vjetesh nga data kur ky zmadhim i kapital it esnlte bere
oarfundimisht. Kerkesat e fondeve per shiverjen e aksioneve u
behen Le njohura nenshkruesve, te pakten 1ib thiLbe perpara dates
se GaklLuar per cdo derdhje, me leter reiomande me Kihiim perujigje
pet marrjen ne dorzim te adresuar teh «do Litullar 1 aksioneve.,

cdo vonese ne derdhjon e shumave Le duhura nya shumal, e
pashiyora te aksivneve sjeil pagimin e interesave me pergindjet
Tigjure dhe kjo pavaresishi nga veprimi personal ge shogeria mund
i ounhiroje ndaj aksionerilt ge nuk ka shlyer delLyrimin dhe nya
mAanat ¢ sbatimib Le debyruar Le parashikudata nga leggislacioni
ne fugtl per kele problem.

Ky nen pas diskutimit u votua medl % e volave.

Meni 5: Ndryshohet st vijon:

i Pata Tjateve : " Keshilli Mbikgyres” shtohen Tialei
Ananblela e Perygyithshme”

5. Ne fund shhonet Nenet 5/1, 5/2, /3, 5/4, 5/5 Gohomer poshite:
Neni 5/
Asambleja e Pergjithshme ( o Zakonshie ]

Asamble ja e Pergjithshine merr cdo vendim pervec alyre e
permenden ne Nenin 128 Le wigjit Nr. 7638, AJo merr vendime e
viefstme ne mbledhjien e pare, vetem ne qgofte se akuioneret e
pranishem vse te perfagesuar zoterojne te pakten 1/3 ¢ anviobheve
me Lo drojbLo vete. Ne rasbt oge kpo mbledhae nuk realtsohon, ne te
dy Len nuk kerkohet asnje 11oJ quorumi.

Asambleja e Perg)ithshme merr vendim me shumicen e vobave geé
solerojne  aksionerel e  prabisieih  0sC e perlagesuar, me
porjashibim  te rasteve kur  Ligji e parashikon ndryshe. Neg
mbledhjen @ saj Lo pare Asambieja zgjedh kryetarin, sehrebarin,
Keshii1lin Mbikagyres s dhe ekspertin kontabed.

Ly nen pas diskubimit o votua me3t % e vobave

Neni 5/2

Asambleja e Perg,jithshme thirret te pakien nje here ne vib
brenda 6— mujorit te pare be vitit Financhar. Ne kele mhledh je,
moas leximit te raportit nga Drejtori per aktivitetin vjelor Le
Shrogor ise, Asamblese se Pergjiihshme 1 paragiten llogar ite
vjetore mbi bazen e bitancit financiar te fund vitib) raport: o
Keshillii Mbikgyres si dhe ai 1 ekspertit kontabel si dhe i
paraqiten te gjitha dokumental e Ljera te parashikuara nga Ligjl
st projekt vendimeti, rezolutat e te Ljera per ite cilat du Le
vendose Asambleja e Pergjithshme .

Drejtori duhet Le pakten 15 dite perpara dates se mhledhjes te
Asamblese se Pergjithshme L U dergoju  apo LU vere ne
dispozicion aksionereve dokumentat c hevojshme, per te bere te
mundur ge secili aksiovner te njihet me to dhe te Jape mendomin
e Ui per ecurine e puhes se Shogerise., Rendi 1 dites se
mbledhjeve te Asamblese se Pergjibthshme percahtohel nga autor i
i lajmerimit ge 1 jep te drejten ligje.

Jashte rendit te dites ne mbiedhjen e asambiese nuk shayriohel
asgljo bjeber me perjashtim te rasteve le vevendesimii dhe fe
shkarkimit Le anecareve bte Keshillil Mbikgyres. HNe rasiin e
sgjedijeve Le anelareve be Keshillit Mbikayres, duhel Le jepen
euhe heio te dhena per cdo antar: Mosha, Le dhena pprofesionale,



aisimi operhabes, Tunksionel ge kryen owe ye kit biyer me pace 89
dhe numurin € aksioneve ge ka ne shoger i
Ky nen pas  diskubimit u votua megd % Le votave

diergot e Asamblese se Porggeinhsnme Dehen nepermjoet
Tagmerimi b g botohet ne nje gazele Le avtor izuar per publiloimin
¢ njoftimeve  ligjoro. Ne rast ose e yjithe aks tone . gabe

nominabive, lagmer inet sa me siper zevendesohen nyga e njoufiom
©odes guar ome  deter  cehomande noe o adresen e Cdo ahsiunes i ne
shpensimel e Shoyers ise. Lajmer i duhet Le ilogacibel ge 15 dite
para mblednjes se Asamdiese Le bjerene doren e ahsionoreve.
Njo akstones mand Le perfagesonel nya nie sk ionece Ljelber apo
ngix bashleshor b ome prokure  Le posacme e noler LZuare o Mantiel
Jepet vetom per nje mbiodhjo Asambiege. A nder kag mund Le Jupch
pet Jdy wmhiednje Asambleje, nya te o:lal e zedhonumiime dbe Lot
o Jashtsakonstine, ge mbahen ne te ngojien dite ose breods

ditesh, o sbatim be senih 18 L T Shone rsu Towga i,
Kv e pas diskubom b Lir wo v
Mend 54
Cao v lere nomine e e e Ak b b 3L anD T o Tagesen
vl om e vobe . Cdooabosioner e o jep2ioe drejia o DCGEmEr © Jen

fe Asminble duheb be cotescje e opakben 10 akusione,
ba o vobLen mund Le ushbrobet me anen @ Prolures Se

—

ol

i
Derae e G 1 Lbmone dolie prbur sarasysh paragralin e pate Lo ket P
1 - + I - w

]
e

Licob el g huaers i b6 i lave akaioner tomund Le USHILr e Le
Giojien o vobes ne Asamble percakitohen ne ftesen per Le martre
Ojese ne aSamble per ag kone sa nuk jane dnene cor i thabal @
s 1O Y.

Re Llbhati 1 vobimeve mund Lo percaklonet me ane Lo meloden s
(D ibges ve volave " Po T ose U do T dhe abstenimit bte volave e
aks lonmbas Lesve ne total. NMe se maxhoranca e Lhjesnte nuk e ifiel
A ovoLmin e par e, abehere nepermjel dy personave ge hane humnar Pt
me e madh Le vobave do Le ohvilloheln nje vobim deciziv, ne
cmnLin 0 barmcimit e vobave dhe ne baiolazhin e dyre do te
Pridiniet shoeoi,

Boe g ithmhme o Le perpiionen ahlel noier lale,
al, o Le bemosen nda nobei o dhie Keyelar 11 Asambiese,

Mo se bryebart 10 Asambiese nuk eshie cakluag UEVAFY DN D Tih Titeet
Asambleta, abeneroe si kryelar 1 Asambiese to e Jene niye P
Resht 1Tl Muirhayres,

boroyelitr L Asambiese  diejton  Asamblene  dhe vendos bl
vazhdimes ine, objekier e bisedimil dhe mbi menyren e volimi®,

MhTedhjet o Asanblese se Pery)ithshme mbanen ne sl HTE
Shoqer ise, por mund Le mobahen me vendim e Kryetar i e Asamulese
por komodi el e lehilesi pune apo per ndonje shkal Ljeter edoe ne
ndonje satle tjoeter ne gytetin e Korces. Te djitha shipenzimet ge
verkon ftunksionimi 1 Asamblese se Pergjibthshme peroaliohen niga
Shoqer ja.

Ky nen pas  dishuabinit u votua me83 % bLe voltave

e Auanniene o
- [od
1 [

R A |

BRI ;

Neni B/5
swnbleja ¢ Pergjithshme ( e Jashtezakonshme )

Asambleja e Pergjithshme ( e Jashtzakonshme) eshte e vetmja
mbiedhije ge mund te ndryshoje Statubin dhe kane te diejie te
martin pjese te djithe aksioneret, por sidogofte ajo nuk mund te



shltoje detyr imel ¢ ahsionereve. ( Neni 128 1 Tig)it 7638}

Avambleja ¢ Jashizakonshme do te thirret ne se kjo do te
hons iderohet @ sukseseshine ne interes te Shogerise dhe ne se jane
parcakltuar kushtet Tigjore per nje mbledhje te tlle.

Asambleja ¢ Jashtzakonshme mund te marre vendime Le viefshme
veLem ne rast se aksioneret e pranishem ose Te perfagesuar
soberojne ne mbledhjen e pare lLe pakten gjysmen ¢ akulioneve me
te drejte vobe. Ne se nuh arrinet hjo pjesemarrje ne mbledhjen
e dyie mjafion pjesemarrja ¢ ahsionereve me T/4 o absionave me
Le (Er'e.j':e volLe. Ne rast se edhe Ljo nuk areinel, miiedh)a shivhel
poer I’!\jt’ tdate Lijeter Jo me Le largeo se dy :'nua\j Hyeat tdia e
Lhirs o se pare. Ajo meod verndim me nje shunice vobash prej 3/4
e o operrhasin aksionereyve Le poatsshem ose Le perfagesuar,

Asambie s o Jasiibzahonsiime eshite kompetentja e veime per te
vendosur ne mbledhjon e saj smadhimin apo zvoyelimin ¢ hapital i
Ll edhie kur e herkogne interesal e Shogerise sipas
poreve PO, 152,188 Le Ligjitt Nr. 7638,

SRS A PR R T

Cdo mbledhje e hesa] samblele ¢ ihircur ne menyre Le
parreyullt mund e anuliohet { neni 133, parayrafi 1 Tund:i

gl Ny 76385

Ny ren pas dishubimit u votua mc,97 % (e voiave

Neni 6. Ndryshohbel siome_poshie:

1. MNe piken I, paragrafti | pare, pjesa "4 anetare.
cevendesvhet me pjesen e meposhime: " 7 anetare. Ky numer
pershtatet kerkesave dhe rrethanave ekonomike Le Shoger ise per
vete akiivibLoiin ge zhvillon aktualisht, aumerit Le punonjesve
dhe vel numur i Le aksionisieve, ',

2. Paragrafti i odyte, pika T shfugizohetl

3. Ne piken 11, Tgalia e trete saruuquonel;

4. Pine 111 shfugizobet dhie ne vend te sa) formulohel piika I1
s10ome poshhe:

"Cdo antar 0 Keshillil Moikgyres mund  Le ja{.’)t, dorehegjen me
shikr m duke  ja paragitur Keyetarit te Keshiltit Mbikgyres Le
pakten 2 jave para laryimit.’

5. Pika V dhe VI shfugizohen.

Ey nen pas  dishkutimitc u votua me 8X % te voLave

Meti 7 ndryshonet si vijon:

1. Me paraygratin e pare, ne fund Le Tjalirse se dyle gniLonel
fijatia Lijeter: " Ne goitese hkryetar| ose zevendes) 1 Lirj Tirohen
nga debyra para mbarimib e afatit, do Le hryhel nie cgjednje
LoeiLer per poriudhen ¢ mbelur nga koha ¢ Ushi:samil Le delyres se
persondave ge Jareg 1 iruar

=

2. Me fund te paradrafit te dybo shiohet Fjalia s Pparn: e
pamundes i ardhjeje te hkryctar i1 dhe zevendes il te Ui } , wjate
hesa) kohe deiyral do te kryhen nygd anetar v ome 5 v jeber ne

rmoshe, ™
Ky nen pas  diskubimit u votua me98 % te votave

Neni 8 ndryshiohel si vigon:

i. Pika Iv, ne fund paragrafit t,e pare, Tjalel " Jo me pah oo
tiy anetare” Low,nde sohen me fjalet " jo me palk se tire anetare”

Ky nen pas  dishkutimit u votua me9-3' % Te volave

Neni 9 ndryshohet si vijon:

1. Paraygrafi 8, ne fund, fjalet " DrejiLor ise se b"nc)qo"ivo
'UL’I}ﬁF‘hen‘—ﬁéa"‘j‘é‘t‘?@-’t me F‘Jd‘lﬂ.t :" Asamblese se Pergjithshme”.
u niretus g Ve

Neri 10 ndryshohetl si me poshte:



1. Parauraft o pare shfuagizohet dhe riformuliohel s me
poushiibe: 7 Cdo anetar 1 Keshillil Mbikyyres perved humpensimnit per
shipenzimet ¢ Lid, do te marre edhe nje page Tihse prej: 15 % e
pages mujore te Drejhorit per Kryetarin e Keshiliiin Mbikgyres
dhie 10 % e pages mugore te Drejboril per anelaral e [,jur@ Le
FeshiTTie Mbikuyres., Ky saperbiim perballonel nya iloyaria o
Shogoer ise. Asamoleja pavaresishit tiga percakiimt ne Svabui ap ne
vendimel e muepaiestime mdnd  Le o ivendose me mbar amin e vl
Dinanciar nad-ysaimin e shperblimil Le mesipar i,

AL Paragrart Dodyte shfugizohet die c sformuloaeh stome positiie
eoranlin e ventdeve Hooh ne Kestiod Tin M shagyres nga vug.\‘m I
dorehe q‘ja o nje ouse disa  anelareve, Ky hestold omadis ooy
mbitedbjeve Lo Avambles: se Porgjirthshme mund te beje emarine Le

. ].,

DY chohiskime . Fur onumuel 1 Eeshillic Mo il yres ba e rhur oo

mirimemin 1iveior, Drejtor 1 dubel Lo Lherese trfuJunLr BHL mbst'ulrs;en

& cabonshoe e Amamblese par e ololase A e Bl iin Mtegyvres,”
oy tren press diskelimii, U voLus me 9% e voLave X

Mend 11 ndrysnonel wovigon:

T Pk T, paragralrt o okateih, ne Ffund be Tjaiise soe opare Lo
toher:” wi per Taje Le renda, per paatfiesi ne Wyerjoen o
Tinbvs foneve dhe perr pahor rehbest ne delyiat e B w vedue 527

et T2 ontk nrdryshon
Ky nen pas  dishubmiLh d voltua me Y4.% Le volave

Nean i 13 nul ndreyshon

Py nen opas diskubimibt b ovolbua me 57 6 Lo volLave X

Narri 14 ndvyshohet s vigon:

1. Me paradraftin e pare, fjalei 7 ose dy olospes boe ponavusl te
aul.ovizuar, Lo Cilel emerohan hoa akusionmbalbes o vebloem dhe ge
ki yejne misionin ¢ Lyre savendesoben me 1 jalel o Tohupord
hornltabel L AU Lo T suad i oV emorohel fiya Avambiojs o
Parg]itnsnme che g0 keyon misionin @ Lig .

2. Shilohelb paragralfs 1 dyho omo hele permbajije: T Ghasperti
BOrLae P b b euar emarohen  oer o nge  vil o DMinanciar dne
perfundon Tunkuionin mbas mbledhjes se Asamblese ge diskuiLon dhe
vandos  aer Tiodar 1he vtj Lore.  Aksionare e niddpryshieem ye
por Fagesogne Le pakier 1/10 ¢ Kapib=116 Themeltar brendes 30
dilLove nga data e caktimit e ehsperiil nyga Asambie s hane Lo

dreghe La kundershbogne kebte emerim ne gjyhate dhe te ,\ur.ujnc,
emar Huin e nje LjeLr 1. hMe se pranonel er kesa, ggykaba caiLon nge

hwspoert e i der i osa Lo omblidhel Asombiega per Lo caer ual
chnoer e e babes

3. Shihonel pacagral il @ brete me hele permbalije: 7 dhspa i
Lonbaooed 0 bon be njohur reshiidiol Mbihgyres dne Drejior b e
Dergiithshen: — kontroilat dhe verifikimet ¢ hryerd; - plésel

fh lanci i dbe dohumeniel e Ljera hontabei Le oilave sipas Li)
duhet 1 beben ndeysnime; - parregul lsnmac ine dne pasakiesine ye
hane Zouiuar ;- perfundimet ge  rrgedhin nga veregitjet  dbhe
KOPriggimet e mnesipoerme.,
Ky nen pas  diskutimit o votua me86 %
Neri 16 nuk ndeyshon |
Ky hen pas  diskutimit u votua me 98 % e votave

I

e WOrLEYIE

Ment 17 ndryshohelt s vijgun:
1. Paraygralfi 1085, ne Tundin e Fgaltuse , (jalel " derdnel. no
bhuxhelLin & shteoit " zevendesohel me {jalel: " do Lu derdhen



M ooaereve .
. .

2. Paradraii i o4 ose 1 fundit shfagionet,
Ky nen pas diskutimii u vobua me $7 % te volave

Meni 18 shfugizohet plotesisnt dhe r iformulohee wiome poshie!
pMoeny 18

Shoger e mund Le ndaneil ose Le Dastihohaet n're shogar 10 Le Liera
g vendim lte Asamblese te Pecrgjilbhshme (o Jashizakonshme ) me
shium i Lo vobash  stipas  keilereve  Le t';ak'tudr“ei per ndr ysaimin o
falut L e shoyuirise.

Shogaer fa me ane bashikimi mund L' haaloje Lrasnegimiie o sd]
e shoger e bjeber h/'.\uupbe ose nge uhuqer‘ie Liz re qa ata
Phemeiogne. Po hesniu Shoqgoer o me ane e ndar jes mund Le haioje
Lrastiey |m|i.v ¢ Sa nje ose disa snoger ive e Ljara gheistbuese 0se
Uisa snogerr rve Lo redd. ReLe mundes i jane Le haplura per Srogsr e
Prez 1t:\lij[}lrll e -:i;-o' go bejne kalimin ¢ Lrashegimise se Lyre S
IISERTRRFIEY: CTibogne pjesae Le Kapitalit Themtﬂ tar apo aksione n4Ja
Eihr._:qa-':r'i:;t ,:L. Coluese S0 dne hompesin ne paia PO J0 me shidme se
10 % e yvieres gominaie ve kapitaliih Themettar,

Ny pon opas  diskdbimiloo o volda me B2 % La votave

’J

Nend 19 shfugizohet teresishlt dhe rrformui Ol wiooviion:
Meng 1%

Bashb il ose ndarja sjell [.)'r' ishie pa likuidim te Shoger bse ye
vhdukel,  por sk mnvret e Shogerise e zhdukel hkalogne 5
bashkepronare ( aksionere) ne Shogecile perf PLuese ne tbaras ) Le

plote, gjithmone ne perpuihje me aksionet ge ka saci . kushoel
si oper bashkim dhe ndarje percakiohen ne hontraben o Ogtrshib 10T L
sue ndar jos  ge  per Tundohet per kete gellim duke U mratuar
gjkj:i,flr'l'!(”.() nga Asamblela e Pacg]ibhsnme (& gashibsabhonstae .
Hyrgaoo e Tuyi @ bashkimil ose Nt Jes  Diiion ne daton o
croygishe nnin ne Rr'm‘j tanrin Tregebar, hurse e pastol o e
be daben e mblednjes 50 Tund Lo Asambiose Qe Kaomicaloar
UOGrAC TONnTh, me per jasnitim be castil wur hontrate par assty o e
abe Ljoler .

by oner pass diskailoimit ou o voibua me Yi% te votave

Nl 20 whfugicohen teresisht dhe riformulohel s VENTSIIE

Mo 260

Cikuguial o shoget pse vendosel nga Asambicgo e Fery
¢ Jashbeakonshme)  kur one e e i pjese alkes onere
pei Dadgesojne jo me pak oo 273 e aksioneve me e e vl dne

|8
kur  gane dahkord o ooec g;r'i.,.u{-‘-' o shoget isc 3/4 ¢ alksonereve Lo

pranisien ose perfaqusuesit e Lyre. Vend by 1 Pahugdaniit Lo
Shouwer roe dunel Lu bs-;}ie'i; Pongohur Le gjiibhe aksionereve s

A

nepermyen pual ihimit ne mjetet e informacon P puist e ashile o
me Teler  paiomande, .ra'; sioniscel e zoterojne akaionet ne mase
¢ Monil 139 te Liggit 7838 hane e drejiLe Lo hundersn LG

,..{-
gy
4

Cruge ggyaesore vendimin o omarre nyga Asamblogsu e Perggithshme {
o Jashbsakonsmme 1. fmerbing 1 Shogerise e Trhujdim pasonel nga
Shenimi 7 Shoner i ne dikuidim e siper 7 dube shendar edhe emnt it

e Kryobat b Le :-\mlu.‘nmi‘t e Lihugdimai,
Kewn  Giond Vikuidues brenda 6 muajve nyga dabe e Trkuedimt
ool mbledihjen e Asamblese te ciles | paf'z-lua:i, P30T L4, U
gjendjen e ahtivilt dhe pasivit te Shoget mu, por  ndjekjen
oper ac ioneve  te o dikgjdimit  dhe per  afailin o rue‘v‘o__j:s’r:ezi'| L
porfundinii te tyre. Fomisioni ¢ 1iku pebim P Y Lil o mbi bacen
¢ Kapibalit Themeliar Le Shoger ine ne perpubiie e pleseide e en



[

2 hap i Leal i. LL-.- o aksioner i sipas pergindjes ge 1 takon,
Ciodar L6 poesen e dunct e marre cdo aksioner . Eomisiotd
Tikuwrdim:t 'rt.d hompeltenca  dhe  per  shitjden o  aktivik e
Snogerise,por ne  asnje menyre me palk o se viera Fillestarc o
hispibalilt Themelbar ne momentin o krijimil te Shogerise pius

rr it-‘jt)il ooindeksilh Le cmimeve Le krahasuar me abe Le vihn .
Folo Fonde {ier” SiLoben ne Th:gatr'irlt-: Dankar o o ko sb oo o, Lo
ciies halojne dhe Pisbat = diuisonereve qe vioTnen oo 0 Likon
BeiG it Bitnia Giteh ol e NSRRI PR i Che SIVENS
rrkontroliuac ne so ocdo sdosione: 11 eubibo dhene ago e b Labon.,
Aniamii Ve ja sy e Lo Dhichea me sdpue Ghie mir adaon abe dube mar e
Ve imel g holbose, Sulhe e mhigy o Lo ose oauk e ot veod imet
o kalone Asamizieja, ebehere 0 Ralojne OJiLlhe dokumenibal per
oy o loiar e verndim g yhale:,

PO e w2 im Lo ioone iUty ome Lihuddiiming,  ge b
: Coedis Lstre hele shabdlh do o Le veprohel nhe poerpuithje  me
drmpaorbal e bl te v’--- Lir Le Log it mr . 7050 Save 953
Toirar Shogeriie Tregetare' .

P perc Tundg imi L Lo hesa) ii'\e, moegenese nulbe patl e pyenje di
diskoaboime mbhliedhign e Asamblesc  sc Perd)iinshme o dehlarua e
iy 1 i,
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He kopjen e pure nbejtur nga nosori
jame vendosur pullat o takses,

Vortgtig; 1 nenoshkrimit

Ne qvitetetin e korces 15,11,2001 pare meje 8 otirag Ouri Qafzezl m @

detyren e noterit ne dhomen e notoerise korce u paragiten personalisht
te lart permendurit te ocilet dekaleruanm se jane dakoet ne vermbejt
jen o ketij dekumenti te firmosur prej tyre para meje noterdt,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA®™ FRIGORIFERI nr 2 , sh.a

v E N D I M nr 4
I KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE
NR 11.04.2001

Sot ne daten 11.04.2001 keshilli mbikgyres I
shogerise anonime ,,FRIGORIFERI Nr 2 , sh.a KORCE
K ¢ ¥ 5 T A T C T

Se shogeria Shogeria anonime ,FRIGORIFERI 2 SH.A Eshte
Rregjistruar Person Juridik me vendimin e Gjykates Se Rrethit
Tirane 14.648 date 30.04.1996 me seli ne Korce ne adresen Rr
Korce Pogradec me kapital 47.584.000 lek. Keshilli Mbikgyres 1
dale nga Mkledhja e Pergjitheshme e aksionereve 1 perbere nga

Gjergii Trebicka, Kryetar , Ilia Terpo Anetar dhe Lorenc
Glozheni Anetar,meqgenese eshte larguar jahste shtetit, ne baze
te ligjit 7638 date 19.11.1992 e 7667 Per rregjistrin Tregetar

v E N D 0 5 I

e Te shkarkoje dreijtorin Pjetri Thimo.

e Te emeroje ne detyren ¢ Drejtorit te shogerise
Anonine , FRIGORIFERI NR 2 , sh.a Korce z. Spiro Bardhi
zoterues I 77,30 %te aksioneve te shogerise -

e Ne baze te 1ligjit 7667 date 28.1.1993 «Per
rregjistrin tregfetar dhe formalitetet ge duhen kryer ,
depozitimin e ketij vendimi

KESHILLI MBIKQYRES

Glergji Trebicka Terpo Lorenc Glozheni
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¢  KERKESE ,_ 5:3__-;-4"-';--‘#
Kérkuesi : SPl BARDHI ?ﬁﬁ(ﬂ!cs né qytetin ¢ Korqés'\ me ¢ :LI a% ine

Coneq ttfr:.’t ya qhoqé\rl gie FRIGORIFERI N{?” sh a ﬂ\%”h y
Né qytétin ¢ Kpr% Nk >
Objekti  : Kérkohét depozjtim i akteve té paraqitura né emér & shoq?mla-'
“FRIGORIFERI NR:2” $lva. Korgs.
Kérkesa bazohet g8 llgjm"nr 7638 dat& 19.11.7992, dhe né hgjm ar "’b.;
7667 daté 28.01.1993 T(.’)M N

GIYKATES SE RRETHIT Ep)”:"‘ @w
TIRANE N
Me vendimin nr. 14648 daté 30.04.1996 t& Gjykatés s¢ Rrethit Tirané &shttegjistruar né
regjistrin tregétar shogéna “FRIGORIFERI NR.2” sh.a, me seli né Korgg, adresé : rruga
Korgé Pogradec me kapital themeltar 47.584.000 leke.
( Mt:ﬁ? Iv‘:ir_rfi_&yqtarcs s& vetme nr 14648/2 daté 23.01.1997 éshté depozituar
éri-i strit t& Financave nr. 5/13 daté 20.05.1996 pér reansferimin ¢ aksioneve nga
.shteti tek personat e treté.
Me vendimin e gjygtares s& vetme nr. 14648/3 date 31.01.1997 &shté depozituar vendimi i
Asamblesé s& Jashtézakonshme té aksioneréve t& SH A. “FRIGORIFERI NR. 27 | pér ng
aktin e themelimit ¢ Statutin ¢ shoqirisé dhe miratimin ¢ k&shillit mbikqyrés e drejtuesve té
tij.
Ndérkohé bazuar né nenin 4/2 t& Statutit 1@ shoqérisé q& lejon ransferimin lirisht t& aksioneve
137 aksioneré q# zotérojné¢ 47.584 aksione me vleré 62.857.354 leké sipas kontratave té
shities bashkéngjitur kané realizuar shitjen ¢ aksioneve t& tyre tek blerési Spiro Bardhi, i cili
mbas késaj zot€ron 77.30% t& aksioneve t& shoqérisg, Konkretisht kan& shitur aksionet
aksionerét e shénuar né listén bashkangjitur késaj kérkese e vendimit t& késhillit mbikqyrés.
\ Meqgén&se shoqéria akoma nuk ka zgjedhur drejtorin e pérgyithéshém, bazuar ng nenin 96 &
<. ligjit 7630 daté 19.11.1992 “Pér shoqérité tregétare”dhe nenit 9 parag.2 i Statutit t8 shoqérisé,
{ Késhilli mbikqyrés né mbledhjen e tij t& datés 01.04.2000 ka E&_edhur me cilésing e drejtorit
t& pérgjithshém t& shoqérisé Z. Spiro Bardhi. . ;-,\
Pér kéto arsye kérkojmé gé ndryshimet e mésipérme t& paégqhen né mg‘ihm tregétar, duke
. -, e N e
u ndaré shénimet me vijé t& kuqe e duke u wgdusur né ks IREIAAY
Meqénésc kérkesa gshté ¢ bazuar kerkojm Rl iz ‘:Eﬁ e vendimit

DREJTORT X *eq- e

et Y WnesaNaten Ne N SPTRO BARDHI \ S0 S

M SR & AR AR N ook W ¥ %& z

_’im%u SN LTINS %\ EQ A, ook

N e DU NN LSRN
Q\-_ WAL, ©= o0k |

REPUBLIKA E JHOPRRE!
e Noterévald&rcs A
Dy oo
g Nyt VERTETIM NENSHKRIMI

Sot mé daté araqit para meje Noterit personalisht : SPIRO BARDHI |
Kryetar i Késhjlht mblqurés t& sh.a. “Frigoriferi nr. 27, i njohur prej meje, i cili nénshkroi pa
vérejtje kérkesén e drejtuar gjykatés.

NOTERI
o ¢ N

(
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “FRIGORIFERI Nr.2 SH.A.
KORCE

Nr. 3 Prot.

VENDIM
1 ASAMBLESE SE PERGHTHSHME
PER EMERIMIN E KESHILLIT MBIKQYRES

Asamblejae pergjithsheme Shoqgerise Anonime “Frigoriferi Nr.2” Korce ne
mbledhjen e saj te dt.30.10.2000

KONSTATOI

Se Shoqeria Anonime “FRIGORIFERI Nr.2” Korce eshte regjstruar si person
Juridik me Vendimin e Gjykates Tirane 14648 dt.30.04.1996 me seli ne korce ne
adresen:Rr.Korce Pogradec me kapital 47.584.000 lek.

Ne lidhje me organet drejtuese te shogerise mbeshtetur ne propozimet ¢ bera ,per
nje organizim me te mire te punes se Keshillit Mbikqyres qe aktualisht perbehet nga 7
antare dhe pikerisht zoterinjte :Perparim Kalemi,Stavri Stefa,Gjergji Pandeli,Llazi
Sotiri,Petri Thimi,Jahja Fecanji dhe Hia Trebicka.Keta aksionere I kane shitur aksionet e
tyre tek Z.Spiro Bardhi , nuk jane me ne kontakt me punen dhe nje pjese e tyre jane jashte
atdheut prandaj mbledhjae aksionereve me shumice votash ne baze te ligjit 7638 date
19.11.1992 ¢7667 Per rregjistrin Tregetar

VENDOS]I

- Te ndryshoje numurin e antareve te Keshillit Mbikqyres nga shtate ne tre.
- Te emeroje ne detyren e antareve te Keshillit Mbikqyres te Shogerise Anonime
»FRIGORIFERI Nr 2% Korce personat e meposhtem:

1. Gjergjt Trebicka Kryetar
2. Ilia Terpo Antar
3. Lorenc Glozheni Antar

~ Ne baze te Ligjit 7667 date 28.01.1993 “Per rregjistrin tregetar dhe formalitetet ge
duhen kryer ,depozitimin e ketij vendimi.

KRYETARI; SEKRETARI

Ilia Terpo N Natasha Orgocka

S



KKRRKESE PER DEPOZITTM
LQF NDRYSHIM NE AKTETE THEMELIMIT TE SHOQE
\\ ANONIME * FRIGORIFERI NR. 2 KORCE"
L)

GJYKATE

TIRANE

gexia An a@k Frigorifeti Nr. 2 Korce”, eshte themeluar si e tille me
Wq ¢ 1r¢thit Tirane Nr. 14648,

spanbleja e Perlthshme ¢ kesaj shoqene e mbledhur wme date 22 Tetor

DREJTORI

P

TRI TH:MO’};*"“

BEPURLIKA £ SHOIPERIGE
DHGMA £ NOTHNE KORCE
NCTERE PUVILTER

wr. UBLE i,

s

VORDLTT WELSTRaLwl

soY e daben 27.12.10C€6{Lj=zet e shtate Dhjebor oJomlije ¢ men-
tegird o nenteldviet e zjuashte),diten e FavlTe,purs reje TIULIZTA lula
A i r -
wakO,me detyren e noleres u varaglter personalisnt:

FOREULG: PAORI ThImVsbrejtor 1 srogerise av ~inime
Loree, quov i wfbe per fe brye~ veprime JM“ILT/P i johur rrej mejle
neT ?” Juft,+ Llll dekluroi se ichte nlotesich?y ﬁakord per:h: 1*15*
e m?c.j kerkose dhe se firma e vene ne te ishite e tij.

LU f L N

T"____-_--- Iil LIJbJ_-J__L 4_: .J'.__LJI.H u;ﬂ—i‘n.o

/' NOTERE
ZHULJETA NMANO

KOF T E
N.TEL. SHTEP] 2C87
ZYRE 2572

Frigoriferi or
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA ANONIME FRIGORIFERI NR 2 KORCE

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
Nr 2 Prot. Korce, me 22 Tetor 1996

VENDIM
PER
EMERIMIN E KESHILLIT MBIKQYRES

Asambleja e Pergjithshme e Shogerise Anonime “ Frigoriferi Nr 2 Korce”,
ne mbiedhjen e saj te pare te dates 22 Tetor 1996, Hdhur me organet drejtuese,
mbeshtetur ne propozimet e bera nga vete aksionistet, vendosi:

1. Keshilli Mbikqyres te perbehet nga 7 vete.

2. Perberja e Keshillit Mbikqyres, propozuar dhe votuar me shumicen e
votave nga aksioneret, te jete si me poshte:

1. Perparim Kalemi

2. Gjergji Pandeli

3. Llazi Sotir

4. Jahja Fecanji

5. Stavri Stefa

6. lia Trebicka
7.781lumbh daxini

3. Pagesa dhe shperblimi i tyre te behet sipas dispozitave ne statut.

: PER ASAMBLENE E PERGJITHSHME
KRYETARI
 S11OIPERIEE STAVRI STEFA
REPURLIKA F SMOIPE
DROMIA £ NOTERIEE KORCE Qo W
NCTERE PURLIKE
M. ﬁ/ Rap.

VaaTSVW L sDaoHKRTn

Sot me deten 23.12.1996(kjezet e Yre Lhjelor vwjemije e “en-
teqind e neantedhjet e gjashte),diten e [IBKE,para meje ZzULiZTa ILla malkQ,
me detyren e noteres v nsragit ners nalisht:

FER adh LURE B PORCCITHLINGL,ZISTAVRI 37EF4,banues ne
~Zorce,nadhor,i afte per te kryer veprime juridike,i njohur nrej meje per-—
sonalicht.te cilif pasi 1 u lexua dokumentat e sipermeichin plotesisht da-
kord re permbajthejen e saj dhe dekluroi se nenshFedinpi 1 siperm ishte i
tij. PN

.:I "-_ v_
L
N o




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA ANONIME FRIGORIFERI NR 2 KORCE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
Nr 1 Prot. Korce, me 22 Tetor 1996

VENDIM
PER
NDRYSHIM NE AKTET E THEMELIMIT

Asambleja e Pergjithshme ( ¢ Jashtzakonsme) ¢ Shoqerise Anonime “
Frigoriferi Nr 2 Korce”, ne mbledhjen ¢ saj te pare te dates 22 Tetor 1996,
vendosi :

1. - Te ndryshoje aktin ¢ themelimit te ish shogerise anonime shteterore
Frigoriferi Nr 2 Korce.

2.- Te ndryshoje statutin e ish sheqerise anonime shteterore Frigoriferi Nr
2 Korce.

3. Te dy keto akte jane paragitur ne procesverbalin e mEkledhjes se
jashtzakonshme te Asamblese se Pergjithshme me ndryshimet dhe votimet nen
per nen.

4. - Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

. PER ASAMBLENE E PERGJHTHSHME
KRYETARI
STAVRI STEFA

'<%W~3ﬂh

RBEPUDLIKA E SHUDIPMRISE
RACIIA F 207 KONCE
 NOTERE PUBLIRE -

~,& 48?@5 Rote’
VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me daten 23,12,1996(Njezet e lre Drjetor Mje 1
| _ 30t e 12,19 L ¥ mije e -
teqind e nentedhjet e pgjashte),diten e HENE,para mejg ZHUL[%TA %LIA MEEO
me detyren e ngéeres u paraqit pers-nalisht: ’
R ASA ~“LJNE F PERGJITHASHME,Z!SPAVET STEFA,b
‘ ) L X : AV % I o/ anuesg ne
:g;Pﬁimidhor,l_afte per te kryei veprime juéidike,i njohur'prej meje per-
> g sht.te ?%llt.pasi i u lexua dokumentat e sjpermeishin'ploteﬁisht da-
rd me permbajthejen e saj dhe deklsrol se nenskkrimi i eiperm ishte i

t13,

.

g WY TERE
T ZHUBIRTA ILIA MaNO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E PRIVATIZIMEVE
Drejtoria e Shogerive Publike

dhe Privatizimit S

Nr. 3/F .Prot. Tirane, me C /2 1999.

"FRIGORIFERI NR.2" KORCE NE RREGJISTRIN TREGTAR

Shogeria anonime WFRIGORIFERI NR.2" KORCE, eshte theneluar

si e tille me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr.14648.
l"_.'—

Me Urdherin Nr.5/13, date 20.5.1996, me cilesin e aksionerit

te vetem kam urdheruar shitjen e aksioneve 100 %.

shitja e aksioneve eshte realizuar nga Agjencia Kombetare
o Privatizimit dhe aksionet u kane kxaluar aksionereve te rinj

sipas dokumentacionit bashkengjitur kesaj kerkese.

5i ish aksioner 1 vetem i keéaj shogerie po depozito]j ne
rregjigtrin tregtar per shogerine e mesiperm keto akte :
1. Urdherin per transferimin e aksioneve nga shteti tek
personat e trete.
2. Lista e aksionereve ge u eshte transferuar aksioni ne

baze te nenit 198 te Ligjit Nr.7638, date 19.11.1992




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
AGJENCIA KOMBETARE E PRIVATIZIMIT

A Akl -
e A Tl

MINISTRISE FINANCAVE

TIRANE

Ne baze te nenit 22 te Ligjit Nr. 7512, date 10.08.1991 “Per sanksionimin dhe
mbrojtjen e prones private, te nismes se lire, te veprimtarive private te pavarura dhe

. privatizimin”, ne baze te urdherit te Ministrit te Financive Nr. _ 5 | date

per shitjen e aksioneve te shoqerise anonime FR/GoR/FEZ T v 2 kovecog
dhe ne baze te nenit 198 te Ligjit Nr.-7638,-date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregetare”,

&shté realizuar shitja ¢ aksioneve te kesaj shoqerie si me poshte:

1. Aksionet e shoqerise te zofénlara 100% nga Ministri i Fmancéve, ne baze te
paragrafit te dyte te nenit 4 te Ligjit Nr. 7926 date 20.04.1995 “Per transformimin e
ndermarrjeve Shteterore ne Shoqeri Tregetare” jane shpallur per publikim per shitje
me date

Al
2. Ne baze te dispozitave ligjore ne fuqi shitja ka perfunduar me date §- 7. 9.6

3. Aksioneret dhe rezultatet e ankandit jane sipas listes bashkangjitur.

R R

77




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

Drejtoria e Shogerive Publike Yy

Nr. ./ 72/ .Prot. Tirane, me .05.1996.
URDHER

5/13 DATE .20 2. %

[E RN ENNERNRNENSE}] LR N ]

PER
SHITJEN E AKSIONEVE TE SHOQERISE ANONIM &
FRIGORIFERI NR.2 KORCE

Ne baze te nenit 4, paragrafi i dyte i ligjit Nr.7926, date

20.04,1995, me cilesine e aksionerit te vetem,
Urdheroj:

1. Te privatizohet nepermjet shitjes me aksione shogeria
anonime FRIGORIFERI NR.2 KORGE.

2. Shitja e aksioneve te behet 100 %.

3. Shitja e aksioneve ne perputhje me piken 2 te ketij
Urdheri te perfundoje brenda afateve ligjore ne fugi.




Priofekeli i Heganifiioe pit Anfiandrt

Qendra Informatizimit Financiar

8/15/96

Kapitali themeltar..........cooimiiciin 100.00%
Pjesa e Kapitalit pér Truallin.......ccoooiiiiininnn 11.74%
Pjesa € Kapitalit q€ mban Shteti.......c.cooooviiiiiinnns 0.00%
Pjesa ¢ kapitalit g& shitet.......c.coooinviiiiini 100.00%
Vlera Nominale € mj& AKSIONL......c.ocoiiiiiiiininincininns

Vlera totale e Lekéve e mbledhur nga Ankandi..........

Vlera e Aksionit e vendosur nga Ankandi..................

Numri 1 Aksioneve t& shiturai.........ccoovermiiiiiennn 100.00%
Numri § AKSIONEIEVE....c..vcveiiiiiiniini e

Numri 1 Aksioneve t& mbetura.........ccocevivecnainien 0.00%
Numri i Aksioneve pér Pronarét e Truallit................. 0.00%
Numri i Aksioneve q& mban Shteti.........ccoocvieinvinen

Pérgindja ¢ Aksioneve t€ shitura

( Raporti i Numrit t8 Aksioneve t¢ shitura me numrin e Aksioneve t
ofruara pér shitje. i shprehur né pérqindje)

Koeficienti i sShitjes...cocoovviiiiiieiiecns

(Raporti i vlerés séAksionit ¢ vendosur nga Ankandi me
vlerén nominale té Aksionit.)

47584000 Leke
5584320 Leké
o Leké

47584000 Leké
1000 Leké

62875354 Leké
1321.49381029 Leké
47584

273
0

0
0
100 %

1.32149381029
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REPUBLIKA E S _PERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE

1§ Gatfe

VENDI I

GIYQTARIT TE VETEM

Sot me date ZS . L ‘ ?J"‘ v e giygtarja
Rrethit Tirane A XA oK YT ora e shoys
paragitur nga Mifiistrl Dylber [vrioni pear 207
rregijistrin tregtar te urdherit ver transfevrimin o els
shteti tek persona t2 trete si dhe listen e aksione
rghte - transferuar aksioni ne baze te nenit 193 te
«ate 19.11.1992 dhe '

Konstatovwva

=} bazuar ne lng.
Per kete arsye
Ne baze te nenlt 2 te ligjit 7667 date 28.061.1993.
Vendosa
~ Pranimnin e Xerkecses

- Depozitimin e urdherit HRr.5/13 date 20.%
aksionerit te vetem te sheogerise duke bera shenimin

r

perkatese te reqgjistrit, ne kollonen Nr.4 dhe 5 me M.

kete permbajtije. w@(/‘ /}W /00 /ﬂ
Al Wbdaaof / ,Z(M

Te ndahen rregiistrimet nga nieri tjetri me vije.

M /
L1996

i)
R /&7

Tirane, ne 73. Ziu_

— e e




REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E SH QERIVE PUBLIKE
i Nr/¢£2 Prot.

Tirane,me 2 2 07,1996

KERKESE
PER
MIRATIMIN E EKSPERTEVE KONTABEL PER VLERESIMIN E
KAPITALIT THEMELTAR TE SHOQERISE ANONIME

GJYKATES SE RRETHIT

TIRANE

Ne baze te Ligjit Nr:‘7926 ,date 20.4.1995"Per transformimin ¢

ndermartjeve shteterore ne shoqert tregtare” kemt vendosur transformimin e
"Frigoriferi Nr.2" Korge. -

Ne baze te ligjit Nr.7639, date 19.11.1992 "Per shoqerite tregtare”,
kerkojme miratimin nga ana e kesaj gjykata te eksperteve kontabel si me poshte:

1. Niko Shkurti

’ | W}fl \QQ%

DREJTORI I DREJTOR

SE SE SHOQERIVE



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E SHOQERIVE PUBLIKE

Nre {0l Prot.

Tirane,me Aa % % 1996

URDHER
Nri42 Date 17.4.1996

Ne baze te nenit 4 te Ligjit Nr.7926, date 20.4.1995 "Per transformimin e
ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare”,

URDHEROJ

1. Transformimin e "Frigoriferi Nr.2" Korge shogeri anonime te formes
anonime Sh.A."Frigoriferi Nr.2" Korge.

2. Anetare te Keshillit Mbikqyres caktohen.

1. Gjergji Mano
2. Robert Kotmilo

Anetaret ¢ tjere te Keshillit Mbikgyres emerohen nga Keshilli i Rrethit
Korge.

3. Eksperte per vleresimin e kapitalit themeltar te tyre caktohet Niko
Shkurti. '

Ngarkohet Drejtoria e Shoqerive Publike te ndjeke zbatimin e ketij urdheri.

Akti 1 themelimit, statuti i shoqerise, kerkesa per miratimin e eksperteve
kontabel, kerkesa per rregjistrimin ¢ shogerise ne rregjistrin tregtar dhe aktet e tjera

te nevojshine do te nenshkruhen nga Drejtori i Drejtorise se Shogqerive Publike.
3 .

e e Lok L b o h AN el e L L gt e 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE

| DREJTORIA E SHOQERIVE PUBLIKE

NrfroZ Prot.

Tirane,me 2 D 9 19_96

KERKESE
PER
RREGJISTRIMIN E SHOQERISE TREGTARE ANONIME
SI PERSON JURIDIK
GJYKATES SE RRETHIT

TIRANE

Ne baze te Ligjit Nr. 7926, date 20.4. 1995 "Per transformimin ¢
ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare”, kemi krijuar shoqerine anonime
Sh.A. "Frigoriferi Nr.2" Korge me objekt veprimtarie: Grumbullim, tregtim,

ruajtje produkte bujgesore e blegtorale, perpunim kermilli dhe peshku, me antar te
. Keshillit Mbikqyres.

1. Gjergji Mano
2. Robert Kotmilo
3. Lefter Dhimo

Ne baze te ligjit Nr.7667, date 28.01.1993 "Per rregjistrin tregtar, kerkojme
nga ana juaj rregjistrimin e shogerise si person juridik

DREJTORI I DREJTORISE S§ SHOQERIVE PUBLIKE
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RAPORT
I
EKSPERTIT KONTABEL

Une i quajturi Aﬁzﬁ 53463*79 i ngarkuar me detyren e
ekspertit kontabel per verifikimin dhe vertetimin e bilancit te
shogerise anonine Fmo.g:{&n N2 2 b OC)‘ , e cila krijohet nga
transformimi i Vo *VijorTféri N2 L”C&&, raportoj sa me poshte
vijon:

Kam ndjekur punen e komisionit te ndermarrjes lidhur me
percaktimin e kapitalit themeltar te shogerise ge do te krijohet
nga transformimi i saj.

Nga verifikimet e kryera konstatoj se Kkomisioni ka
respektuar rregullat e parashikuara ne V.K.M Nr.311 date
12.06.1995 "Per kriteret e percaktimit te kapitalit themeltar te
shogerise shteterore gqe do te krijohen nga shnderrimi 1
ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare" si edhe ato ge jane
percaktuar ne udhezimet e Ministrise se Financave Nr.9 date
27.6.1993 dhe Nr.29/1 date 2.8.1995,

Rregjistrimet kontabel te vperimeve lidhur me percaktimin e
kapitalit themeltar jane kryer ne menyre te plote e te rregull.

Bilanci i celjes te shogerise ge do te krijohet krijohet si
pasoje e transformimit te ndermarrjes Jjep ne pamje besnike te
pasurise dhe te gjendjes financiare te ndermarrjes.

Kapitali i percaktuar L LTF58% 00, Ye , 1 pergjigiet
vleres se aktivit neto te shogerise. Eshte perfshire dhe wvlera e
trualit prej 6?:f94u32&2.é@&¥21. vleresuar nga seksioni i

finances ne keshillin e rrethit Korcge.

Emri, Mbiemri
Nibo ~ S 4 burts

Nenshkrimi



mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring:

GORIFERI NR.2 KORCE
Numri i Aplikacionit 6 - 96180 Person
Rrethi:  KORCE Nr.i Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/19/96
[ ADRIAN FARIK RAPUSHI
| Dadlihgja: 7/15/68 Bono Privatizimi: 50000 Leke
- _ KORCE o e . "
s hSGieplja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leke
FRfegjistri: 70 _ . )
Fage: 76 Totali: 50000 Leke
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; . o )
Rruga:  MISE EDIT DURHAM Numri 1 Aksioneve: 38
Pallati; 2 Ap. A/l e o ' 0
Lagia 9 KORCE Pérqindja ng Kapitalin e Ndérmarjes:  0.07985877606 %
~Numri 1 Aplikacionit 86 -96112 Person FIZIK
Rrethiu  KOR(E Nr. i endrés; 0 Data e Aplikimit; 7/2/96
" ADRIAN GAQO PALO

Datélindja: 8/23/67 Bono Privatizimi: 200000 Leks
Vendlindja: KORCE o !
Giendja Civite: KORCE Leké privatizinm: - 0_ Leké
Rregjistri: B3 ol 200000 Leké
Fage. 14
umiri § Pasapoités: 31 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Adrgsa: : . . -
Rruga:  MIHAL SHARRXHI Numri i Aksioneve: 151
Failati: 3 Ap.  A/7 e .y N .
lr:?g;:l 6 P KORCE Pérgindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.3173335575 %
Numri 1 Aplikacionit 121 - 96235 ~ Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimirt; 7/5/96
ADRIAN NIKOLLAQ BARDHI
Datélindja: 8/21/69 Bono Privatizimi: 120000 Leke
Vendlindja: KORCE . e e i
Gitndja Civile: KORCE Leké privatizimi: - _0 Lek&
Rregjistri: Totali: 120000 Leké
Faqe: 49
Numri i Pasaportés: 147570 Vlera nominale € Aksionit 1000 Leks
Adresa; . .
Rruga:  LLAZO OPANI Numri 1 Aksioneve: 91
Pallati: ] Ap. _ N g « . o
Lagia 10 KORCE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.19124075319 9




8/i6/96

\ Gt ﬂmrl 1 Aplikacionit 10 - 96015 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/17/96
ADRIATIK BARJAM HOXHA
Datélindja: 4/2/34 Bono Privatizimi; 0 Leks
" “Vesdlindja: KORCE S
Gjég'jaj_ Civile KORCE Leké& privatizinii: - _119762 Leké
Rregjist > | Touli 119760 Leks
Faqe: &/ 66
Numyi Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 91
Pallati: Ap. T T " .
Lagia MIRAS DEVO Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  (.19124075319 ¢,
Numri 1 Aplikacionit 84 - 96109 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/2/96
AGIM ILMI SHPATA
Datélindja: 2/18/39 Bono Privatizimi: 0 Leké
Vendlindja: KORCE . .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: - 35_8_9:1 Leké
Rregistri 28 Totali 35894  Leké
Faqe:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: .. .
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 27
Pallati: Ap. T T oy " .
: 194 %
Lagia ZEMBLOK K Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.05674176194 %
Numri i Aplikacionit 61 -96162 Person FIZIK
Rrethi: KORCE ' Nr.iQendrés: 0  Datae Aplikimit: 717196
AGRON FERUZAN MALOLLARI
Datélindja: 11/15/53 Bono Privatizimi: 550000 Leké
Vendlindja: KORCE e e
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: B 0 Leké
Rregjistr 0 Fotai 550000 Leké
Fage: 40
Numri i Pasaportés: 75994 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa; ’
Rruga:  KAJO KARAFILI Numri i Aksioneve: 416
Pallati: 47 Ap. TR Y 5 - o
Logia S KORCE Pérqgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.87424344317 %




8/16/96

Numri i Aplikacionit. 9] - 96205 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/2/96
3 QERIM BEJKO
5/20/53 Bono Privatizimi: 0 Leké
KOLONJE o

KORCE Leké privatizimi: 239041  Leké
Rregjistr %% 1 Totali: 239041  Leké
Faqe: 18
Numri i Pasaportés: 36 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Adresa: .. .
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 181
Pallati: Ap. T - N . o
Lagja TAC, KOLONJ Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.38037995965 %
Numri it Aplikacionit 133 -96218 Ferson FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 7/6/96

— ALBERT MUHAMER PANARITI
Datélindja; 51452 Bono Privatizimi: 330000 Leké
Vendlindja: KORCE . .
Gjendja Civile: KORCE Leke privatizims: I _P Leke
Rregjistri: . - "
Fage: 1 Totali: 330000 Leke
Numri i Pasaportés: 64777 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa; .. .
Rruga:  MIDHI KOSTANI Numri 1 Akstoneve: 250
o i:i;:':‘? 3 Ap. KOE:;;E Pérgindja né Kapitalin e.Ndénnarjc;;_: 0.5253366846 %

Numri i Aplikacionit 67 -96131 Person FIZIK
Rrethi: KOR 8E Nr.1Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/28/96
ALEKO PETRAQ KOCO
Datélindja: 6/3/50 Bono Privatizimi: 15000 Leke
Vendlindja: KORCE . .
Gjendja Civile: KOR 8E Leké privatizimi: ____0 Leke
Rregjistri 18 Totali: 15000 Leke
Faqe: 64
Nusmri i Pasaportés: 108 Vliera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  AJET GJINDOLLL Numri i Aksioneve; 1]
Pallati:  11/1 Ap. 9 T T T . oo o
Lagia 17 KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.02311701412 %




8/16/96

T Nurari i Aplikacionit 42 - 96061 Person F1Z1K
Rrethi: KORCE Nr.1Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/24/96
AERKSANDRA MITRO CIKO
lindih 2/22/57 Bono Privatizimi: 130000 Leké
FIER ) L
KORCE | - Leké privatizimi: _ 0 Lek&
2| Totali: 130000  Leke
Numri i Pasaporiés: 96 Vlera nominale e Aksionit 1063 Leké
Adresa: _
Rruga:  KOCO TUPA Numri i Aksicneve: 98
Pallat: 25 Ap. 12 Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.20595158036 9%
Lagja 4 KORGE anel P s A
Numi i Aplikacionit 12 -96014 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.1Qendrés: 0 Data e Aplikimit: . 6/18/96
ALIQI KRISTOFER SHORE
Datélindja: 2/19/36 Bono Privatizimi: 30000 Leke
Vendlindja: KORCE o .
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: - _0 Leké
Rregjtstri: 21 Totali 30000 Leké
Faqe: 36
Numri i Pasaportés: 20025 Vlera nominale e Aksionit 1000  Leké
Adresa; o ] .
Rruga:  VIKTOR EFTIMIU Numri i Aksioneve: 23
Pallati: 8 Ap. /4 T s e A o
Lagja 15 KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  $.04833557498 ¢4
Numri i Aplikacionit 21 - 96026 . Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/28/96
ALIQI KRISTOFOR SHORE
Datélindja: 2/19/36 Bono Privatizimi: 70000 Leké
Vendlindja: KORCE . .
Gjendja Civite: KORCE Leké privatizimi: B o _9 Leké
Rregjistr: P21 Totali: 70000 Leke
Faqe: 36
Numri i Pasaportés: 20025 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  VIKTOR EFTIMIU Numri i Aksioneve: 53
Pallati: 8 Ap. B/A4 T g " . o
Lagja 15 KORCE Pérgindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.11138197714 %




4

8/16/96

Rap;g mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqériné:
" ERYGORIFERI NR.2 KORCE

Numri i Aplikacionit 13 - 96262 Person FIZIK

Rrethi:  KORCE Nr.iQendrés: O Data e Aplikimit: 7/1/96
ALMA MEDI TARE

Daté‘lincﬁé;? : 11/14/63 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindje/ - KORCE o

Giendjg ivile: KORGE Leké privatizimi: 0 Leke
ReegJistri 261 Totali: 50000 Leké
Fage: 50

Numri i Pasaportés: Vlera nominaie ¢ Aksionit 1000 Leke
Adresa: : .. .

Rruga:  PARTIZANI Numri 1 Aksioneve: 38

Pallati: 1 Ap. 4 g _ < .

Lagia 13 KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.07985877606 %
Numri i Aplikacionit 17 -96238 Person FIZIK

Rrethi: KORCE Nr.1Qendrés: O Data e Aplikimit: 7/3/96
ALMA PETRO TRESKA

Datélindja: 5/24/62 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendindja: KORCE e -
Giendja Civile: KORCE Leke privatizimi: ] “ 0 Lekg
Rregjistri 173 Totali: 50000 Leké
Faqe: 91

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekeé
Adresa: .. .

Rruga: PANDI QELESHI Numri i Aksioneve: 38

Pallati: 12 Ap. P o " . oz |
Lagia 12 KORGE Pérqgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.07985877606 %
Numri 1 Aplikacionit 3-96165 Person FIZIK

Rrethi:  KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 6/6/96
ANA KRUMO ENDRIKO

Datélindja: - 12/26/68 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: KORCE . .
Gjendja Civile: KORCE Lekeé privatizimi: ) - _0_ Leké
Rregjistri: 145616 1 Totali: 50000 Leke
Fage: 83

Numri i Pasaportés: 5 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .

Rruga: Numri i Aksioneve: 38

Pallati: Ap. T .o . e °
Lagie DRITHAS.MA Pérgindja né& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.07985877606 %




Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring:

8/16/96
FRIGORIFERI NR.2 KORCE
Numri i Aplikacionit 34 - 96033 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/3/96
) ﬁA\NASTAS PERIKLI PERDHIKU

datélind 209/42 Bono Privatizimi: 105000 Leké

ERSEKE L

ERSEKE Leké privatizimi: 0  Leks

Sl Tou: 105000 Leke

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: : . .
Rruga:  EDIT DURAKU Numri i Aksioneve: 79
Pallati: 2 Ap. 4] T T . -
Lagia KORCE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: @, 16602219233 94,
Numri i Aplikacionit 37 -96] 35 Person FIZIK
Ruethi: KORCE Nr. i Qendrés: @ Data e Aplikimit: . 7/6/96
ANDREA ANDON BERBERI
Datétindja; - 10419726 Bono Privatizimi: 65000 Leke
Vendlindja; KORCE . .
Giendja Civil: KORGE Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistr 1 Totati: 65000 Leke
Fage: 19
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leka |
Adresa; L .
Rruga:  JOVAN VRETO Numri i Aksioneve: 49
Pallati: 6 Ap. N e s . . o
Lagia 12 KORCE Perqmq_]a_rne Kapitalin ¢ Nderm_a_rfjes. 0.10297579018 %,
Numri i Aplikacionit 4 - 96166 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr. i Qendrés; 0 Data e Aplikimit: 6/6/96
ANDREA DHIMITRI STERJO
Datélindja: 8/31/35 Bono Privatizimi: 45000 Leke
Vendlindja: KORCE W .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: - | “0“ Leke
Rregjistri: T ol 45000 Leké
Fage:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: .
Rruga: 1 MAJI Numri i Aksioneve: 34
Pallati: 2 Ap. A9 PR Y . .. o
Lagia 18 KORCE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.07145258911 )




A4

. "4.
2 \ .
ﬁ iaport mbi shpérdarjen e Aksioneve pér Shogériné: 8/16/96
FRIGORIFERI NR.2 KORCE ‘

Numri i Aplikacionit 53 - 96064 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/26/96
ANDREA DHIMITRI STERJO
Datgl'in‘ da; 8/31/35 Bono Privatizimi: 30000 Leké
Vendlitydid KORCE o .
Gjendjé"(_zj "“e: KORCE Lekeé privatizimi: S _(_)__ Leke
Reegjistri/ P8 Totali: 30000 Leke
Fage:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&
Adresa: .
Rruga: | MAJI Numri i Aksioneve: 23
Pallati: 2 Ap. 9 T Y . . o
Lagia 18 KORGE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: (.04833557498 o,
Numrt i Aplikacionit 57 - 96075 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: = 6/27/96
ANESTI DHIMITRI . FURXHI
Datélindja: 4/14/49 Bono Privatizimi: 30000 Lek&
Vendlindja: KORCE . N
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: | _____Q_ Leké
Rregjisiri: 63333 1 ol 30000 Leké
Fage: 20
Numri i Pasaportés: 31 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Adresa: .. .
Rruga:  KICO DRENOVA Numri 1 Aksioneve; ' 23
Pallati: 34 Ap. B/6 T T " L o
Lagia 75 KORCE Pérqindja né Kapitalin e Ndermaue.s.. 0.04833557498 ¢4
Numri i Aplikacionit 33 - 96034 ' Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.1Qendrés: Data e Aplikimit: 7/3/96

. ANESTI 1LO POLENA
Datélindja: 4/19/46 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: KORCE L .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: S 0 Leké
Rregjisti O Totali: 50000 Leks
Fage: 11
Numri i Pasaportés: 58377 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Rruga:  JANI DUDO Numri i Aksioneve: 38
Pallati: 11 Ap. TN oo . o ~ o
Lagia 1 KORCE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.07985877606 %

B —————————————.



mbi shpérndarjen e Aksioneve per Shogéring: 8/16/96:
IGORIFERI NR.2 KORCE
Numii i Aplikacionit 66 - 96130 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: ~ 6/28/96
SR PA ONOM
ANES J\\ PANDI KONOMI
Datélindja: ’,‘ 2/13/53 Bono Privatizimi: 30000 Leké
Vendlindja: ~ ) VITHKUQ L )
Giendja Civile/ KORCE Leké privatizimi: - ___0 Leke
o . - 9 -
Rreg)istri: 0728 4 Totali: 30000 Leké
Fage: 24
Numri i Pasaportés: 2015110 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa; . )
Rrugs:  AJET GJINDOLLI Numri i Aksioneve: 23
Pallati: 9 Ap. 4 et a a _— . .
K : g
Lagia 17 KORCE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes 0.04833557498 %
Numri i Aplikacionit 54 - 96063 Person FI1ZiK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrgs: 0 Data e Aplikimit:  6/26/96
ANEST1 SOTIR KOSHO '
Datélindja: 3/14/46 Bono Privatizimi: 460000 Leke
Vendlindja: ERSEKE . .
Gjendia Civile: KORCE Leké privatizimi: | | 0 Leké
Rregjistri 215419 ) Torali: 460000 Teke
Fage:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000  Leké
Adresa; .. .
Rruga:  VIKTOR EFTIMIU Numri 1 Aksioneve: 348
_E:E‘:: g 28 Ap- KO‘I:CE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 073133826496 %
Numri i Aplikacionit 34 -96237 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Tata e Aplikimit  6/24/96
ANESTI1 SOTIRAQ TEROVA
Datélindja: 3/26/39 Bono Privatizimi: 100000 Lekeé
Vendlindja: KORCE L B
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimy: - _0 Leke
Rregjistr 75600 1 Totali: 100000 Leke
Faqe: 51
Numri i Pasaportés: 1056 Viera nominale € Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. ;
Rruga:  GION NDRCI PENDAVINJI Numri i Aksioneve: 76
Pajlati: 38 Ap. T T oo . . - o
Lagia 11 KORCE Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.1597 1755212 %




. MBS
-

8/16/96

RapoyV mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shoqéring:
FRIGORIFERI NR.2 KORCE

Numri i Aplikacionit 58 - 96074 Person FIZIK
Rrethi: “\KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/27/96
ANESTI\ VASILLAQ FUNDO

4/18/26 Bono Privatizimi: 40000 Leké

KORCE L

KORCE Leké privatizimi: N 0 Leke
Rregjistri 6157 Totali: 40000 Leké
Faqe: 32
Numri i Pasaportés: 34 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa; . ;
Rruga: REXHEP TELAI Numri i1 Aksioneve: 30
Pailati: 14 Ap. B T I .. .

K : 0

Lagja KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06304640215 %
Numri § Aplikacionit 35 -96172 Person FIZIK
Rrethi: KORCE - Nr.i1Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/6/9¢ -
ARBEN OSMAN DELLINJA
Datélindja: 4/19/67 Bono Privatizimi: 40000 Leke
Vendlindja: KORCE . ..
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: - 0 Leke
Rregjistri 1 Totali: 40000  Leké
Fage: 55
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; .. .
Rruga:  THEMISTOKLI GERMENII Numri i Aksioneve: 30
Pallati: 2 Ap. A ke 1e e, s . D 0
Logia 7 KORCE Pérqindja né KapttalineNQermarjes. - 0.06304640215 %
Numri t Aplikacionit  16-96157 Person F1Z1K
Rrethi: KORCE Nr. 1 Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/18/96
ARIF SABRI ZERE
Datélindja: 9/15/23 Bono Privatizimi: 30000 Leké
Vendlindja: KORCE . .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: - 11_13_568 Leké
Rregjistri 226 1 Totali 173568  Leké
Faqe:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 131
Pallati: Ap. PITI T y - o
Lagia VLOCISHT, K Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  (0.27530262273 %

i0




' Raport mbi shpgrndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 8/16/96
FRIGORIFERI NR.2 KORCE
Numri i Aplikacionit 126 - 96213 Person FIZIK
Rrethiy, KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/6/96
ARMANT RIZA BENDO
el
Dazeun?iz' 3/13/70 Bono Privatizimi: 40000 Leké
Vendlifidja: KORCE e, u
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: o .0_ Leké
Rregjistri: - . "
Fage. 40 [otail; 40000 Lekg
Numri i Pasaportés: 164610 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . ]
Rruga:  VIKTOR EFTIMIU Numri i Aksioneve: 30
Pallati: 14 Ap. 1 ST oo . I - o
Lagja 1S KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (1L.06304640215 %
Numn i Aplikacionit 111 -96229 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.1Qendrés: O Data e Aplikimit: 7/5/96
ARQILE MIHAL RUCO
Datélindja: 6/7/31 Bongo Privatizimi: 0 Leké
Vendlindja: ERSEKE I .
Giendia Civile: KORCE ! ek privatizimi: 11?765} Ieke
Rreglistri Totali: 119760  Leké
Faqe:
Nupmri i Pasaportés: 0060693 Vlera nominale ¢ Aksionit 10600  Leke
Adresa: .. .
Rruga: KOCO TUPA Numri 1 Aksioneve: g1
zzg?:: A 37 Ap. KORCE Pérqindja né Kapitalin € Ndérmarjes:  0.19124075319 %
Numri i Aplikacionit 31 -96184 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.j Qendrés: 0 Data e Aptikimit:  6/21/96
ARTIRE PERTEF BREGU
Datélindja: 5/18/47 Bono Privatizimi: 30000 Leké
Vendlindja: KORGE ST "
Giendia Civile: KORCE Leké privatizimi: N o _O_ Leké
Rregjistri: 93851 Totali: 30000 Leks
Faqe: 51
Numri i Pasaportés: 81 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké&
Adresa; . .
Rruga:  GJON NDRECI PENDAVINII Numri i Aksioneve: 23
Pallati: 12 Ap. T - . - - o
Logja 11 KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.04833557498 %

11




-3
Bk,

p bi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqériné: 8/16/96
= RIGORIFERI NR.2 KORCE
1o .

~Ffamri i Aplikacionit 70 - 96103 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr. 1 Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/1/96
ATH_II_\L-?}Q\ IRAKLI TEQO
Datelindja: -\ 1015728 | Bono Privatizimi: 20000 Leke
Vendlindja: % it X e "
Giendja Civile;s/ KORCE Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri 67395 1 Torali: 20000 Leké
Faqe: 49
Numri i Pasaportés: 39 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: o .
Rruga:  KICO DRENOVA Numri i Aksioneve: 15
Pallati: 22 Ap. 5 e . . .

P : 3 9

Lagia 15 KORCE ¢rqindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03152320108 ¢,
Numri 1 Aplikacionit 16 - 96031 Person FIZIK
Rrethii  KOKRCE _ Nr.1Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/21/96
AVDULLA NURE SULOLLARI |
Datélindja: 1:12/36 Bono Privatizimi: 0 Leké
Vendlindja: KORCE ..
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: _179?40 Lel &
Regjistri OEE T Totli 179640 Leke
Fage: 17
Numri i Pasaportés: 75 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&
Adresa: .. .
Rruga: Numri i Aksioneve: 136
Pallati: Ap, . T T I . . < 0/
Lagia VOSKOP KOR Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.28581035642 %;
Numri i Aplikacionit 3-96193 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr. t Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/28/96
AVNI MUHAMET BEJKO
Datélindja: 7/18/60 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: KORCE L. .
Giendja Civile: KORCE Lek& privatizimi: - - 0_ Leké
Rregjistri: 143059 Totali: 75000 Leké
Fage: 19
Numri i Pasaportés: 59 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké#
Adresa; . .
Pallati; 48 Ap. TR N N . o
Lagia 6 KORCE Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  (.11978816409 A)_

12




- 8/16/96

i shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring;
FRIGORIFERI NR.2 KORCE

Numri i Aplikacionit 5 - 96040 Person FIZIK
Rr-é\lﬁi:\\ KORCE Nr.1Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit:  6/13/96
BAJ .: \M RAMADAN ABAS

i 22258 Bono Privatizimi: 625000  ieke

KORCE L
KORCE Leké privatizimi: e 0 Leké

Rregjistri 1 Totali: 625000  Leké
Fage: 39
Mumiri i Pasaportés: 122763 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Rruga: KAJO KARAFIL] Numri 1 Aksioneve: 473
i:g?:: 5 4 Ap- KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.99403160726 %
Numri i Aplikacionit 18 - 96133 Person FIZIK
Rrethii KORCE Ni 1 Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/19/96
BARDHYL REXHAHIL. AGOLLI
Datélindja: 8:18/53 Bono Privatizimi: 195000 Lcké
Vendlindja: KORGE e e .
Gjendja Civile: KORCE Ieké& privatizim: - 0. [.eké
l‘l‘regjislri: 161789 Totali: 195000 Leké
Faqe: 18
Numri i Pasaportés: 75 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: o .
Rruga:  NIKO KOVACI Numri i Aksioneve: 148
Pallfni: ! Ap. B2 Pérqindja né Kapitalin e Nd&rmarjes:  0.31162891728 %
Lagja 10 KORCE
Numri i Aplikacionit 5-96167 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 6/6/96
BASHKIM AGRON RAVONIKU
Datélindja: 8/2/60 Bono Privatizimi: 20000 Leké
Vendlindja: KORCE e e .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: N 0 Leké
Rregjisiri IS1478 0 Torali: 20000 Leké
Faqe: 8 '
Numri i Pasaportés: 73 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. : -
Rruga:  MEMO NEXHIPI Numri i Aksioneve: 15
Pa]lfni: 4 Ap. _ Pérgindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03152320108 %
Lagja 7 KORCE

13
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Ra Art mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shogériné:

8/16/96

FRIGORIFERI NR.2 KORCE

Numri i Aplikacionit 57 - 96055 Person FIZIK

Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: € Data e Aplikimit: 7/7/96
BASHRIYV FAIK JAHOLLARI

Datélindja:5 7} 427/52 | Bono Privatizimi: 30000 Leké
Vendlindja: ,“// KORCE o

Gjendj'af’Civ"_ & KORCE Leké privatizimi: o 0 Leké
Rreglistc: 1 Touwli: 30000 Leké
Faqe: 71

Numri i Pasaportés: 172168 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: o .. .

Rruga:  DEMIR PROGRI Nuinri + Aksioneve: 23

Pallati: 11 Ap. T Y " . o
Lagia 6 KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.04833557498 %
Numri i Aplikacionit 8-96178 Person FIZIK

Rrethi: KORCE _ Nr. i Qendrés: U Data ¢ Aplikimit:  6./24/96
BASHKIM XHEVAIR TUSHE

Datélindja: 6/15/42 Bono Privatizimi: 25000 Leké
Vendlindja: SKRAPAR . B
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: o _0 L.eké
Rregiistr B Totali: 25000 Leké
Faqe: 33

Numri i Pasaportés: EV 079815 Viera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Adresa: .. ;

Rruga:  MIHAL SHARXHI Numri i Aksioneve: 19

2:;: s 1 Ap- KOIFSCE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03992938803 %
Numri i Aplikacionit 13 - 96269 Person FIZIK

Rrethi: KORCE Nr.iQendeés: O Data e Aplikimit:  6/17/96
BEDIR BAJRAM HOXHA

Datélindja: 11/28/31 Bono Privatizimi: 20000 Leké
Vendlindija: KORCE . .
Gjendia Civile: KORCE Leké privatizimi: "__119760. Leké
Rregjistri 172338 1 Forali: 139760 Leke
Fage: 75

Numri i Pasapontés: Vlera nominale e Aksionit 1000 leké
Adresa: .. .

Rruou: Numri i Aksioneve: 106

Pallati: Ap. T — . . o
Lagja MIRAS DEVO Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.22276395427 %,

14




f ,
Raport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shoqéring:

8/16/96
FRIGORIFERI NR.2 KORCE

Numui t Aplikacionit 29 -96018 Person FIZIK
Rrelhi:'\.._KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/1/96
BITIF ) SADIK DRAGOLLI
Daléiind_}a./' 12:23:54 Bono Privatizimi: 25000 Leke
Vendlindja: KORGE S )
Giendia Civile: KORCE Lekeé privatizimi: 0 Leké
Rregustri: AN206 . . -

resisi ! [otali: 25000 Leke
fage: 48
Numri i Pesanerds: Viera nominalz o Aksionit 100 Leke
Adrgsa: . . :
Rruga:  MEHMET AFEZOLLI Numri i Aksioneve: 19
Pal]z.m: ~ t AP ‘ Pérgindja né Kavhalin ¢ Ndérmarjes:  0.03992038803 A
Lagja | KORCE ' '
Numui i Aplikacionit 32 56183 Person FTZT1K
Rret) R NI Qendees: Datae Aphinimit 6:.21.96
BUJAR SHEFKI MYRTEZAI
Datélindja. 1073038 Bono Privatizimi; 45000 leke
Vendlindju: KORCE L .
Gjt"l'ld_.ra i ;itl KORCE Leke pl'l\'a[léln‘.}i O I-C]\e

giistri; 107718 - . - v

Rreglistr 07 Fotali: 45000 Leke
Fage: 28
Numri i Pasaportis: _ 9 Viera nominale ¢ Aksionit 1000 Leks
Adresa: . .
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 34
Pa]@n; AP . Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.07145258911 %
Lagia BURIME POGRADEC -
Numri i Aplikacionit 73 - 96097 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nro1Qendrés: Data ¢ Aplikimit: 7196
BUKURIE HYSEN MIOLARI
Datélindja: 5/29:52 Bono Privatizimi: 20000 Leke
Vendlindia: KORCE o )
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leke
R . 12‘? . m

registri Totali: 20000 Leké
Fage:
Numri i Pasaporss. Viera nominale ¢ Aksionit 1000 Icke
Adresa; .. . z
Rruga:  BLI.OKU RINIA Numrt 1 Aksioncve: 13
Pt 5 i o L S ] . . . . . . - -

Al “ R - . Pérqindja ne Kapnalin e Ndérmarjes:  0.03152320108 %

l Lagja 7 KORCE

13




Rapért mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoq%riné:

8/16/96
FRIGORIFERI NR.2 KORCE

Numri i Aplikacionit 9 -96266 Person FIZIK
Rre\tl}i: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/1/96

Y
BU}ﬁURIE HYSEN MIOLLARI

=T
Datéfindja: 5/29:52 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vehdlindja: KORCE . )
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi; 0 Leké

i " . o
Rregjistr IR0 ol 75000 Leks
Faqe:
Numri i Pasaportis: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: o .
Ruga: BLLOKU RINIA Numri 1 Aksioneve: 57
Pallati: 2 Ap. 14 T T . .
Lagja 7 KORCE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.11978816409 %,
Numri i Aplikacionit 26 - 96021 _ Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr. 1 Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/1/96
DAUT ARIF bDURO
Datélindja: 8/1/32 Bono Privatizimi: 20000 Leké
Vendlindja: KORCE L .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: | O_ Leke
Rregjistri: 3? Totali: 20000 Lekes
Fage: 43
Numri i Pasaportés: 35925 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Adresa: .. .
Rruga: 28 NENTORI Numri 1 Aksioneve: 15
Fallati: Ap. TN - u . ' 0
Lagia 5 KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: | 0.03152320108 %
Numri i Aplikacionit 3-96146 Person FIZIK"
Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/11/96
DHIMITRAQ PETRO STERJA
Datélindja: 3/3/26 Bono Privatizimi: 40000 Leké
Vendlindja: KORCE L .
Giendia Civile: KORCE Leké privatizimi: - 9_ Leke
Rregjistri: - 98 Totali: 40000 Leké
Fage: 42
Numri i Pasaportés: EV 075644 Vlera nominale e Aksionit 1000  Leké
Adresa: . . _
Rruga:  PANO XHOMBALLO Numri i Aksioneve: 30
Pallati: 10 Ap. 215 T o N - o
Lagia 10 KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06304640215 %,

16




8/16/96

Raport mbffshp&rndarjen e Aksioneve pér Shoqéring;

FRIGORIFERI NR.2 KORCE

[ Nunri i Aplikacionit 64 - 96128 Person FIZIK
Rrethi; KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/28/96
lnﬂﬂyTRl ILIA SKENDI

e
Datglingfa: 12/23/15 Bono Privatizimi: 120000 Leke
Vendlindja: KORCE L
Gjendja Civilg: KORCE Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri U Toli: 120000  Lek@
Faqe:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 100G Leke
Adresa; o .
Rruga:  FAN.S.NOLI Numri | Aksioneve: 91
Pallati; 1 Ap. T o . .
Lagia 3 KORCE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.19124075319 ¢4,
Numri 1 Aplikacionit 22 -9¢6243 Person F1ZIK
Rrethi:  KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aphikimit:  6/19/96
'DHIMITRI STAVRI SHAMIJA
Datélindja: 1/5/61 Bono Privatizimi: 30000 Leké
Vendlindja: KORCE o
Gienda Civile: KORCE Leké privatizimi: - _{) Leké
Rregjistri P 1 Tomli 30000 Leks
Faqe: 23
Numri i Pasaportés: __ 91 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; .
Rruga: . Numiri 1 Aksioneve: 23
Pallati: Ap. | e I v -
Lagja KORCE _Pérqindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.04833557498 %
Numri i Aplikacionit 11 -96271 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/16/96
DHIMOSTEN LONI GRAZHDANI
Datélindja: 2/2/40 Bono Privatizimi: 125000 Leke
Vendlindja: KORCE e "
Giendja Civile: KORCE Lekée privatizimi: - ____0_ Lekg
Rreglistri ST Totali: 125000 Leks
Faqe: 27
Numri i Pasaportés: 140 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
€54a.

Rruga:  VANGJEL BALLTA Numri i Aksioneve: 95
Pallati: 7 Ap. T . " - o
Logja 18 KORGE Pérqindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.19964694015 9

s S,
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Rafort

8/16/96

i shpérndarien e Aksioneve pér Shoqéring:
ORIFERI NR.2 KORCE
Numri i Aplikacionit 71 - 96095 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr. i Qendrés: 0 Pata e Aplikimit: 7/1/96
DHIOLB{{;NDI DHIMITRI SHOLLA
Sy
Datélindja:j; 716135 Bono Privatizimi: 20000 Lek&
Vendlindja¥' KORCE L .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizinn: 0 Leké
ejistri 37051 .
Rreglistr ) Totali: 20000 TLeké
Faqe: 66 _
Numri 1 Pasaportés: _ 2 Vlera nominale e Aksionit 1700  Leké
Adresa: . _ )
Rrugar  KICO DRENOVA Numiri i Aksioneve: 15
izi;;:: ; 22 Ap. KO-lRCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03152320108 %
Numri 1 Aplikacionit 2] - 963754 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.1Qendrés: 0 Data e Aplikimir  6:27/96
DHOSKE MITI KARAMITRO
Datélindja: 1 27:36 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: KORCE o )
Giendia Civile: KORCE Leké privatizimi; 0 Leck&
Rregjistri Pl Torali: 50000 Leke
Faqe: 6}
Numri | Pasaportés: AZ 230107 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  KONGRES!1PERMETIT Numri i Aksioneve: 38
E];;: | 37 AP KORCE Pérgindja ng& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.07985877606 %,
Numri 1 Aplikacionit 11 - 96264 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.1 Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 7/1/96
DIANA STAVRI SUXHO
Datélindja: 531761 Bono Privatizimi: 50000 Lekg
Vendlindja: KORCE e .
Giendia Civile: KORCE Leke privatizimi: | 0  Leké
Rregjistr 1 Totali: 50000 Leke
Faqe: 1]
Numri i Pasaportés: Viera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. :
Rruga:  BULEVARD REPULIKA Numri i Aksioneve: 38
izl;:i: ) 4 Ap. KOSRCE Pergindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.07985877606 %
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shpérndarjen e Aksioneve p#r Shoqéring:

8/16/96

e

FERI NR.2 KORCE

[ Numri i Aplikacionit 75 - 96099 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 1/1/96
DOI:;_%REZA NUMAN KOTE
Datélindj:\' 2017/57 Bono Privatizimi: 100000 Leks
Vendlindjd:| ' KORCE e e 5
Giendja Cildles KORCE Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri B39 1 Totat: 100000  Leké
Faqe: 64
Numti i Pasaportés: 119 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa; .. )
Rruga:  KICO DRENOVA Numri i Aksioneve: 76
Pallati: 26 Ap. 3 TN T T . . -
ng;ial . P KORCE Pérgindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.15971755212 %,
Numri 1 Aplikacionit 93 - 96206 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr. 1 Qendrés: @ Data e Aplikimit: 7/2/96
DONIKA MICO PRIFTI
Datélindja: 3/29.34 Bono Privatizimi: 55000 Leke
Vendlindja: KOLONJE o .
Giendia Civile: KORCE Leké privatizimi: o 0 Leké&
Rregiistr: M Toali 55000  Leké
Faqe; 10
Numri i Pasaportés: 50 Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekeé
Adresa; - .
Ruga:  NIKO KOVACI Numri 1 Aksioneve: 42
Pallati: 7 Ap. C/9 T g 5 . o
Legia 10 KORCE Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.08826496301 @
Nurnri i Aplikacionit 30 - 96017 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.iQendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 7/1/96
DRAGIICA KRISTO NAKO
Datglindja: 2/20/52 Bono Privatizimi: 470000 Leké
Vendlindja: KORGE . )
Gjendja Civile: KORGE Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri 7 Totali: 470000  Leks
Fage: 60
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . .
Rruga;  DHORI LUARASI Numri i Aksioneve: 356
Pallati: 11 Ap. T o 0
Lagia 12 KORCE Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.74815063887 %
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1 shpdrndarjen e Akzicney ¢ pér Shogéring: SAGUA
' FRIGDRIFERI NR.2 KORCE
Numri t Aplikacionit 102 -96222 Person FIZIK
Rrethi;  KORCY Nron e de N Datae A timis T A OA
DRITA\ DHIMITRI NASI
Datélindia: '-}\ !- 3230 | Bono Privatizimi: 590000  Lekeé
Vendlindpa: POGQRADEC o o
Gjendja Civ i KORGE Leke privatizimi: U Leke
(QIEItN T . . e
Rregist fotn Sowiiu o eke
Faqe:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Adresa: ' - _
Rruga  RENHLP TEL 4 Numri i Aksioneve: 144
Pallati: 6 Ap 11 e re . . - - .
P&y ¢ K al e N drjes: 0 < 2 RRR
Lagia 16 ORCT ergindja né Kapitalin e Ndérmaries O5728084333 9
NUr v e Person FlAIK
Rrethi,  KORCH Nioi Qendrés: 0 Daia ¢ Arbkimic 6 2896
EDMOND VASIL SHKURTI
Datélindia: 1017 37 Bone Privatizimi: 45000 {eke
Vendlindia PLiiRADEC L _ ..
Giendia Civ i KORCE {.eké privatizimi: 0 Lesd
Rregjizri . . e .
= Totali: 43000 |oké
Faqc: _
Numri i Pasaporiés: 0250103403701 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . .
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 34
Pallati: 4 Ap. T oo .. . -
Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.07145258911] ¢
Lagja BURIME POGRADEC nd P . ! %
Nunui i Apikacionin 33 -4Y6186 Person FIZIK
Rrethi:  NORCE Nr, 1 Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  6,21/96
EFTIM STILJAN TRAKO
Datélindja: 12:21:38 Bono Privatizimi; 35000 Leké
Vendlindia. KORCE L .
Gjendja C]\lle KORCt Leke pl']\r at]Z]I'mZ 0 [,CkC
Rregjistri: 09361 . . - ..
= X Fotali: 35000  Lekeé
Faqe: 56
Numri i Pusapartds: 53 Vlera nominale ¢ Alsiomt 1000 Lek#
Adrea:
Rruga: N | ARsieneve: 20
Pallai- Ap Pérgind)a né Kapitalin ¢ Nddrmar] 0.05340402132 %
) Cryindg)a ne dpiialin ¢ SNdermar|es: . h] ) s
Lagja BOBOSHTICE e P It ﬁ ¢

)




Raport mf) hpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 8/16/96
FRIGORIFERI NR.2 XKORCE
Numri i Aplikacionit 18 - 96257 Person FIZIK
Rrethi: -'lngRCE Nr.i Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: T14/96
ELENI \ FORE NASI
Datélindja: ' 8/26/61 Bono Privatizimi; 50000 Leké
Vendlindja: -~ KORGE . .
Gjendja Civile: KORGE Leké privatizimi: | 0 Leké
Rregjistri 61318 ) Toali: 50000 Leké
Faqe: 11
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000  Leke
Adresa; .- .
Rruga;.  REXHEP TELAJ Numri 1 Aksioneve: 38
zz};:: 6 =9 AP- KO!CE Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.07985877606 %
Numri i Aplikacionit 31 -96126 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.i Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 7/6/96
ELEONORA SOTIR TENEQEXHI
Datélindja: 5/14/45 Bono Privatizimi: 45000 Leke
Vendlindia: KORCE e )
Giendja Civile: KORCE 1_eké privatizimi: 0 Leké
Rregjisir: 01 Toali; 45000  Leks
Faqe: 48
Numri i Pasaporiés: Vlera nominale € Aksionit 1000 Lekeé
Adresa: . )
Rruga:  PERLAT REXHEP! Numri i Aksioneve: 34
zzg;': 0 39 Ap- KORCE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.07145258911 %
Numri 1 Aplikacionit 2 -96164 Person FIZIK
Rrethi;  KORCL Nr. i Qendrés: Data e Aplikimit: 6/6/96
ELVIRA ILO VANELLA
Datélindja: 9/30/40 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: KORCE L .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimt: 0 Leké
Rregjistri 79252 0 otali: 75000 Leké
Fage: 30
Numri i Pasaportés: 1 Vlera nominale € Aksionit 1000 Leké
Adresa: - .
Rrugn:  NIKO DODONA Numri i Aksioneve: 57
iz::: . 2 AP- KORCE Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.11978816409 %
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8/16/96

Numri i Aplikacionit 17 - 9603 Person FIZIK

Rrethi: F&QRCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 6/21/96
ENGJELIJQ\SHE ISMAIL SEIDOLLI

Daélindja: / 6°15/58 Bono Privatizimi: 60000 Lcké
Vendiindia: KORCE . )
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi 0 Leké
Rregjistri: 7 .

reglistr 61 Totli: 0000  Leké
Fage. 34

Numri i Pasaportes: 106612 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 T.eké
Adresa; . . .

Rruga  KIGO DRENOVA Numri 1 Aksioneve: 45

Ei';j: s 34 AP KOBRIC]E Pérqindja né Kapitalin € Ndérmarjes:  0.09456960323 %%

(.\' a1 Aptikacionit

30 - 96080

Person

FIZIK

Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: U Data ¢ Aplikuniu 7:3:/96
ENVER TEKI DINE

Datglindja: 51529 l Bono Privatizimi: 33000 Leke ¢

Vendlindja: KORCE e .

Giendia Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 leke

Rregjistri: i . _

A Totali: 55000 Leké

Fage 16

Numyi i Pasaporiés’ Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke

Adresa: .. .

Rruga: Numri i Aksioneve: 42

l]izl;:: AP VELITERN KO Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.08826496301 %

Numri @ Aplikacionit 38 - 96136 Person FI1ZIK

Rrethi:  KORCE Nr. i Qendrés: 0O Data e Aplikimit: 7:/6/96
EPAMINONDA XHUVI KAJNO

Datélindja: 8/29/43 Bono Privatizimi: 30000 Leke

Vendlindja: KORCE . .

Giendja Civile: KORCE I eké privatizimi: | 0 Leke

Rregjistri; - .
regjistri Totali: 30000 Leke

Faqe:

Numri § Pasaportés: 0037493 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké

Adresa: .. . a

Rruga:  VIKTOR EFTIMIU Numyii i Aksioneve: 23

Pallati: 2 . i3 . N . - .
arab 2 Ap. B > Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.04833557498 %

LLag]a 15 KORCE
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 8/16/96
FRIGORIFERI NR.2 KORCE

Numui 1 Aplikacionit 9 -96016 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aphkimit:  6/17/96
EVAS DHIMITRAQ BALLAURI
Datélindj%l\ 3729175 Bono Privatizimi: 70000 Leké
Vendlindja: }- KORCE . N
Giendja Civi_)e:- KORCE Leké privatizimi: - 0 Leké
Rregisiri: “% Toali: 70000 Leké
Faqe: 75
Numri | Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
€54

Rruga:  EANTHI DVORANI Numri 1 Aksioneve: 53
iig:: 12 > Ap. KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.11138197714 %
Numii @ Aplikacionit 32 - 96035 Person FI1ZIK
Rrethi:  KKORCE Nr. i Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 7/2/96
EVAS DHIMITRAQ BALLAURI
Datélindja; 3/29/75 Bono Privatizimi: 10000 Leké
Vendlindja: KORCE . .
Giendia Civile: KORCE Leké privatizimi: o N 0 Leké
Rregjistri: U Totali: 10000  Leke
Faqge: 73
Numrt i Pasaportés: Viera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  EVANTHI DVORANI Numri i Aksioneve: 8
Pallati: 3 Ap. TR T . s o
Lagia 12 KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.0168123739] %
Nurri i Aplikacionit 38 - 96049 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr. i1 Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/24/96
FADIL BAJRAM HOXHA
Datélindja: 1/21/37 Bono Privatizimi; 20000 Leké
Vendlindja: DEVOLL . .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: B 119760  Leké
N TR

regjistric 1/36 Totali: 139760  Leké
Faqe:
Nurari § Pasaportés: Viera nominale e Aksionit 1000 Leks
Adresa: ]
Rruga: Numri i Aksioneve: 106
Pallati: Ap. T T 5 - 0
Lagja MIRAS DEVO Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.22276395427 %
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Raport mbi shpérndarjen € Aksioneve pér Shogéring: 8/16/96

FRIGORIFERI NR.2 KORCE
Numri i Aplikacionit 120 - 96046 Person FI1ZIK
Rrethi: TIRANE. Nr. 1 Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: 7/8/96
FATOS ™\ GJYL CAUSHOLLI
Datelindja:  { 1112140 |  Bono Privatizimi: 0 Leké
Vendlindja: SHKODER . .
Giendja Civile: 1 Leké privatizimi: - 400000 Leké
Rregjistrt %60 1 Totali 400000 Leké
Faqe: 62
Numri i Pasaportés: V]era nominale e Aksionit 1000 Leké&
Rroger  MUHAMET GJOLLESHA Numri 1 Aksioneve: 303

ézl;:: g 140 AP TIfiANE Péraindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.63676866174 %
Numri i Aplikacionit 5-96195 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: O Data e Aplikimit: ~ 6/2896
FERDINAND HAJREDIN LLOGORI} '
Datélindja: 7/26/61 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: KORCE e .
Gienda Civile: KORCE Leké privatizimi: o 0 Leke
Rregjistri: 136528 | Totali: 50000 Leké
Faqe: 73
Nuniri i Pasaport€s: 87 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  GIERGI KASTRIOTI Numri i Aksioneve: 38

1 1;1‘;::9 7 Ap- Koﬁ;(’;E perqindja né Kapnannewdémarjeg: 0.07985877606 %
Numri i Aplikacionit 19 -96150 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 6/27/96
FERZILET BEHADIN SPAHO
Datélindja: 8/20/67 Bono Privatizimi: 0 Leké
Vendlindja: KORGCE e .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: ) 7740} 0_ Leké
Rresiistri:
e Totali: 774010  Leké
age;
Numri i Pasaports: 066752 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 586
Pallati: . e oy . "

\::g?al Ap PONCAR BILI Perqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 1.23150638870 %
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Rapott mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shogéring: 816796
FRIGORIFERI NR.2 KORCE
Numri 1 Aplikacionit 20 - 96149 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nro1 Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 6:.27 96
FETA NESIM CENKO
Datélindja: 43728 Bune Privatizimi: 0 Leks
Vendiindja: KORCE . .
Giendia Civile: KORCE Leké privatizimi: 287424 l.ck&
Rreglisirt G 2§74 Leks
62
HEHE L
Nomri i Pasaporids: (OH 236391 Viera nontinale e Aksiontt 10080 Teke
Adresa; . . . -
Rruea:  DEMIR PROGRI Nutnri i Aksioneve: 21
Pallati: 34 Ap. T L o \ e .
Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  (0.43603564223 U,
Lagja 6 KORCE ST priatih © ! 260326 &
i Aphiociony o 5owveils Person [ VAR
Rretht: - KORCE Nroi Oendrés: 9 Data ¢ Aplikimit 7796
FIDAI IBRAHIM PUPA
Datélindja: 9°15/35 Bono Privatizimi: 35000 Leké
Vendlindja: RORCE . . L
Gjendja Civile: KORCE Leké privatzimi; U Leké
Rregjistri: 52 . . . _
_re“uslri " Totali: Y0 [eké
Fage S
Numri i Pasaportés: Viera nominale e Aksiont 100G Leké
Adresa; ) - )
Rruea:  TODI VOGL! Numri i Aksioneve: 26
Pallati: & Ap. 2 T I N .
Pérgindja né Kapitalin € Ndérmarjes: 0.0546402152 ¢
Lagja 4 KORCE amd P ! %
Nume i Aplikecionit 138 - 0a241 Yerson FIZIK !
Rrethi:  TIRANE Nr i Qendrés: 0 Data e Aphkimit TRO6
FITNET HYSEN MIXHA
Datélindja: 314444 Bono Privatizimi: 175000 Leké
Vendlindja: KORCE . _ o
Giendja Civile: 1 Leké privatizimi: 1193580  leke
Rregjistri: . . -
S Totali: 204580 leké
Fage: 29
Numri i Pasaponis: 208071 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa:
RI!_,-'__;':_ij BOR! £ ODOVE .\:Lii]]f'i ]. ,"\k.*;iflnc\-i‘: ::P:
Fallat: 20 Ap. 2 C e . :
a 12911 AP N Pérgindia né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.46864-192266 9%
Lagja 4 TIRANE '
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8/16/96
[ Numityj Aplikacionit 13 -96138 Person FIZIK
Rrethi:y, KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/25/96
FLORENCA LEONIDHA KRISTO
Datélindja: 8/19/53 Bono Privatizimi: 30000 Leké&
Vendlindja, KORCE . }
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leke
Reegjistri: 21 Totali: 30000 Leke
Fagqe: 67
Numri i Pasaportés: EV 110430 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; .. .
Rruga:  FAN NOLI Numri i Aksioneve: 23
Pallati: 39 Ap. T o . .
Lagja 1 KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.04833557498 %
Numri i Aplikacionit 105 - 96223 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 7/4/96
FREDI KRISTO ZHEKU
Datélindja: 7/29/54 Bono Privatizimi: 235000 Leké
Vendlindja: KORCE A .
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: B 122574  Leké
Rregjistri: . i
Fage: 54 To;all. 357574 Leké
Numri i Pasaportés: 74260 Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekeé
1 Rruga:  REPUBLIKA Numri 1 Aksioneve: 271
i Pallati: 4 Ap. B/S e ar as S Lo o "
Lagia 2 KORCE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.56951916611 %
Numri i Aplikacionit 96 - 96210 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 7/3/96
FRIDA AVNI MUSLLI
Datelindja: 2/11/68 Bono Privatizimi: 50000 Leke
.§, Vendlindja: KORCE . .
- ‘ Gjendja Civile: KORCE Leké pl’lvaIIZImI: O Leké
Fage: s Totali: 50000 Leké
Numyri i Pasaportés: 140208 Vlera nominale e Aksionit 1000  Leké
Rruga:  BAJRAM CURRI Numri i Aksioneve: 38
pellati: 1 Ap- Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 007985877606 %
KORCE eraind P Jes: b |
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Raport n\rb' Shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shogéring: 816596
FRIGORIFERI NR.2 KORCE

Numri 1 Aplikacionit 3-96143 Person FIZIK

Rrethi: KORCE Nroi Qendrés: 0 Data ¢ Aplikinut: Gri2:96

GAQL PETRAQ SHALLO

|
!

Datélindja: 42347 Bono Privatizimi: 30000 [oks
Vendlindja: KORCE L )
Gjendia Civile: KORCE L.eké privatizimi: 0 Leks
}q{regjssm: 07 | Totali: Mnn Lol

Fage: gL

Numri 1 Pasaportés: AZ 240388 Viera nominale ¢ Aksionit 1000 foks
Adresa: _ o _

Rruga:  PANO XHAMBALLA Numri 1 Aksioneve: 23

Paflaui 1 AR AR Pérqindja né Kapitalin € Ndérmarjes:  (1.048333537408 ©

NG . 1 52 RS TR B BR IPES LA T
Lagja 10 KORCE ame P - ' ! i

I o CoiRacion

[ -0

Person

Rrethi:  KORCE Nciendiigs: 0 Data ¢ Aphikiouit 5 16.96

GENCI EMIN BRAHOLLI

Datelindja: 471847 [3ono Privatizimi: 10600 Lexd

Vendlinda: KOR( & e Pl

Giendja Civile: KORCE I eké privatizimi: 0 ioks

.I?reg“sn.!: Totalr: 000 ek

‘ane:

Numri i Pasaportes: Vlera nominale e Aksionit (OO0 Leke

Adresa: . .

Rruga:  KONGRESI | PERMETIT Numri | Aksioneve: 76

Pallati: 44 Ap. T o . . - -
Pérgindja n€ Kapitalin € Ndérmarjes:  0.15971755212 %

Lagja 1 KORCE ama P ! ¢

Numii i Aplikacionit [0 - 96265 Person FIZIK

Rrethi:  KORCE N1 Qendrés: 0 Data ¢ Aplikinmt 771796

GEZIM VASFI DRAGOTI

Daiélindja: 2/9:53 Bono Privatizimi: 75000 Lekeé

Vendlindja: KORCE L )

Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leké

Rregjistri: 60293 . . - y

S _ Totali: 75000 Leké

Fage: 45

Numri i Pasaportés: 77 Vlera nominalc e Aksionit 1000 Leke

Rruga:  MEHMET AFFZOLLL | NumrinAxsioneve: >

Pallati: 13 Ap. o T : . :

i Pérgindja ué Kapitalin e Ndérmaries: 0.1 1978816409 o
Lagja 17 KORGE ame P 1 e ’




: hpérndarjen e Aksioneve pér Shogériné: 8/16/96

R IFERI NR.2 KORCE
Numri i Aplikacionit 4 - 96041 Person FIZ1K
Rrethiz  KORCE Nr.1Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit:  6/13/96
GEZIM \\ XHEMAL MYFTARAGA
Datélindja: ] /24/60 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: /- KORGE o
Gjendja Civile: KORGE Leké privatizimi: 793339 Leké
Rregjistri: ' 77 Arali 1211 .
Fage - Totali: 843339 Leke
Numri i Pasaportés: Viera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Adresa: . .
Rruga:  RAMADAN ISAKU Numri 1 Aksioneve: 638
ZZ;:I 17 . Ap KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 1.3407868191 %%
Numri t Aplikacionit 80 - 96103 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nro1 Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/2/96
GEZIM YLLI CELA
Datelindja: 311770 Bono Privatizimi: 500000 Leke
Vendlindja: KORCE o .
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi; ¢ Leks
Reegjistrl: 10292 1 roali: 500000 Leké
Fage: 10
Numri i Pasaportds: 70 Vliera nominale ¢ Aksionit 1000 Leks
Adresa: .. .
Rruga:  PANO XHAMBALLE Numri i Aksioneve: 378
i’::?:: . 13 Ap. KOI;SCE Pérqindja né Kapitalin € Ndérmarjes: O.?9438466711 %
Numri i Aplikacionit 6 -96196 Person FIZIK
Rrethi:  NORCE Nr. 1 Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit:  6/28/96
GJERGJ LONI ZGURI
Datélindja; 10/23/62 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: KORCE o i
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leké
R_r o . - °
il BBU ol 50000 Leke
aqe:; 27
Numri i Pasaportés: 4 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa:
Pallati: 27 AP Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  (.07985877606 9
Lagia | KORCE and pita rmares: - 0.U7582 o
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3:12 Y. 4port mbi shpérndarjen e Aksioneve per Sllloqc'a‘_'ri"r_l:é:..j T 8/16/96
X' FRIGORIFERI NR.2 KORCE N e I /;
ii Numri i Aplikacionit 125 -96212 Person FIZIK
- -] Ruethi:  KORCE NL i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/6/96
NIKO SOTIR LERA
__________F..—__,______‘___________——-————
Datélindja: _ 8/1/34 Bono Privatizimi: 45000  Leke
Vendlindja: KORCGE . »
| Giendja Civile: KORCE Lekg privatizimt 0 Lleké
! Rregjistri: ' . .
1_ regyistrl Totali: 45000 Leké
Fage: 72
Numyri i Pasaportds: 107284 Vlera nominale € Akstonit 1000 Leké
Adresa; . .. . >
nga‘ GJERG} KASTRIOT‘ Nurnl‘l 1 AkSlOl’le\'Ci 34
i o) ;
E‘j: - Ap- KC?R"(’:E Perqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.07145258911 %
Numri § Aplikacionit 44 -9602Y Person FI1Z1IK
_ Rrethi:  RURCE N i Qendrés: O Data € Aplikimit. & 23,96 '
. —_———— __.....______..—-——-”l_/”’—’_,‘_’—‘.------_________._,———-———‘-"—-_“'_-u-—-.--—-‘I
% NIKOLETA THANAS QIRAMIXHI
Datélindja. 3/10/46 RBono Privatizimi: 15000  Leké
Vendlindja: KORCE o y
Gjendia Civile: KORCE 1eké privatiziml: 0 leke
gjistri: 58191 s '-
Rregjistri ! Totali: 15000 Leke
Faqe: 74
Numri 1 Pasapories: 3 Vlera nominale € Aksiomt jont Lek&
'} Adresa: . i
. Rruga:  RAMIZ ARANITASI | Numri 1 Aksioneve: 11
Pa'ﬂa}u: 6 AP ) Pérgindja n€ Kapitaline Ndérmarjes:  0.0231 1701412 %
Lagja 1 KORCL
[ Numui i Aplikacionit 43 -96087 Person F171K j
Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: O Data e Aplikimit: 7/5/96
NIKOLLAQ NESTI BINO
Datlindja: 415559 | Bono Privatizimi: 25000 Leké
Vendlindja: KORCE I .
Giendja Civile: KORCE Leké privanzimt: 0 Leké
R .r . 8 - . -
regjistri ! Totali: 25000 L.eké
Fage: 63
Numri i Pasaportés: Vlera nominale € Aksionit 1000 Lecké
Rrowa:  PERLAT REXHEP! Numtri 3 Aksioneve: 19
m”fﬂi: v X . Cirgitdja ng Kapiralin e Ndérmarjes: 0.03002938803 %
Lagja 11 KORCE

| legp 0 T
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FRIGORIFERI NR.2 KORCE '

- Numii i Aplikacionit 2 -96043 . ° Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 6/7/96
NIKOLLAQ PETRAQ SHALLO
Datélindja; 11/30/52 Bono Privatizimi: 35000 Leke
Vendlindja: KORCE . .
Rreghsirt T Totali: 35000 Leks
Faqe: 17
Numri i Pasaportés: 69212 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; . ]

Rruga:  GJERGJ KASTRIOTO Numri i Aksioneve: 26

Pallati: 1 Ap. B3 T o e < AAdOD

Lagia 10 KORCE Pgrqmdja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.0346402152 94
Numri i Aplikacionit 24 - 96138 _ Person FIZIK

Rrethi: KORCE .1 Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 77796
NIKOLLAQ PETRIKA DOKU

Daiélindja: 82167 Bono Privatzimi; 0000 Leke
Vendlindja: KORCE . .
Gjendja Civite: KORGE Lekeé privatizimi: 0 Lekg
Rreglistrt Totaii: 50000  Leké
Fage:

N.l_lﬁlri i Pasaporiés: 0267249 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .

Rruga:  DHORI LUARASI Numri 1 Aksioneve: 38
EZ;?::;!? 8 Ap. KORCE Pérq_indja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.07985877606 %
Numri 1 Aplikacionit 59 - 96004 Person F1ZIK
Rrethi:  TIRANE .1Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 7/1/96
ODHISE ANASTAS PRIFTI
Datélindja: 10/14/50 Bono Privatizimi; 200000 Leké
Vendlindja: TIRANE o
Gjendja Civile: g Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: .

regjistr P88 Totati: 200000 Leks
Fage: 8 :
Numiri i Pasaporiés: Vlera nominale e Aksiontt 1000  Leké
Adresa: o i
Rruga:  FERIT XHAIKO Numui i Aksioneve: 131
Pallati: Ap. 25 e, oo o -~ o
Lagja 4 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.3173335575 %
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l&ﬁ rt mbi shpérndarjen e Aksmne\e pér Sh(\QE'FII‘Ie e " 8/16/96
F GORIFERI NR.2 KORCE e v

"»’1’ Numri i Aplikacionit 134 - 96203 Person FIZIK
Rrethir  KORCE N1 Qendrés: 0 Data e Aplikimit. .. 7/6/96
ORTIS NEKI RAKIPI
Datélindja: 1/3/67 Bono Privatizimi: 75000 Lekeé
Vendlindja: KORCE L .
Gjendja Civile: KORCE Lek€ privatizimi: 0 Leké
Reegjistri | Totali: 75000 Leké
Fage: 75
Numiri I Pasaportis; 132884 Vlera nominale e Aksionit 1000  Ieke

€54a.
Rruga:  QAMIL PANARITI Numui i Aksioneve: 57
Pallati: 8 Ap, T, T . .
L:g;:l 5 P KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.11978816409 A
Numri i Aplikacionit = 119 - 96233 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.1Qendrés. 0 Data e Aplikimit: 7/5/96
PANDELI KOSTAQ POLENA
Datélindja: 327/49 Beno Privatizimi: 200000 Leke
Vendlindja: KORCE L .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjisirt Totali: 200000 Leké
Fage:
Numii i Pasaportés: 167431 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  PALLATI | DIVIZIONIT Numri i Aksioneve: 151
Pallati: Ap. T . N . -
K Ndérmarjes- 31733 0

Lagia BLLOKU [ RI KORCE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes 03173335575 %
Numri i Aplikacionit 7 - 96267 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit; 7/1/96
PANDI KRISTAQ GLOZHENI
Datélindja: 6/30/65 Bono Privatizimi: 50000 Lekg
Vendlindja: KORCE L .
Giendia Civile: KORCE Leké privatizimi: (+ Leke
Rregjistri: 134978 Totali: 50000 Leke
Fage: | 12
Nuni i Pasaportés: 109 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks&
Adresa: . .
Rruga:  NIKO KOVACT Numri 1 Aksioneve: 38
P I]( 1 7 Ap. 7 " . . . - . . .
L:g;; 0 ! AP KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.07985877606 %%

—
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* &QJA m:bi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Sh(_%_qé'rin'éé..—-‘: . 8/16/96
. e, Wk [
= FRIGOKRI* Rl NR.2 KORCE NG A
tRB . " -
= Numri i Aplikactonit 17 -96156 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.«Qundrés: 0 Datae Aplikimit:  6/18/96
PANDI LIPE BALLIU
Daghndja: 1118°32 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: KORCE . g
Gjendja Civile: KORGE Leke privatzimi: 0 Leke
Rregjistri: 3 .
regjistri 781 ot 50000 Leké
Fage: 72
Numri i Pasapoité., 38 Viera nomimale e Aksionit 1000 Leke
Adicsa
Rruga:  REXHEP TELAJ Numri 1 Aksioneve: 38
Paltati: 4 Ap. 13 Pérgindia né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.07985877606 %
g AW < > ST Ar{es! . .
Lagjs 16 KORCE nel P erm - 70
Numri i Aplikacionit 2 - 96006 Person FIZIK
Rrethi: PO ADEC Nro1 Qendrés: ] Data ¢ Aviiimit 7396
PANDI - SPIRO BICJA
Datétindja: 2717:61 Bono Privatizimi: 800000 Leké
Vendlindiz. POGRADEC L .
Gjendja Civile: POGRADEC Leké privatizimi: ) Lek#
it R
Rregjistri; 1026 Totali: 800000 [Leké
Faqe:
Numri i Pasaportes. Viera nominale ¢ Aksionit 10006 Leke
Adresa: . . .
Rrugaw  RESHIT COLLAKU ~Numri i Aksioneve: 605
F‘:gl;: | 154 AP. PO(IERADEC Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  1.27143577673 %4
Numri i Aplikacionit 69 -96110 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.1 Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit:  6/28/96
PARASHQEVI] LEFTER Z1SI1
Datélindja: 11:5449 Bonge Privatizimi; 70000 Leké
Vendlindja: KORCE e .
Giendja Civile: KORCE Lek& privatizimi: 0 Lcké
Rregjistri: 7617 . .
egistr : Totali: 70000 Leké
Faqe: 72
Numri § Pasaportés: - Viera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; . : .
Rruga:  KONFFRENCA & T ABINOTIT Numri i Aksioneve: =3
p atl: ; . . . . . .
ng: ] v AP KORCE Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: . 0.11138197714 2,

—
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N e pd’gt bi shpérndarjen e Aksioneve per Slhogériné:__ oo j 8/16/96
Y

' GF¥RIGPRIFERI NR2 KORCE ',

e iy

‘n L 2y ; —r
F_pidfri i Aplikacionit 27 96122 ~— Person FIZIK
Rreihi:  KORCE ' Nr.i Qendiés: 0 Dyaia e Aplikimit: 7/6/96
PASKAL THOMA CACA
Datélindja: S 4119 54 Bono Privatizimi: 30000 Leké
Vendlindia: KORCE L .
Giendja Civile: ‘ KORCE Leké privatizimt: 0 Leké
Rreglistrl Totali: 30000 Ieké
Faqe:
Numri i Pasaportds 0195074 Vlera nominale e Aksionit 1000 Lcké
Adresa: o ]
Rruga:  KIGO ZOGREF| ' Numri { Aksioneve: 23
Pallfm: 1 Ap. 13 . Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmasjes:  0.04833537498 %
Lagja 4 KORCE
! .
Nuwmri 1 Aplikacioni 106 -96224 Person FIZIK
; Rrethi:  KORCE S0 N Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 7/4/96
§ PELLUMB DALIP RAKIPI |
' Datélindja: 7710 34 Bono Privatizimi: 103000 leké
Vendlindia: KGLONIE L o .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizing: 1432526 Leké
ojistri: 183 . -
Rregistr M8 | Torali 1537526  Leke
Fage: 68
Numet i Pasaportés: Viera nominale ¢ Aksionit 1000  Leké
Adresal .. .
Rruga: Numri i Aksioneve: 1163
- P-a“ffm' AP- . Pérgindja né Kapitalin e Ndeérmarjes.  2.44409885676 %
Lagja KORGE \VASH
; Numri i Aplikacionit 4 -96194 Person FIZIK
_ Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: O Data e Aplikimit:  6/28/96
PELLUMB MAZLLEM LAKO
\ Datélindja: 8/11/51 Bono Privatizimi: 75000 lLecké
Vendlindja: KORCE . .
| Gjendja Civile: KORCE [.eké privatizimi: 0 Lekg
. Rregjistri 3922 . . ..
\ castt 8 i Totali: 75000 Leke
} Faqe: 5
" Numri i Pasaportés: 122 | Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; . o . _——
Rruga:  MEHMET AFEZOLL] Nurmri 1 Aksioneve: >
Paliati: 4 Ap. 5 perqindia né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.11978816409 %
Ll_ag_}a 17 KORCE

60



o ™~

daport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Sh@qé_rf;]é' \ &/ 16796
RIGORIFERI NR.2 KORCE 4 L
Numri i Aplikacionit 26 - 96251 I Personm FIZIK
Rrethi: KORCE ' N Qendrés: O Data ¢ Aplikimit: ~ 5719/96
PELLUMB RAIF SHYTI
Datélindja: 12 31.51 Bano Privadzim: 130000 Leke
vendiindja: KORCE o _
Giendia Civile: KORCE Leké privanzimi: 0 Leke
seijstri: 91 98 . . R .
et | Totali: 150000  Eeké
N 1 Pasapories Vlera oewinale ¢ Aksionit 1006 Leke
\dresa o ) f
Numirl i wksioneve: 114

KICO BDRENOVA
10

Rruga:
c2
KORLF

Pailati: Ap.

facie 13

Pérgindin né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:

(.23937632818 %%

et b Apkk clonit G0 9elnd
Rrethin - KORCL

Nr

Person

Ctogeiadrds )

Data ¢ Aphikomit

FIZIK

PELI.UMBESHE SEFER

BEJKO

~Pallau:

’ Lagg |

Datétindja 1i 18 34 Berw Privatizimi: 00600 Leke
Vendlindia: KOLONIE ,
Giendja Civile: KORCE { ond privanzimi: 49601 2 Leke
Rreojstri: 112 . - .
realst ' Totali: S16012  Leké
Fage: )
NunuiobPasapoiEs: 36 Vicra nominale e Alksioni 1006 Leks
Adresa: . .. .
Rruga: Numnri 1 Aksioneve: 390
3. H
I ““fm' AP o Perqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.81960322798 04
Lagja TAC. ERSEKE :
Numri i Aplikacionit 2 - 96007 Person FIZIK |
Rrethi:  KOLONIE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/20/96
PERPARIM ISUF VULA
Datélindja: 910 47 Bono Privatizimi: 30000 Leké
Vendlindja: KOLONIE e . _—
Giendja Civile KO ON - f.eké privatizimi: it Teké
Reegjistri: 1491 L . L
_lcg“s " ['otali: 30000 Leke
Faqe: 17
Numri i Pasaportés: A7 035491 Viera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Adresas . .

o 1 Aksioneves 23

e

Ap.
ERxIRE

Pérqgindja né Kapitalin ¢ Ndérmares:

DUdbaamn a8 %

il



laport mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shogéring; I 8/16/96
/FRIGORIFERI NR.2 KORCE \\
s e
Numri i Aplikacionit 60 - 96163 ' Person F1ZIK
| Rrethii KORCE Nr.eQerdrés: 0 Data e Aplikimit: 7/7/96
PERPARIM SKENDER KALEMI
! Darélindja: 8/15:60 Bono Privatizimy 4790000 Leke
Vendlindia: KORCE L o
Giendja Civile: KORCE [.¢ké privanzimi: 255789  Leke
oristrl 2
Reegjistri: | Totali: 5045789 Leke
Faqe: 62
Numri 1 Pasaportds, Viera nominale e Aksionit Touot Leké
Adresa _ . ,
Rruga.  RIZA CEROVA Numri i Aksioneve: 5818
Pallat: Apo Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  8.02370544721 %
Lagia 7 KORCE

FIZIK

Nt i Aplikacionit 23 - 6190 Person

Rrethi: KORCE Nroi Qendrds: 0 Data ¢ Aphkimiu 7790

PERPARIM SKENDER KALEMI

Datélirdja: 8:13.60 Bono Privatizimi: SG000 Lekd

Vendimdia: KORCE e _ .

Gjundja Civile: KORC}; ]Ck{: prl\-‘dllill‘m. “ [.\'-l“c
shistri 72 . A0 «

Rregnsirk Totali: 30006 Leké

Fagzs: 62

Numri i Pasaportss: Vlera noninale e Aksionit Pooe Lek#

Adresa; . i .

Rruza:  RIZA CEROVA Numri 1 Aksioneve: 38

Pa”‘?“: ? AP- _ Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  $.079385877000 %

Lagia 7 KORCL

Numri i Aplikacionit 40 - 96047 Person FIZIK

Rrethi:  KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/24/96

PETRAQ DHIMITRI MONGOLECI

Datélind)a: 8147 Bono Privatizimi: 1300000  Lek&

Vendlindja: KORCE . o

Gjendja Cisile: KORCE Leké privauzim: 0 leke
ejistil: 26324 - . - -

Rregjistri 126032 Fotali: 1500000  Leke

Fage: 32

Numri i Pasaportés: 25 Vlera nomsnale ¢ Aksionit 1000 TLeké

Adresa: . . <

Rruga: PIETER BUDI Numil 1 Aksioneve: 1135

3 1 3 . . ) . . . . R

I allfm, I AP o Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmaries: 2 28525354808 9%

\:igla 2 NORCE )

62
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4 8 | _—
1 F‘ IGORIFERI NR.2 KOR{E ! e
}‘ : .."\ o e v
| {‘ P - - . R (I‘..’I
|'. 1 Numri 1 Aplikacionmit 17 -96142 S Person FIZIK
! R.othi.  KORCE Nr.i Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/27/96
PETRAQ" GURI TREBICKA |
Datélindja: 2:6/29 Bono Privatizimi: 40000 Lekeé
Vendlindia: KORCE L .
Gjendja Civile: KORCE [_ek& privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 26 . y
ress Totali: 40000 Leké
Fage: 1
Numri i Pasaparies: AZ 236093 Vlera nominale ¢ Aksionit 1006 Leké
Adresa: . .
Rruga:  GOVRIL PEPO Numri 1 Aksioneve: 30
Pallati: 14 Ap. T o N . . . .
Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0630146¢ 59
Lagia 3 KORCE qindja né Kapitalin « Ndérmarjes:  0.06304640215 %
Numri o pikaciomt S -S6066 Person FIZIK
Rrethi:  NORGL _ Nr.o1 Qendrés: 0 L e ADIRIMIL s 26 96
PETRAQ SERAFIN ROBO
Datélindia: HREERERE Bone Privatizimi: o Leké
Vendlindja: OLONIE L _
Gjendja Civ ile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: 1300 .
resii : Totali: 30000  Leke
Faqe: ™
Niuirt i Prsapories. 30 Vierd nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
' Adresa . .
Rruga:  RAQI THEMEL] Nutori 1 Aksioneve: 23
Pa“‘an" " AP _ Pérgindia né Kapitatin e Ndeérmarjes: 0.04833537498 %
Lagja 1 KORCE
Numri | Aplikacionit 1 -96191 ‘Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr. 1 Qendrés: O Data e Aplikimit:  6/27/96
PETREF ENVER DINE
y Datélindja: 6°13/37 Bono Privatizimi: 73000  Lcké
Vendiindja: KORCE L —
Gjendja Civile: KORCE Lek¢ privatizimi: 0 Leké
' Rregjistri: ] - .
: resss Fotali: 75000  Leké
| Fage:
' Numri i Pasaportes: 00110113801402 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: o ) )
Renga:  RICO DRL 0V Numri 1 Aksioneve: 57
Pall‘fm: i Y A , i Pérgindja né Kapitalin e Nddermarges: Ui 1978810309 %
LLagJa 13 NORCE
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. =~ FRIGORIFERI NR:2 KORCE N
RE oL ANERNE:
q - B ‘.'//
—t"Numri i Aplikacionit 15 -96140 S~ Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.i Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  625/96
PETRIKA FILIP FURXHI
Datélindja: 5:5/66 Bono Privatizimi: 200000 Leke
Vendlindja: KORCE . .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimy: 0 Leké&
Rregjistrt Totali: 200000 Leké
Fage:
Nunirt | Pasaportds: 0037614 Viera nominale ¢ A sionit 1000 leke
Adresa: o ) _
Rruga:  STEFI DHIMA Numri i Aksioneve: 151
};ZI;?:: " = AP KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 03173333375 %

Person

Numri i Apiikuciont 79 -96104 FIZIK

Rrethi: KORCL Nr. i Qendrés: O Data @ Aplikimit 7296
PETRIKA FILIP FURXHI

Datélindja: 5 3/66 Bone I’ tvauzimt: 300000 Leke

Vendlindja: KORGE . -

Gjendja Civile: KORCE Leke p'l-i'\"atizn‘l]l: 0 I,L’ke

jistri: 03 . .

Rreeyit HOS200 4 popati: 300000 Leké
age:

Numri 1 Pusanortss: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Adresa: o i

Rruga:  STEFILINO Numri i Aksioneve: 227

Pallfui: =3 AP Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.47705110962 %

Lagja 13 KORCE

Numzt i Aplikacionit 20 - 96027 Person FIZIK

Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0O Data e Aplikimit:  6/26/96
PETRIKA KOCO GRAZHDANI

Datélindija: 1/8/48 Bono Privatizimi: 55000 Leké&

Vendlindji: KORCE . .

Giendia C ivile: KORCE Leké privatzimi: 0 Lcké

Rregjistr 1f8 Totali: 55000 Lekeé

Faqge: 38

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Adresa: . .. .

Rruga: IR ICREFTIMIU Numri i Aksioneve: 42

Pﬂ]l"_“i: ) 8 Ap- ]”‘0_ Pérqindja né Kapitalin € Ndérmarjes: 0.08820490.5U1 %

Lagja i3 KORCFE
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7 Baport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shogéring: | I 8/16/96
:\v UGORIFERI NR.2 KORCE N ofe
sl’_ \1. L
2 Numri i Aplikacionit 45 -96117 Person F1ZIK
Rrethi:  KORCE Nr. i Qendrés: 0 Duta v Aplikimit: 7/7/96
PETRIT ALl KOPRENCKA
Datelindja: 2114128 Bono Privatizimi: 40000  Lcké
Vendlindja: KORCE . y
Gjendia Civile: KORCE Leke privatizinu: 0 leké
Rregjistri: 64 o
]_,_“*;““” | Touli 40000  Leké
adge: N
Numvl i Pasapones. EV 084363 Vi nominale ¢ Akstontt 1000 Jeke
Adresa: , o ) L
Rruga  GAQO QELESHI Numr 1 Akstoneve: 36
Paliatic ! Ap. I T NT, - . -
Pergindia ne Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06304640215 %
Lacs ¢ KORCE pitela e RAPEATRE ) 06304640215 %%
| Nurr o Arbikeon it 98 -90210 Viereon FIZIK
Rrethi:  KORCE SN Qerardss U Data ¢ Aphikinut: 7/396
PETRIT MYRTEZA CUCKA
Datehmdja: 2238 Bono Privatizimi: 33000 Lexé
Vendlindja: KOR(E o .
Gjendja Civile: KORCE Lokd privatizime: o Leke
Rrectistri . .
e i} Pl 55000 leké
Fage 0
Ny Pasapoites PTG Ve, potinale ¢ Al siondt 1000 Leké
Adresa: o .
Numiri + Aksioneye 42

VLOCISHT. K

| Lagja

Peraindja né Kapitalin e Ndérmarses:

Egj‘:-’ . 7 AP- KO?{Z‘E Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.08826496301 %
Nunwi i Aplikacionit 87 -96113 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nroi Qendegs: 0 Data e Aplikimit: 7/2/96
PETRIT RIZA CAKERRI
Daélindja: 51047 Bono Frivatizimi 800000  icke
Vendlindja: KORCE e
Giendja Civile: KORCE Lehd privatzimi: 0 [eké
Rregjistri: 32 e . .
eI lotali: 800000  1eké
Fage:
Numri i Pasaportés: Viera nominale ¢ Aksionit 1000 Lcké
Addresiy

- st 1 Aksloneve: 6035
Pallati: A,

1.27t143577675 %
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i port mbi shpémdarjen e Aksioneve pér 5l ogering: ; R 8/16/96
FRIGORIFERI NR.2 KORCE -\,'_\\_‘__‘“;.-G ' '
e
~ | Numrii Aplikacionit 20 -96247 o Person FIZIK
Rrethi:  KORCE i Nr.i Qenurés: 0 Data e Aphkimit:  6/19/96
PETRI' RIZA CAKERRI
Datlindja: 310447 Reno Privatizimi: 700000 Leke
Vendlindja: KORCE L .
Giendja Civile: KORCE Leké& privatizimi: 0 Lek&
Rregjtstri: > | Totali: 700000  Leké
Faqge:
Nwmi i Pasaparies; Vlera nominale ¢ Aksionit 1600 Leké
Rruga: Nuiii | Aksioneve: 530
:’Zl;: Ap- VLOCISHT.KO Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  1.11381977135 %

| ~umri | Aplikacionit

Person

97 - 06211 FI1Z1K
| Reethi:  KORGE Nr.i (endrés: O Data e Aplikint: 5.6

PETRO DHIMITRAQ FURNHI
Datélindja: 42209 Bone Privatizimi: 140000  lcké
Vendlindja: KORCE . . )
Giendja Civile: KORCE Leke 2rivatizimi: 122373 Leké

aiistrt; 7917 . . -
Rrcgjistr Yl Totali: 262573 Leké
Fage: a1
Numri | Pasapoités: 1o Vlera nominale e Akstonit 1000 leke
Adresa; . L i
Rruga:  KOCO CAMCE Numri i Aksioneve: 1499
Pailfm: > Ap- . Pérqindja né Kapitalin € Ndérmarjes:  (3.41820780094 %
Lagja 12 KORCE
Numri i Aplikacionit 39 - 96048 Person FIZIK
Rrethii: KORCE Nr.iQendiés: 0  Datae Aplikimit:  6/24/96
PIRO DHIMITRI STEFANI
Datslindja: 6:13:43 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: KORCE e |
Giendja Civile: KORCE l.eké privatizimi: 0 Leké

gjistri: 33473 s . - ..
Rregjistr: 133 > l'otali: 30000 cke
Faqe: 35
Numri i Pasaportés: 14 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresac . _ no
Rruga:  AJET GINDOI ! Numri i Aksioneve: 38
Pa]]‘.ui: 3 Ap. ) B .i_‘I‘ Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  (0.07983877606 %o
Lagja 17 KORCE
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8/16796

Numri 1 Aplikacionit 124 -96273 Persen FIZIK
Rrethi:  KORCE Data ¢ Aplikimit: 7/6/96
PIRO) PANDI
Datélisidi + 12 12sz Bono Privatizimi: 600000 Leoke
Vendlindja NORGE L __ .
Giendia Civile: KORCE f.ckeé privatizim: U lLeké
Rregiistri 1037439 e Y .
s Cotali; 600000 Leke
Fade’
Nums Prsaportes: Vieri nomingie ¢ Akstoni Pt ke
Adresi; . . . :
Rruga:  PARTIZANI Numri b Akstoneve: 454
Talla ‘S Ap. - . . . . .
l 1”_1 K _ _ Pérgindia né kapitalin e Ndérmarjes: (1933102210923 o4
Lavi MR ’ )
TRTRIE R NPT LR S Person FIZIK |
Rretn.  ~ORy 1 Noodigeneres ) Dats e Aphicn-— ERITREE i
PJETRI VANGJO THIMO
Datetindiy L2333 Sone Privatizami: Phorsddr g oeke
Vendiinda: FORCE . .
Giendia Civive LORCE RENEN TSR VATI N {1 IR X4
Rrawiistri 46 60 - . - .
res "o Totali: 1013000 [.eke
FQQC
Nupe T P i@ Ylers nomnale @ Aksionit 1y ek
Adresa; .. . -
Ryt Numil 1 Aksioneve: F68
Ul
Pallau. Ap. TR o : 1s L L ariO = s :
. ) ) Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  1.01398754509 %%
Lagin DRENOVE. KO
3
Numein 1 Aplikacionit ] -96199 Person FIZIK
Rrethi:. KORCE Nt Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: Gi6/896
PJETRI VANGIO THIMO
Datchndja: 2235 Bono Privatizimi: ODOODL  Leké
Vendiin e N OTHN L -
Giendia Civile: NORL I.cke privatizini: th [eke
Rresisiri: 1 6 - . _ .
s/ I'otali: OU0000  J.cké
Faqe:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000  l.cké
[_{ i Nunirt T ARsloneve: RN
Paliau: g i it e e Gy o "
: DOV |- | Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: | 3908708804 5 %y
[T VA U H
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’, i IGORIFERI NR.2 KORCE i
WA L
N
h Numri i Aplikaciomit 23 - -96152 \: Person
Rrethi; ~ KORCE Nr. i Data e Aplikimit:
POSTOL NIKOLLA
,___,___—_”_//—”"
Datglindja: 9 21:32 Bono Privatizimi: 30000 Leke
\ Vendlindja: KORCE Y.
Giendia Civile: KORCE Leké privatiziml

Rregjistri:

Faqe:

7 q{a ort mbi shpérndarjen € Aksioneve per Shoq{'a‘/ﬁi’ﬁ_é:'

Totali:

8°16/96

FIZ1K
6/28/96

o Leké

50000 Leké

Numri i Pasaponés: v2e093 Viera nominale € Akstonit 1000 Leké
Rruga:  KOCO TUPA Numiri 1 Aksionerve: 38
llialk'm: X . AP Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.07985877606 %
agja -
e ———— —
- e S
Numri i Aplikacionit <9013 Person FIZIK
Rrethi: RKORCL Ny, 1 Qendrés: Q Dats ¢ ikt 61806
et e AL M [ —
QERIM SABRI CAKERI
s ______________—-————-—-_______,_____-——
Daglindja: RN Bono Privatizimi: 0
Vendlindja: KORCE . i
Gjendja Civile: RORGE Leké privatizum. 71856
ojistri: 13 o . o .
Rregpistrl > ['otali: 71835  Leké
Fage: 40
Numri § Pasaportés” 30133 Vlera nominale € Aksionit 1000 Lekée
Adresa: . ] )
Rruga: Numii i Aksioncve: 34
Pallati: Ap. e T - . o
Pergindja né Kapitalin € Ndermarjes:  0.11 348352387 ¢
Lagja VLOCISHT KO and) P ¥ 348352387 %
Numii i Aplikacionit 45 - 96058 Person F1Z1K
Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: Data e Aplikimit: 6/25/96
M DA
RAFAIL NUNI LUADHI
. ﬁ,_ﬁﬁﬂ
\ Datglindja: 10/10/44 Bono Privatizimi: 100000  Lcké
: Vendlindja: KORCE L }
l Giendja Civile: KORCE 1.cké privatizimi: (0 Lek&
Rregjisinic 109238 . . .
\ cayistn ) Fotali: 400000 Leké
Fage: 30
Numri i Pasapoites: 34 Vlera nominale € Aksionit 1000 Leké
Adresa: . _
Rruea:  TELINDINI Numri i Aksioneve: 303
Pallz'm: b AP o pergindja né Kapitalin ¢ Ndérmares: 06367 866174 %
Lagia 1 KORCE
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i port mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoq".riné: 8/16/96
RIGORIFERI NR.2 KORCE W
Numri i Aplikacionit 136 - 96239 LI Person FIZIK

! Rrethi: KORCE CNr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/8/96

i . -
RAIMONDA GAQO CAClI
Datélindja: 5/18/54 Bone Privatizimi: 130000 Leke
Vendlindja: KORCE L )
Giendja Ci ile KORCE [ekd privatizimi: 0 Leké
Lrea Totali: 130000 Leké
“aqe.
Numri i ety 0308494 Viera nomipale ¢ Aksioni 1000 Teké
Adresa; i . i
Rruga:  PETRAQ SHOMO Numrt i Aksioneve: 98
Pa“’fni: 0 Ap A .1‘4_ Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.20595158036 %
Lagia 18 KORCE
Numrdioveikagienit . 83 -96108 Person F1ZIK
Rrethi:  KORCE Nr. 1 Qendrés: O Data e Aplikimit: T

! RAMI KAMBER MUJO

Datélindja: 12:7:30 Bono Privatizmi: 0 Leké
Vendiindia: KOLONIJE ) . .
Giendja Cis e KOLONIE Leké piivatizimi: 20662  Leks
Rregjistri: 18797 | Toali: 89662 Leké
Fage: 26
Numri 1 Pasgaernds: 1 Viera nominale ¢ Aksionit 1000  Leké
Adresa: , . ] .
Rruga:  IRAKLL TEROVA Numri 1 Aksioneve: 08
Pall.'fui: H AP- Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.14290517821 %
Lagja © X
Numyi i Aplikacionit 33 -96174 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.1Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 7/6/90
RESHAT HEKURAN BEKO
Datelindja: 119/50 Bono Privatizimi: 30000 Leké
Vendhnd:n KORCE e .
Gjendja Cile: KORCE Leké# privatizimi: 0 Leks
Rregjisit o Totali: 30000 Leké
Fage: 10
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresy .. _ .
Rruga:  SOTIR PUIANI Numri i Aksioneve: 23
Pa”?‘“" 2 AP- Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.04833357498 %
Lugja © KORCE
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Ragiart mbi shnizrndarien e Aksioneve pér Shoqériné‘.}-'_f/ S R/ 76796
‘/FRIGORIFERI NR.2 KORCE A S g
W .:' iy
| Fumri [ Aplikacionit 33 -96002 N,/ Person FIZIK
|} Reethic  TIRANE Nr.i Qendsés 0 Datae Aplikimit: 72196
:i RETA NIKOLLA PANO |
Daiélindja: 247:33 Bono Privatizimi: 100000 Leke
Vendlindja: KORCE e
Giendia Civile: ' 3 [.eké privatizimn: 0 Leké
Rreejistri: 100417 .
regiiste 001 Totali: 100000 Leké
Fage: 9
Numiri 1 Pasapartés: Vlera nominale € Aksionit 1000 Leké
Adresa o ]
Rruga:  KONGRESI MANASTIRIT Numri § Aksioneve: 76
Paihw . Ap- ‘ N _ Pérgindia né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.15971 755212 %
Lagja 3 TIRANE
‘ e —
T A ibaciani —
samti 1 Aplikacionit 92 -96207 Person FIZ1K
Rrethi:  KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 7/2/96
RIDVAN RAMADAN KAPEDANI
Daelindja: 9/7 58 Bono Privatizimi: 20000 Leké
Vendlindja: KORCE I . .
Giendja Civile: KORGE Lekeé privatizim: 358562 Leke
oiistrl 568 .
Rreghsi Totali: 378562 Leké
Fage:
Numri i Pasaporiés: Vlera nominale € Aksionit 1000 Leké
Adresa; .. .
Rmuga:  VIKTOR EFTIMIU Numri i Aksioneve: 286
| Ee:‘l:: . 36 A?. Koié]g pgrgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.60104236718 %
Numri i Aplikacionit 103 -96221 Person FI1ZIK
Rrethi:  KORGE Nr. i Qendrds: 0 Data ¢ Aplikimit: 7/4/96
[ S . L A
RIDVAN RAMADAN KAPEDANI
L‘ Datélindja: 97538 Bono Privatizimi: 10000  Leké
Yendlindia KORCE N .
Giendja Civite: KORCE Leké privatizimi: 841818  Leké
olisiri: 56/8 . "
Rregjistr! ° Totalt: 851818 Leké
Faqe:
i Numri | Pasaportes: Viera pominale ¢ Aksionit 1000 Ieké
Adreny ] . . -
Rigea: M IRTOR EFTIMEL Numri i Akstoneyes 645
! pallati: 36 ap. B4
S e Pergindja né Kapitatin ¢ Ndérmarjes: | 35540764627 %
fagja 16 KORCE
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;Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: [ - 8/16/96
FRIGORIFERI NR.2 KORCE \\ PR
AR LY
Numri i Aplikacionit 65 -96129 N Pérson FIZIK
Rrethi: KOR(E _ Nr.iQendrés: O Data e Aplikimit:  6/28/9¢
RIZA ALO MUJSO
Datélindja: 12720444 Bone Privatizimt: 50000 T.eké
Vendlindia: KOLONJE . B
l Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 408230  Leké
o.. v: ]’17 . - r
| Rreglisim 781 Touli: 458250  Leké
!l Faqe: 39
Numri i Pasaportés: 8 Viera nominale ¢ Aksionit 1000 Lekd
Adrgsa: .. .
Rruga:  PARTIZANI Numri i Aksioneve: 347
ZI;:: " 31 AP- KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.72923671822 %
[ Numri i Aplikacionit & -96037 Person FIZIK
'Rrethi:  KORCE Nr.j Qundrés: 0 Data e Aplikimit: ~ 6/17/96
RIZA SABRI CAKERI
Datélindja: 115017 Bono Privatizimi: 20000 Ieké
Vendlindja: KORCE L _
Giendia Civile: KORGE Lek€ privanizimi: 11034818 Lehe
ajistri: 2 .
Rf%!’““- Totali: 1074818  Leké
Faqe: 40
Numri i Pasapurtds: Viera nominaiz e Aksionit 1000  1.eké
Adresa: AP .
Rruga: Numri i Aksioneve: g13
i‘":;zi: Ap. VLOCISHT K Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 1.70855749832 %
Numri i Aplikacionit 19 - 96256 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/5/96
ROBERT ADEM PULAHA
Datélindja: 7/20/58 Bono Privatizimi: 73000 Leke
Vendiindja: KORCE e y
Giendja Civile: KORCE 1.eké privatizimi: . 0 Leké
o1islr: KORCE e .
Rregjistri RC Totali: 75000 Leké
Faqe: 75
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rivua. RAPTOIRINXHI Numrl i Aksioneve: 37
Pa”?ﬂ: ® AP ) Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.1 1978816409 %
Lagja 12 KORCE
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‘_“." _‘,‘,\- /
\ '% ! Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: N 8/16/96
,;'/,- \\_. H
“ FRIGORIFERI NR.2 KORCE
‘ Nwnri i Aphikacionit 7 -96169 Person FIZIK
4 Rrethi:  KORCE Nr. 1 Qendrgs: © Data e Aplikimit: 6/7/196
| \ ROBERT JANKO SHAMIA
__ [
| — . — -
o Daglindja: 11733 Bono Privaiizimy 55000 Leké
1 Vendlindia: KORCE L .
Giendja Civile: KORCE | Leképrvanzim 0 Lek
; Rrzejistri: 68539 . -
B R o | Toulk 55000 Leké
Numri i Pasaportés: 94 Vera nominale € Aksionit 1000 Tcké
Akl
qruza;  NIKO KOVAC! Numil 1 Aksioneve: 42
Tl N 2 . . . . . . .
} ‘m.m ‘ Ap. T pirqindja né Kapitalin Ndérmarjes: 0.08826496301 %
Lagja 10 KORCE
Row&:
—— e
e § Aplikacionit | - 96044 Person F1Z1K l
Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: O Data ¢ Aplikimit: 6/7:96 -'
ROBFRT VANGJEL MALAVECI
— e
Datilindja: 61029 Rono Privatizimi 60000 Lek&
vendlindja: KORCE R .
Gjendja Civile: KORCE Leké privanzamt. | 0 Lek®
ajistri: 83 . .
?rjmustrl 0 Totali: 60000  Leke
Tage: .
Numri i Pasaportes: 63499 | Vleranominale e Aksionit 1000 eké
Adresa: . . . 4z
Rruga: MISS EDIT DURHAN! wNumri ! Aksioneve: 45
iil;:: o 2 AP KO6R(,‘E Pergindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09456960323 %
Numri i Aplikacionit 32 - 96078 Person FI1ZIK
Ryethi:  KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/3/96
ROZALINA MIHA LAKO
> Datglindja 5/9 51 Bono Privatizimi: 315000 Leké
1't Vendlindja: KORCE e .
-‘. Giendja Civile: KORCE {.eké privauzimt. 0 Leké
Rregjistri: 3 . ac .
: 000  Leks
‘ Fage: 56 ['otali 3500 eké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
f[ raga BRADINVL POIAN i Numri i Aksioneve: 26 .
'_ I"au;‘m; I Ap- . _ Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.0546402152 %0
‘ L Lagja 2 KORCE
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aport mbi shrérdarjen e Aksioneve per Shogqéring: 8/16/96
IGORIFERI NR.2 KORCE

“ [ Numri i Aplikacionit 74 -96098 Person FIZIK
Rrethii  KORCE Nr.iQendréss 0 Data ¢ Aplikimit: 7/1/96
SABAJDIN QERIM JAHJA
Datglindja: 3/4/36 Bono Privatizimi: 20000 Leké
Vendlindia: KORCE .. .

o Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: - _0 Leké
Reegjistr 979 1 Totali: 80000 Leké
Fage: 5
Numri i Pasaportés: 15 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga: VANGJELI DHAMO Numrl 1 Aksioneve: 61
Pallati: 19 Ap. T T .. __— 9 o
I_iagia . KORCE Pérqindja né Kapitalin Ndérmarjes:  0.12819435104 %

ot 1 Aplikacionit 43 - 96060

Person

FIZIK

Rrethi: KORCE Nr.i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: ~ 6/25/96
SHAHIN HYSEN MERSINI '
Datélindja: 8/11/42 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: . KORCE L ~
Gjendja Civile: KORCE Leké privailzuni o N 0 Leke
Rregyisto: 12153 1 Totali: 75000 Leké
Faqe:
Nurri i Pasaporiés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; .. .
Rruga:  PALLATIUZINES Nuinsi 1 Aksioneve: 57
Pallati: 6 Ap. e e o u .

d : g
Lagia 10 KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes 0.11978816409 %
Numri i Aplikacionit 30 -96183 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: ~ 6/20/96
SIFI SOTIR TERZIU
Datélindja: 1/1/24 Bono Privatizimi: 20000 Lcké
Vendlindja: ELBASAN L .
Giendja Civile: KOR SE Leké privatiziml: - | 0 Leké
Rregjistrl 78I Totali: 20000 Leké
Faqe: 73
Numri i Pasaportés: 107 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresal . ) _
Rruga: DHORI LUARAS] Nurﬂrl 1 P&kSIOI‘leve: i 3
Pallati: 16 Ap. T T - . - n
Lagia 12 KORCE Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.03152320108 %
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aport mbi shpérndarjen e Aksioneve per Shogéring: | o 8/16/96
' YFRIGORIFER] NR.2 KORCE SN
R e
Numri i Aplikacionit 158 -96001 Person FI1ZIK
Rrethi:  TIRANE Nr.iQendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 7/8/96
SILVANA XHAVIT NHEMALIL
Y Datetindja: - 47458 Bono Privatizimi: 100000 Leke
, ‘:i}' Vendlindja: TIRANE . )
/ Giendia Civile: g 1 eké privatizimi: 0 Lek&
20 Bt 108080 ropal: 100000 Leks
Faqge: S6
_ Numnri i Pasaportes: 483080 V]err nominale e Aksionit 1000 Leké
' Adrgsa; . .
| Rruga:  ISLAMALLA Numri i Aksioneve: 76
\ fz‘i?:‘ 5 37 AP- RANE perqindja né Kapitalin e Ndgnmarjes:  0.15971735212 %
Numiri i Aplikacionit 27 - 96020 Person FIZIK 4‘
} Rrethi: KOR(E “o i Qendrés: 0 Data e 2pikimit 7:1:96 =!
| | SIMO TODI NICO
' — L
} Datélinda: 11836 | Bono Privatizimi: 35000  Leld |
‘ Vendtindja: FRSEFE L .
__ Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leké
{ . .
i rec 1 . Q{ . . o
Rregiism "1 Totali: 55000  Leké
. Faqe: v
| Numri i Pasaportés: 114642 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
! Adresa: . .
,: Rrusa:  KRISTAQ PRIFTI Numri i Aksioneve: 42
, ff:;j: 3 ! Ap- KORCE Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes;  0.08826496301 %
; Numri i Aplikacionit 23 - 960244 Person FIZIK .1
'- Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: ~ 6/28/90
SKENDER ABDYL VOSKOPI
Datélindja: 11/2/32 Bono Privatizimi: 65000 Leké
Vendlindja: KORCE . .
Gjendja Civile: KORCE [eké privatizimi: | 0 leké
Rregjistri: 73 Totali: 65000 Leké
faqe: 24
Numri i Pasaportes: 87219 V]era nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: E S -
Rruga:  NHAVIT DISHNICA | NumuiiAksioneve: 49
Palie.ni: 4 Ap: o Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.10297579018 %
Lagja 7 KORCE
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R’ii{)qm mbi shpérndarien e Aksioneve pér Shogéring: i‘-_ ' S ; 8/16/96
ER‘IGORIFERI NR.2 KORCE \\\_'//
B el
i =T Numri i Aplikacionit 21 -96246 Person FIZIK
Rrethi:  KOR(L Nr.i Qerdrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 6/19,96
SKENDER SABRI GONGO
N, | Datlindja: 17 43 Bono Privatizimi: 100000 teké
|\ Vendlindja: KORGE . .
1| Giendia Civile KORCE | Leké privatizini. 0 Leke
’ gjistri: TA213 . .
Rregisr ] Touli: 100000 Leké
Fage: 0
Numri i Pasaportes to Vlera nominale e Aksioni 1000 Leke
Adresa: . .
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 76
Palkvm: AP . . pérgindia né Kapitaline Ndérmatjes: (.15971753212 %
Lagja LOZHAN, ROR
N 1 Apihaee i 87 Y61 Person FIZIK
Rrethi:  KORGE Nr.iQendrés: 0 Data e Apskimit:  6:26:90
. DL —
! SOTIR DHIMITER KRISTO
L] ___-___________--_‘___ .
Datélindja: 12350 Bono Privatizimi: 110000 Leke
Vendlindja: KOLONIE L i .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimu g Lexe
Rregyistr: Totali: 110000 Leké
Faqe:
Numri i Pasaportés: 0011019708801 V]era nominale ¢ Akstonit 1000 Leké
A‘c re—: a; L) + LI
Rruga:  NIKU EOVAC! Numri i Aksioneve: 85
Paliati: 3 Ap. perqindja né Kapitalin ¢ Ndgrmarjes:  0.1744283 7929 %
Lagja 19 KORCE
Wumri i Aplikacionit 53 -96011 Person FIZIK N
Rrethi:  KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/5/96
SOTIR MICO LLUKA
Datélindja: 11/15/50 Bono Privatizimi: 35000 Leké
Vendlindja: KORCE e
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi; 0 Leké
giistric 21 .
Rregyistrl Totall: 35000 Leke
Faqe: 74
Numri | P 1lera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . . : i
Rruga:  sasbDHL G RO Nunri 1 Aksioneve: 26 ‘
Pallati: 18 Ap. e e T . . - |
_ o Perqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.0546402152 %
l Lagja 2 mUORGL




Raport ) shpérndarjen € Aksioneve pér Shoqérin€: 8/16/96

FRIG FERI NR.2 KORCE
Numri 1 ﬁplikacionit 47 - 96083 Person FIZIK
_F Rrethi: \KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikinut: 7/5/96
¥ —_ .
" | GIERGH IGNAT TREBICKA
% Datélindja: " 3/22/50 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: KORCE L B
Gjendia Civile: KORCE Leké privatizimi: - B _0_ Leke
Rregjistrl 311 Totali: 50000 Leke
Faqe: 21
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rroga:  JERONIM DE RADA Numri 1 Aksioneve: 38
iaal;:: ; ! Ap- KORCE " Pérgindja né Kapitalin € Ndérmarjes: 0.07985877606 %
L
. Numri i Aplikacionit 45 - 96085 Person FIZIK
t | Rrethi: KORCE Nr.iQendés: 0  Dawe Aplikimit:  7/3/96
E GJERGIL KOSTAQ POLENA
Datélindja: 3/30/54 Bono Privatizimi: 100000 Leké
& Vendlindja: KORCE e
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: - 0 Leké
Reegjistri 21 Totali: 100000  Leké
Faqe: 32
Numri i Pasaportés: Vlera nominale € Aksionit 1000 Leké
.| Rruga: LASKESHULI Numri i Aksioneve: 76
pallati: 16 Ap. et N 0
Lagia 2 _ KORCE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.1597 1755212 ¢
) Numri i Aplikacionit 117 - 96201 Person FIZIK
%_ Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0  Datae Aplikimit: ~ 7/5/96
t GJERGJI KOGCO PANDELI
b  Datélindje: 3/21/62 Bono Privatizimi: 5000000 Lek
Vendlindja: KORCE e
| Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: - 0 Lek
X giistri: Totali: 5000000 Lek
aqe: 15
Numri i Pasaportés: 71752 Vlera nominale e Aksionit 1000 Lel
£ | Ruge  amT XHINDOLLI Numri i Aksioneve: 3784
| Pallatic 6 Ap. BA o g il .
Lagia 17 KORGE Pérgindja né Kapitalin € Ndérmarjes: 7.9522528581(
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Raport ani shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 8/16/96
FRIGORIFERI NR.2Z KORCE
Numiri i Aplikacionit 38 - 96092 Person FIZIK
Rrethi:  KORCI: Nr.iQendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 7:4 96
GJERGJI . KOCO VANGJELI
. i — e . - N
Datélindja: 4 TES Bono Privatizimi; 300000 ke
“vendlindja: KORCE L .
Giendja Civile: . KORCE Leke privatizimu: 0 lLeke
ajistri; 0 . . .
sreﬂmn { fotali: 300000 Leks
Faqe: 9
Numri § Pasapories: Viera nomirele @ Aksionit 10060 Leke
Adresa: _ ) o ] o
Rruga:  RENHEP TELHAJ Numit 1 Aksioneve: 378
Pa”?“: - ARl N Pérgindia né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.79438466711 %
Lagja 1o . KORCL )
Numri | 6 - IR0 Person FIZ1K
Rrethi: RORCE Nroi Queadiesr U Data ¢ Aplikimit; H- 1396
GJERGJI LLAZI LEKA
Datélindja: 33362 Bono I'rivatizimi: 33000  Leke
Vendlindja: KORCE T . I
Giendja Civile: KORCE | Leké privauznny (¢ Leke
Rregjistri: . - - e
resnsm Totali: 53000  Leks
Faae:
Numri i Pasaponés. 0063923 Viera nominale ¢ Aksiomt 1000 Leké
Adresa - ) . .
Rruga:  DHiMITER STRATOBERDHA Numri i Aksioneve: 42
Paliali: % Ap. T e
Pérgindja né Kapitatin e Ndérmarjes:  (.08826496301 ¢
Lagja 12 KORGE qame [ ! . 301 %
[ Numri § Aphsacionit 14 - 96261 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nroi Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 7296
GJERGJ1 NAUM BOZDO
Datélindja: 124453 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE . .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimy 3 Leké
Rregjistri: 1430 o . - .
FR"]]SI” 68 I'otali: 75000 Leke
age: 59
Numri i Pasaponis: 21 Viera nominale ¢ Aksionit 1000 Teké
Adresa:
Riuga  STUR T ANDREA Numri 1 AKsioneve: A
Pallati: 7 C - - . .
] “ ?“' H Ap. . Pérgindja ne Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.1 1978816409 %
Lagja 2 KORCE ’ ‘ .
e
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Raporl ){Ji shpérndarjen e Aksioneve per Shogénng:

) 8/16/96
FRIGOR]FERI NR.2 KORCE
Numri i Aphkacionit 63 -96173 Person FlZIK
rrethi:  KORCE Nr.i Qendrés: O Data ¢ Aplikimit: 717196
GJERGH SNINO YARANXHA
Datelindja: 663 Rono Privatizimi: 375000 Leké
Vendiindia: KORCE L )
Giendia Cisile. KORCE Leké privatizimi: 0 Leké
eafistri: 12= . . R .
prest i Fotali: S73000  Leké
boagen
Numri i Pasaportds: Vliera neminale ¢ Aksiomt 0 Leke
Adregsa: . . X o
Rrugs:  PARTIZANI Numri 1 Aksioneve: 135
Yallat: 1 Ap. e oo . - _
Pallan AP o Pargindia ng Kapitalin ¢ Ndermarjes: (.91417283120 %%
Lagja 15 NORCE : -
L _
r\‘umri i Aprkacionit 42 G088 Person FIZIK 1
| keethis RORCE N1Li Qundrdst Data o Apakimit 7386 |
GIJERGIT THANAS CICO
Datghndja: 11045 Bone Privatizini: poaonn Lekd
Vendlindja KORCE L )
Giendja Chitc: KORCE Leké privatizimi: 0 Leké s
Rregjistri: 13 . )
reanstH Totali: 100000  Lek
Fage: 62
Numi 1 Pasapuries: Viera sominake ¢ ARsionit 1500 Leke |
Adresa; N _
Rruga:  RAMIZ ARANITASI Numri i Aksionever 76
Pallati: 3 . C s y : - ez ,
allrjm, ) Ap ) Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.15971735212 %
Lagja 1 KORCE

Numri i Aplikacionit 64 - 96159 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nri Qendrds: U Duta ¢ Aplikimit 7.7:90
HAJRET SKENDER SHKEMBI
Datélindja: 3/9:53 Bono Privatizimi: 65000 Leké
Vendlindja: KORCE L -
Ujendja Civile: KORCE Leké privatizimt: 0 Leké
Rregjistri; - . R "
el Fotali: 63000 Leké
FFage;
Numri i Pasaportés: 0308493 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: _ ‘
Rruga: JOVAN VRETO Numirt 1 Aksioneve: 19
Pallati: = Ap. N TN T - o - .
: N Perqindia né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.10297579018 %
L-l_—%m 12 KORCE
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8/16/96

Raport ni shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring:
FRIGORIFERI NR.2 KORCE
Numri i Aplikacionit 85 -96111 Person F1ZIK
Rrethi:  KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/2/96
HAJRI '\: _ ILMI SHPATA
Datélindja: 3/16/47 Bono Privatizimi: 0 Leké
Vendlindja: KORCE e e N
Giendia Civile: . KORCE Leké privatizimi: - 35894 Leké
Rregjistrl 28517 1 Toali: 35894 Leké
Faqe: 13
Numri i Pasaportés: 23 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 27
E];:: AP- JEMBLAK, K Pérqindja né Kapitaline Ndérmarjes: 0.05674176194 %
Numri i Aplikacionit 19 -96028 Person FI1ZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data ¢ Aplikimit:  6/24/96
HASIKO BAJRAM KARAMETO
Datébindja: 712142 Bono Privatizimi: 0 Leké
Vendlindja: KORCE e s .
Giendia Civile: KORCE Leké privatizimi: ] 1 127_60 Leke
Rregjistrl 1 Totali: 119760 Leké
Fage: 41
Numri i Pasaportés: 651 Vlera nominale € Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 91
Pallati: Ap. e Nie o T . . 0
Lagia MIRAS DEVO Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.19124075319 %
Numri i Aplikacionit 41 - 96062 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 6/24/96
IBRAHIM SHABAN SADIKAJ
Datélindja: 11/20/30 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: BURREL . .
Giendja Civite: KORCE Leké privatizim: 0 Leké
Rr Ll =, - - -
o 811 Toali: 75000 Leks
aqe: 58
Numri i Pasaportés: 122 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa:
Pallati: 14 Ap. 12 T e s s
Lagia 10 KORCE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.11978816409 %
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8/16/96

i shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring:
1IFERI NR.2 KORCE
Numri i Aplikacionit 16 - 96141 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.i Qendrés: O Data ¢ Aplikimit: 6/26/96
ILDA SKENDER STEFANLLAR
Datélindju: 103067 3o Privatizimi: 143000  Leké
Vendlindia: KORCE e .
Giendia Civile: KORCE Lekd privatizimi: 0 Leké
cegiistri: 108 . :
Reegltstn ’ I'otali: 145000 Loké
Fage: a4
Numiri i Pasaportés: EV 080712 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: ) o .
Rruga:  STEFI ZINO Nuarl 1 Aksioneve: 110
Pallati: 23 Ap. e C . : . .
Pirgindia né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.23117014122 9
Lagia 13 KORCE 1l P e ¥
E_T\'umz'i s Aplikacions i Person HZIK
¢ Rrethi:  KORCE Nroi Qendrés: Data e Aplikimit: 7.3.96
JLDA SKENDER STEFANLLAR
Datélindia: i268 Rono Privatizimi: 33000 Leké
Vendlindia: KORCE . .
Giendja Civile: KORCE L cke privatizimi: 0 lLeke
Rregyistri: 108 . A= "
regiistri : Toali: 33000 T.eké
Faqe: 63
Numri i Pasaportés: \icra nominale e Akstonit 1000 Lek#
Adresa: . . .
Rruga:  STEFI LINO Numri i Aksioneve: 26
Pallati: 23 Ap. e e Y . . o e - .
Parqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.0546402132 9
Lagja 13 KORCE me b ! > &
Numri i Aplikacionit 44 - 95086 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nroi Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit 7396
ILIA IRAKLI TREBICKA
Datglindia: 82336 Bono Privatizimi: 110000 Lek&
Vendlindia; KORGE . : 2
Giendja Civile: KORCE [.eké privatizimi: 1668711  Leke
Rregjistri: 140 . . .
A Fotali: 1778711  Leké
aqe: 20
Nunwi i Pasaportés: \'lera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa:
Ryoroes KICO MBS e L ARsToney o 1346
Palati: 33 Ap. 2 . oo . . :
o 7 AP _ _1 - Pérgindja né Kapitalin @ Ndérmarjes: 282868190989 %
Lagja |3 RORCT ‘
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FRIGORIFERI NR.2 KORCE

Raport miit shodvidarjen ¢ Aksioneve pér Shogiring:

&8 16796

e

Numrl § Aplikacionit 1-1-96139 Person FIZIK
Rrothi:  KORCL: N1 endrds; U Datwe Aphkimit: - 6 23.9¢
ILIA KRISTAQ TERPO
Datélindja: 9'4 60 Bono Privatizimi: 200000 Leke
Vendlind)a: KORCE . _
Gien fia Civite: KORCE Leké privatizimi: 0 leké
Rreq)istih . . e

©5) lotah: S000 Leké
Fage:
Numri 1 Pasaportés: 0062087 Viera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . o ]
Rruga:  KICO ZOGRAYS Numri t Aksioneve: 131}
Pallati: 21 Ap. ey - . s

i d apitz Ndérmarjes: 31733335750,

Lagia - KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes .31733335373 9,

FIZIK

Numn 1 Aplikacionit {8 -Y0143 Person
Rrethi:  KORCY Nr. i Qendrés: 0 Data ¢ Apliki 6.27/96
ILIA KRISTAQ TERPO
Dat¢lindja: 9:4 60 Bono Privatizimi; 00000 Leke
Vendlindja: KORCE L )
Giendja Civile: KORCE Leke privatizimi: 0 Leke
Rregjistr; . . .
SreRIst Totali: JOUGUE Lekd
Fage:
Numri i Pasaportés; 0062087 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Adresa;
Rruga:  KICO ZOGRAF Numri i Aksioneve: 227
Pallati: 21 Ap. . A . -

Pérqindja né€ Kapitalin e Ndé ) 62 ¢
Lagia KORCE ¢rqindja né€ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.47705110962 %
Numri i Aplikacionit 34 -96173 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE N1 Qendrés: O Data e Aplikimit: 7:6:96
HLIA _ THOMA CACA
Datelindja: 1215045 Bono Privatizimi: 13000 Leke
Vendlindia: KORCE . B
Gjendja Civile: KORGE Leke privatizimi: O Leke
Rregjistri: 18 . . .- .
Fﬂqe: 43 IOtall ]2‘0““ [.Cl\c
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e AKsionit tonn - Leks
Adresy:
Rruga:  THANAS MARTIRI Numn i Aksioneve: Il
Palladi: 13 Ap Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.02311701412 %

. rgingja ne Aapialin ¢ haermarjes: i 417

Lagja 4 KORCE el ‘ ! Hel ¢
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Raport mbi shpéradarjen e Aksioneve pér Shogéring: 8 T6/96
"f\ FRIGORIFERI NR.2 KORCE

Numri 1 Aplikacionit 94 - 96208 Person FIZIK

Rrethi:  KORCE Nr.1 Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit; 713:96

T1LIR THOMA MIHALLARI

Darglindja- P77 Bono Privatizimi: 300000 Leke

Vendlindja: NORCE L )

Giendja Civile: KORCE Leké privatzini; 0 Leke

Rregijistri: _ .

‘R“HS ! Totali: 300000 Leke

Fage: 21

Nuinri s Pasapiis 169339 Vera nominale e Aksionit 1oy Leks

Adresa; : .. .

Rewea: ILO T REBICK A Numri i Aksioneve: 227

allati: G Ap. e e e . . o i . ;

;_;g‘iial 3 P KORCE Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.477035110962 o4

Numrl EApissaont A -9616] Person FIZIK

Rrethi:  ho oo SroQendrds: u Duate e Apukonii T T Y6

ILIR THOMA NIKOLLART

Datchnd)a: V.77 Bono Privatizimi; o000 Leke

Vendhndja: KORCE L }

Gjendja Civik: KORCE Leké pitvatizimi: 0 Leké

Rregjistri; . . - .
regstn Totali: 6000 Leké

Fage: g

Numri i Pasaponls 160359 Viera nominale e Aksion 000 Leks

Adresa: .. . -

Rruea:  ILO IREBICKA Numri 1 Aksioneve: 43

Pallati: 9 Ap. T o e . - .

Pérqgindja né Kapitalin ¢ Ndérmaries: 094369603235 9

Lagia 13 KORCE e pitalin « Rermarjes:0.09436960323 9%

Numri i Aplikacionit 28 - 96121 Person FIZIK

Rrethi: KORCE 1 Qendrgs: ¢ Data e Aplikimit: 7/6/96

ILO MIHAL KITA

Datélindja: 2/15/41 Bono Privatizimi: 15000 Leké

Vendlindja: KORCE o

Gjendia Civile: KORCE Leke privatizimi: 0 Leke

Rregjistri: 16 . . - .
cast Totali: 15000 Leke

Fage: 22

Numiri i Pasaportés: EV 09981 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Adresa; ..

Rruga Numri + Aksioneve: 11

Faliaty: Ap. . — . .

Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0,023 01412 v,
Lagja KORCE-DREN el pifalin € Hes: o 0.02311701412 %
-_'_'——-__
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8/16/96

Person FIZIK
Rrethii KORCE Nr.iQendrés: € Data e Aplikimit: 7/2/96
ISMAIL KAMBER MUJO
Datélindja: 24/34 | Bono Privatizimi: 0 Leké
vendlindja: KOLONJE L .
Gjendja Civile: K OL ONJE Leké privatizimi. | 353934 Leké
Rregjisirt S198 1 Totali: 353934 Leké
Fage: 43
Numyi i Pasaportés: 8 Vlera nomnale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 268

fati: Ap. it T . .
izlg?: KOLONJE P SELENICE Pérqindja né Kaplltahn e Ndérmarjes:  0.56321452589 %
L

Numri i Aplikacionit 108 - 96226 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/5/96
ISMAIL MUHAMET BEJKO
Datélindja: 9/6/57 Bono Privatizimi: 30000 Lek2
Vendlindja: KORCE . .
Giendja Civile: KORCE Lek& privatizimi: o E)_ Leke
Rreglistr Totali: 30000  Leké
Fage: 19
Numri i Pasaporiés: 116132 Vlera nominale € Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .
Rruga: PANDI CIFLIGU Numnr! 1 Aksioneve: 23
II’:E:: ; 45 Ap- CORCE Pérgindja né Kapi.talin e Ndérmarjes:  0.04833 557498 %
Numri i Aplikacionit 3 -96042 Person F1Z1K
Rrethi: KORCE Nr.1iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 6/10/96
IZET RUSTEM DIDO
Datélindja: 412133 Bono Privatizimi: 45000 Leke
Vendlindja: KORCE L .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimy: 0 Leké
Rregjistri: 68 . — T T )
Fage: 63 Totali: 45000 Leke
Numri i Pasaportés: Vlera nominale € Aksionit 1000 Leké
Adresa;
Pallati: 13 Ap. Péraindia né Kapitalin € Ndérmarjes: ~ 0.07145258911 %
Lagja 7 KORCE grqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: . o
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ks*oneve per 10qer|ne 8/16/96
Q m
B3 'GORIFERI NR.2. RCF
“‘"'"_'_'_._. . .
Numri i Aplikacionit 123 -96272 Person FIZIK
Rrethi:  KORCLE N1, 1 Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/5°96
JAaHJA MYRTEZA FECANJM
Datélindja: 1273 Bono Privatizimi: 2600000 Leke
vendlindja: KORGE TN
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi 0 Leké
-eajistri: 20029 .
Rreale 1290291 Toali: 2600000  Leké
“ade: 33
Numri i Pasaporits. Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Lcke
Reuea. MEMO NEXHIPI Numri 1 Aksioneve: 1967
Lz?:;:: . 1 AP KORCE Pérgindja n¢ Kapiialin e Ndérmarjes:  4.13374243443 %
T_"__'; B T ﬁ_Q"\\“_‘ . o
Nunitt  Aplikaeenis 12 -9626. Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr. 1 Qendres: U I)a:z ¢ Aplikimit 7:1 96
JANI THIMI MILO
Datélindja: 11238 Bono Privatizimi: 100000  Leké
Vendlindja: KORCE L .
Giendja Civile; KORCE Leké privauzimr 0 Leké
Rregjistri: .
regjistri Totali: 100000 Leké&
Faqe:
Nutnri i Pasaporigs: Viera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: .. .
Rruga:  VASO PASHA Numri i Aksioneve: 76
fi!?;l y . Ap: KORCE Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.15971753212 %
Numii i Aplikacionit 18 - 96029 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.i Qendrgs: 0 Data e Aplikimit:  6/24/96
JORGAQ KOLE TRAJANI
Datélindja: 1:3:33 Bono Privatizimi: 45000 Leké
Vendlindja: KORCE L
Giendia Civile: KORCE Leke privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: - s y
FTC_JISTI'I 80 Totali: 45000 Leké
aqe: 40
Numri i Pasaportés: 60885 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa:
Remga: KICO GRECO) Numri 1 Aksioneve: 34
Pallati; 3
La an l Ap ] ) } Pergindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.07145258911 %
agja 8 KORCE
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ort mbi shpérndarjen e Aksib_s{c_'&;:cﬁpér 5/167°96
TGORIFERI NR.2 KORC
%I\_Iumri 1 Aplikacionit  J(1 - 96220 Person FIZIK
Rretht:  KOR(E Nr. 1 Qendrés: 4 Data e Aplikimit: 7/4:96
JORGJETA SOTIR BOCARI
Datglindja: 3600 Bono Privatizimi: 20000 Leke
vendlindja: KOR(CE .
Giendija Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leké
?“'11—”‘:‘“"" . Totali: 20000 ek
Qe H
Nuinri i Pazaportés, 1270=2 Vlera necvinale ¢ Aksionit 1000 lek:
Adresa: . o ] ;
Rruga:  ROKO MITRUSHI Numri® Aksioneve: 15
Pallati:  ~ Ap e SN 1715911 (1R b
neia 0 KORCE Pérqindia 0é kKapitahn e Ndérmarjes:  0.03152320108 95
ag) - y
N Coikadienin 25 -uel Y Person FIZIK
Rrettn:  KORCE N endrios, o Drata e Aplikimit: 76 vh
JORGJY DHIMITRI MINGA
Datélindja: 12017 Bono Privanzimi: 20000 leke
Vendlindija: KORCE . .
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leke
giistri: 111 .
?re“”S{ - Tota] 17 2000(} IE’]\Q
“age: "2
Numiei b Pasaportés, CV (81342 Viera nominale ¢ Aksionit 1000 Leks
Adresa: .. . g
Rrvea: 10 DHIETORI Numri 1 Aksioneve: 15
Iati: 2 Ap. - T N . -
i’a fm ] - R KORCE Pérgindja né Kapitalin € Ndérmarjes:  (.03152320108 4
agla 12 . b
Numri 1 Aplikacionit 28 - 96249 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data ¢ Aplikimit:  6/20/96
p -
JORGJIE LILI THEMELI
Datétindja: 6/28°48 Bono Privatizimi: 30000 Leké
Vendlindia: FIER S
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Lekg
Rregjisuri: 62962 . . - "
Faqj]bm . [otali: 50000  Leké
. 2
Numri i Pasaportés: 27 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga:  VIKTOR FETIMIE Numiri 1 Aksioneve: 38
Paliuti: 3 7 i . - . : A
La ‘: s "4 AP- KOIRCI“ ! Pérgindja ri Kapitalin e Ndérmarjes:  0.079858776006 ¢
AL 3 P )




rt mbi shpérndarjen e Aksiones CEE,FST’IOL]QCIIHG’ 8/16/96 ’
IGORIFER! NR.2 KORCE ™~ o2
Numri 1 Aplikacionit 89 - 96133 Person F1ZIK
Rrethi: KOR(CE - Nro1 Qendrés: 0 Data e Aplikimit: TI04
JOSIF KOCO LEMBELILO
Daté&lindja: | 2943 Bonao Privatizimi: 550000 Leke
vendlindja: LRSERE Y )
Giendia Civile: KORCE L.eké privatzimt: 0 Lecké
‘;“g“s“'“ Totali: 550000  Leké |
age: !
Nwmri i Pasaportés: 001 100106801702 Viera nominale ¢ Aksiomt 1000 i.eke
Rruga: | MAIl Numirl 1 AKsioneve: 416
Pailan 17 Ap1e Pérgindja ne Kapitalin e Ndénnarjes:  0.87424544317 44
Lagja 9 KORCE ' : s S0
CONuwmrer Apdihaormit o 23 08 Person FiZ1K ;
Rrethi:  KORCE Neoi Qendréss 0 Date ¢ Apitkinn T un
KATERINA THANAS MALOLLARI
Daglindia: 6 18 &l Bono Provausami; 30000 Leke
Vendlindja: KORCE o .
Giendja Civile: KORCE l.eké privatuzimi 0 Leke
Rregjistri; EE . .
RIS Fotali: 50000 Leké
Faqe: +a
Numri 1 Pasaportes: TR Viera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . )
Rruga:  KAJO KARAFILI Numri 1 Aksioneve: 38
Pallati: 47 Ap. . . - . . -
Pérgindja né Kapitalin ¢ Nd&rmaries: L7985 7
Lagja 3 KORCGFE frqindja nd Kapitalin ¢ ndeérmarj 0.079858776006 (]I
Numri i Aplikacionit 9-96177 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.i Qendrés; 0 Data e Aplikimit: ~ 6/24/96
KICO LIJO XINXIFI
Datelindja: 1323 Bono Privatizimi: 40000 Leke
Vendlindja: KORCE _ o
Gjendja Civile: KORCE i.eké privatizimi: (0 Leke
Rregjisiri: 43 - . .
£ “J I'otali: 40000  Lecké
aqe: 70
Numri | Pasaportés: FV 080851 Vlera nominale e Aksionit 1000 T.eke
Adresa; o
Rruga: KICO ZOGRAFI Numri i Aksioneve: 30
Pailati: 2 Ap. Dperaindi & Kapitalin ¢ Nd¢ _ 0.06304640715 9
Lagja 4 KORCE Pérgindia n¢ Kapitalin e Ndérmarjes: 063040640215 9%
I___'_—-—-—_
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rt mbi shpémdarjen e f\kﬂouexcpgr STléqériné: 8/16/96
ORIFERI NR.2 KORGEZ-
Numri i Aplikacionit 46 - 96084 Person FIZIK \
Rrethi:  KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/5/96
ieahhskiin

KLEON KRISTAQ POLENA
Datélindja: 3{3,56 Bono Privatizimi: 100000  Leké
Vendlindia: KORCE L )
Gjendja Civile: KORCE Leké privatiziml: 0 Leké

ajistii: 183160 .
Rregjistr M6 Totali: 100000 Leké
Faqe:
Numri 1 Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . i
Rrugr:  LASKE SHULI Numri 1 Aksioneve: 76
Ealls.:ti: . 16 Ap: KORCE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.13971755212 %

agjia 2
—

Numri 1 Aplikacionit 49 - 96068 Person FIZIK
Rrethi: KORCEL Nr. 1 Qendrés: 0 Data e Aplikimit. 626/96
KOLi PANDO CINGO
Daglindja: 2/15/32 Bono Privatizimi- 33000  Leké
Vendlindja: ERSEKE L L
Giendja Civile: KORCE eké privatizimi: | 0 Leké

e ,'.. '4 . -
Rregjistri 140 Totali: 23000 Leké
Faqe:
Numii i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&
Adresa: .. .
Rruga: Numri i Aksioneve: 42
Pallati: 3 . ol -
La:;: ] AP MALIQ KORC Parqindja né Kapitalin € Ndérmarjes: 0.08826496301 %
Numri i Aplikacionit 72 - 96096 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/1/96
KOSTA LIGOR ZOGRAFI
Datélindja: 5/25/30 Bono Privatizimi: 65000 Leké
Vendlindja: FRSEKE . .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: 83564 :
e 336 Totali: 65000 Leke

aqe: 41

Nurmri | Pasaportés: 120 Vlera nominale e Aksionit {000 Leké
Adresa;
Rruga:  NESTIVRETO Numri | Aksioneve: 49
paiari; 9 Ap. bécaindia né Kapitalin ¢ Ndérmarjes.  0.10297579018 %

. ergmdian apitahn grmarjes. . Z

| Legia 13 KORCE qme P l ! ’
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mbi shpérndarjen ¢ Aks ioneve per Shoge] u”l" :

8/16/96
}& ORIFERINR.2 KORCE . .
? mr1 1 Aplikacionit - 96038 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr. 1 Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 6713/96
KOSTA PANDI DURDI
Datélindja: 6235 Bono Privatizimi: 10000  Leke
Vendlindja: KORCE L .
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leké
gjistri: 26 . .
Rreglistn - Fotali: 40000 Leke
Fage: 6
Numri 1 Pasaportés: 61839 Vlera nommale e Aksionit fuQ Lek#
Adresa: . .. . :
Rruga:  PETRO NINILUARAN Numri { Aksioneve: 10
Pallati: 42 Ap. e L. s . o _
Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes. 0065t 2159
Lagja 2 KORCE érqimdja 1 pitalin e Ndérmarj 0.06304640215 o4
M. . . . T
PoNumri A phRacionit Person HIZ 1K
Rretht:  KORCE Nri Qendrés: 0 Data ¢ Apiininut T 96
KOSTAQ ILO POLENA
Datélindja: IE Bono Privatizimi: 100431 Leké
Vendlindja: FORCE o
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: .
reg)isin . Totali: 100000 Leké
Faqe: a2
Numyi i Pasaportés: 87672 Vlera nominale e Aksionit 1000 ek
Adresa:
Rruea:  LASKE SHULI Numri i Aksioneve: 76
Fa”‘?m: 16 AP- o Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.13971755212 94
Lagja 2 KOR(E :
Numri i Aplikacionit 122 - 96236 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 7/5/96
KOSTAQ KICO QAFZEZI
Datélindja: 726132 Bono Privatizimi: 40000 Lecke
Vendlindja: KORCE o )
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0  Leke
Rregjistri: 86 11 ;
- ‘__j.IS ri Totali: 40000  Leké
aqe:
Numri j Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa;
Rruga: | \AJ Nomirt 1 Aksioneve: )
vallaii Ap. Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndermaries: 006304640215 %
B erqmndja ne Kamtahn c rmarjes: . AR TAT
I agja 9 KORCF amda fic Rap 1 ?
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lf . i i
! 1 mbi shpérndarjen e Aksioneve per Shogériné: 8/16/96
. GORIFERI NR.2 KORCE W
N _Bumri i Aplikacionit 37 - 96050 Person FIZIK
Rrethi: KORCL Nr. i Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit:
i
KOCO 1.0 NASTO
Datélindja: 8 20/34 Bone Privatizimi: 30000 Leké
vendlindja: BILISHT L )
Giendia Civile: KORCE Leké privanzimi: (0 Leke
ejistri: LAG1A3 ) .
Rregnstrt B ol 30000 Leke
Fage: i
Numri 1 Pasaportes: 22 Vlera nominale € Akstonit g Leke
Adresa: . _
Rruga: Numri i Aksioneve: 23
Pallati: Ap.

Z1CIsSH Y KOR

Lagja

Perqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:

0.04833357498 %

1
I

Nupmri 1 Aphikavienl

Per<on

BRES V171K
- Rrethi: KORCE ~Nr. i Qendrgs: U D ¢ Aphkimit [RIRH
KOCO IRAKLY KATUNDI
Dartglindja: 31329 Bono Privatizimt: 13000 Leké
Vendlindja: KNORCE T .
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjisiri: 8 . -
eglistr 108 1 Totali: 45000  Lekd
Faqe: -
Numiri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit rong  Leké
Adresa: .. .
Reuea  PANDI QELETHI Nunri 1 Aksioneve: 34
E‘;:z " 6 i KORCE pérgindja né Kapitatin e Ndérmarjes:  0.07145258911 %
Numri | Aplikacionit 41 -96114 Person FI1ZIK
Rrethi:  KORGE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/7/96
- KOCO PANAJOT JOTTA
Datélindja: 1/28°32 Bono Privatizimi: 30000 Leké
Vendlindja: KORCE L
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimu 0 Lek&
Rregjistric 31 . . -
Fage: o [otali: 30000  Leké
Numri i Pasaportés: Vliera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Adresa
RERTRY | Numri 1 Aksioneve: 23
Pallaii: 1 Ap. Pargindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.04833537498 %
. H i Al N - <
LLagJa 3. KORCE qrdj P ] . 33 38 %
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Rap }_nbi shpérndarjen e Aksioneve péihoqenne Ry 8/16/96
> [WORIFERI NR.2 KORCE . __/

" <FNumri i Aplikacionit 32 -96127 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/6/96
KRISTAQ 'KOSTE ZISI
Datélin__dja: 10/7/35 Bono Privatizimi: 55000 Lekse
Vendlindja: KORCE e .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: - 0 Leké
Rregjistri > | Totali: 55000 Leké
Faqe: o0
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leks&
Rruga:  KONFERENCA E LABINOTIT Numri i Aksioneve: 42
Ef;:?:: | 7 Ap- KORCE Pérgindja n¢ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.08826496301 94
Numri i Aplikacionit 36 - 96134 | Person FIZIK
Rrethi: KOR{E _ Nr.iQendrés: 0 Data e Aplitimit: 7/6/96
KUJITIM BORIQ ZEQO |
Datélindja: 5/20/63 Bono Privatizimi: 140000 Leke
Vendlindia: X .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistr: 1 Totali: 140000 Leké
Fage: 8
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Akstonit "1000 Leké
Adresa: o .
Ruga:  PANO XHAMBOLLO Numri t Aksioneve: 106
Paliati: 11 Ap. 3 ' s ae I _—_— . o
Lagia 13 KORGE Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.222763935427 9%
Numri i Aplikacionit 24 - 96023 Person FIZIK

_Rrethi:  KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/28/96

LEFTERI LLUKA CERI
Datélindja: 6/11/50 Bono Privatizimi: 15000 Leké
Vendlindja: KORCE T I'
Giendja Civite:  KORCE Lek® privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: - 22 . T e .
Fage: 50 Totali: 15000 Leke
Numri i Pasaportés: 136323 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke&
Adresa;
Rruga:  SHESHI PIROS Numri i Aksioneve: 11
Pallati: 12 Ap- Pérqindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.02311701412 ¢
Lagja 2 * KORGE e P = ’
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vt mbi shpérndarjen ¢ Aksicneve pél'R\Shq'c']'é'rin_é: / 8/16/96

f“. GORIFERI NR.2 KORCE \\M_’/‘

 Numri i Aplikacionit 7 -96179 Person FIZIK
Rictia.  KORCE Nr.1Qendrés; 0 Data e Aphikimt 6/21/96
LIGOR QIRJAKO QIRICH
Daslindja; 8731433 Bono Privatizimi: 10000 Leké
Vendlindja: KORCE L -
Giendia Civite: KORCE L.eké privatizimi 0 Leké

ajistri: 68 . .

R_mzjmn Fotali: 10000 Leks
Faqe: B!
Numri | Pasaportés: “lera nominale e Aksionit 1000 Leké |
Rruga:  NIKO KOVACH Nuwmnrt 1 Aksioneve: &
Pallati: Ap. A3 A Pérgindja né Kapitalin e Ndérmanjes:  0.01681237391 %
Lagja 10 KORCE ~

. . T e T rr 1y

N b hacienit D35 96258 Perann FIZ1K
Rrethi:  KNORCE N Qendrds G Data ¢ Apakinut T'6/96 :
LILJANA SADIK ERMENJA i
Datélindja: 1273000 Bono Privatizimy: 000 Leké l
Vendlindja: NORCE L, . o
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi; 53 Leke
Rregiisiri: Totali 40000 Leke
Fage: 72
Numri | Pasaportés: 63431 Viera nominale ¢ AKsioiit 1000 1.cké
ﬂdresa_:_ .. .
Ringa, 1 MAS Nunmiri § Aksioneve: 30
P( ati; 3 2 . . . - . -
) 1“?“' 7 Ap.d Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06304640215 %
Lagja 9 KORCE
Numii i Aplikacionit 5-96008 Person FIZIK
Rrethi:  KOLONIJE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/2/96
LILO IRAKLI KRISTO
Datélindja: 5/30448 Bono Privatizimi: 30000 Leké
Vendlindju: KROLONIE ., .
Giendja Civile: ERSEKE Lekd privatizuni: 0 Lek{
Rreaiisi: 9706 . . I .
P i [otali: 30000 Leke
age: 12
Numri i Pasaportés: AZ 033706 Vlera nominale e Aksionit 1000 leké
Rruga:  SELLLO GOSHLY I8 1 Numri i ARsioneve: 23
Paliat: Ap. s e ge o Le e . . - .
Lawi o Pergindja né Kapitalin ¢ Nd&rmarjes.  0.04833557498 %%
-agja BLLOKU 6 FRSEKE
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rt mbi shpérndarjen e Aksié&qéwt‘pér:Shodé;iné’:

8/16/96
GORIFERINR.2 KORGE - /
" Numri i Aplikacionit 24 - 96243 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr. i Qendrés: ¢ Data e Aplikimit:  €,19/96
LIETA XHEVIT BUZALI
Datélindja: 11/24/55 Bot:o Privatizimi: 35000 Leké
Vendlindja: POGRADEC L .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: _0 Leke
l?regﬁsm: 66123 F'otali: 35000 Leke
Faqge: 70
Numri i Pasaportés: 34 Vlera nominale e Aksionit 1000  Leke
Adresa: . o
izg?:: 3 4 APp. KORCE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.05346402152 94
Numn i Aplikacionit 14 - 96268 Person FIZIK
~Rrethi:  KORCE Nr.1Qendrés: ¢ Datae Aplikimit:  6/17/90
LILAMBEI RAPI KOI. FNORKA
Datélindja: 7/6/43 Bono Privatizimi: 40000 [.eké
Vendlindja: ERSEKE o )
Giendja Civile: KORGE l.eké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: BB Totali: 40000 Leke
Faqe: 33
Numri i Pasaportés: 140 Vlera nominalc e Aksionit 160G Leké
Adresa:
Rruga:  PANO XHAMBALLO Numri i Aksioneve: 30
il izg?:: 10 16 Ap. KO]E:CE Pérgindja né Kapitalin € Nd&rmarjes:  0.06304640215 %
Numri i Aplikacionit 58 - 96054 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.iQendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 7/7/96
LLAZAR FILIP DENGO
Datéfindja; 8/27/44 Bono Privatizimi: 45000 Leké
Vendlindja: KORGE o
Gjendja Civile: KORCE Leké& privatizimi: 0 Leke
R 4. -, o -
e 1 Touli: 43000  Leke
aqe: 41
Numri i Pasaportés: 61698 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa;
Rruga:  DEMIR PROGRI Numri § Aksioneve: 34
Palla: 1 Ap- Pérqindja n€ Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.07145258911 ¢
Lagja 6 KORCE g pid Jes B 0
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port mbi snpérndarjen e Aksioné{e_pér__E_l‘,__lmqéln}ié:

R/16/96

FRIGORIFER] NR.2 KORCE...__~

Numri i Aplikacionit 120 - 96234 Person FI1Z1K
Rrethi:  KORCE Nt.iQendrés: O Nata e Aplikimit: 7/5/96
LLAZ!} THANAS MITE
Datélindja. 4143 Bono Privatizimi: 30000 Leké
vendlindja: KORCE L .
Gjendja Civile: - KORCE Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjlsirt 1 Totali: 30000 Leke
Faqe: ek
Numri 1 Pasaportes: 74236 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; .. .
Rruga:  PETRAQ SHOMO Numri i Aksioneve: 23
if:;:: 8 ! APp. KOEISC Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.04833557498 %
Numri i Aplikacionit 60 - 96072 Person FIZIK
Rrethi: KORCH: Nr. i Qendrés: 0 Data ¢ Aplikinn © 6:27/95
LLAZI THODHOR RISTO
Datélindja: 8/8/58 Bono Privatizimi: 60000 Leke
Vendlindja: KORCE e .
Giendja Civile: KORCE i.eké privatizimi: 0 Lekeé
Rregjistri 128555 1 Totali: 60000 Leké
Faqe: 2z
Numri i Pasaportés: 42 Viera numinale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; . .
Rruga:  PETRAQ SEFERI Numri i Aksioneve: 45
Pallati: 1 Ap. T g . . -
ng?al ) p KORCE Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.09456960323 %
Numri i Aplikacionit 44 -96144 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/7/96
LLAZI ZHIFKO SOTIR
Datélindja: 8/10/58 Bono Privatizimi: 3025000 Leké
Vendlindja: KORCE . .
Gjendia Civile: KORCF J.eké privatizimi; 0 Lek&
Rr . = -
R 1 Totali: 3025000 Leké
aqe: 30
Numri i Pasaportés: QH 230764 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adrgsa;
Rruga:  KICO DRENOVA Numri 1 Akstoneve: 7289
Pallati: 28 Ap. A9 el e Ndérmaries: _ 0

ﬂ s KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 4.8104404842 %

46




LRI = L N1

rt mbi shpérndarjen e Akg"{)ﬁeﬂ;é pér S}u;tzériné:

""""Wr “mp— ¥ !w :

8/16/96
IGORIFERI NR.2 KORCE .- -
Numri 1 Aplikacionit 15 -96158 Person FIZIK
Rrethi: RORCE ‘ Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: ~ 6/18/26
LORENC NIKO GLOZHENI )
Datélindja: 4/21/53 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: KORGE . i
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: - 0. Leké
Rregjistri 876 1 Totali: 50000 Leké
Faqe: 15
Numri i Pasaportés: 1 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: - .
Rmga:  JORGO PLAKU Numri 1 Aksioneve: 38
ZZ[:: | 7 Ap. KORCE Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.07985877606 %
Numri i Aplikacionit 235 -~ 96252 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aphkimit:  6/19/96
LORETA KSENOFON XEXO
Datélindja: 9/27/38 Bono Privatizimi: 550000 Lek¢
Vendlindja: KORCE . -
Giendja Civile: KORCE Leke privatizimi: - - 0 Leké
Racgjistr TV Tolis 550000 Leké
Fage:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  HAKI MBORJA Numiri i Aksioneve: 416
Pallatii 24 Ap. T s < . o
Lagia 3 KORCE Pérqindja né Kapltalm e T.\'Idermarjes. 0.8742434431? %
Numri i Aplikacionit 61 - 96071 Person FI1ZIK
Rrethi: KORCE ' Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/27/96
LUIZA JORGJI KARAMITRO
Dat¢lindja: 10/2/29 Bono Privatizimi: 65000 Leké
Vendlindja: KORCE . .
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leke
e
oy PIZ 0 Totali: 65000 Leké
age: 58
Numri i Pasaportés: 13 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Admsg; . oa - .
Rruga:  KONGRESI PERMETIT Numri i Aksioneve: 49
Pallati: 35 Ap. Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndémarjes:  0.10297579018 %
Lagja 1 KORCE ancl P R o
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ort mbi shpérndarjen e Aksiones e"]!jér_' S!hoq§r_i_pé:

T

1

8716/96
IGORIFERI NR.2 KORCE™-__~"
Numri i Aplikacionit 34 - 96005 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/1/06
LULEZIM GONI ALIAJ
Datélindja: 3127156 Bone Privatizimi: 200000 Leké
Vendlindja: TIRANE .
Gjendja Civile: 5 Leké privatiziml: _ _0 Leké
Rregjisiri V2183 4 Totali: 200000 Leké
Faqe: 12
Numysi i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  ISLAM ALLA Numri i Aksioneve: 151
i:l;;t 5 37 Ap- TIRANE Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 03173335575 %
- .

Numri i Aplikacionit 40 - 96045 Person FIZIK
Rrethi:  BERAT Nr.i Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit:  6/28/90
LUC1 MIHAL HEQIMi
Datélindja: 10/11/47 Bono Privatiziini. 70000 Leké
Vendlindja: BERAT e .
Gjendja Civile: BERAT Leké privaiizimi: o 0 Leké
Rregjistri: 13 . "
Faqe: 2 Totall; 70000 Leké
Numri i Pasaportés: QH 019706 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 52
Pallati: Ap. T T N .

1 ¢ : 0
Lagia MANGALEM BERAT Pérqindja né Kapitaim € Ndérmarjes:  0.11 138197714 %
Numri i Aplikacionit 54 - 96010 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0  Datae Aplikimit: 715196
MAHMUD FERDINANT HAXHILLARI
Datglindja: 6/23/72 Bono Privatizimi: 40000 Leke
Vendlindja: KORCE . i
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leké
Rrepiistri .
A 0088884 1 Fotali: 40000 Leke

age:

Nurmri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: _
Pallati: 43 Ap. 2 Péraindia né Kapitalin e Ndérmarjes: O 06304640215 %
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Rd] ,fﬁl;r{ mbi shpérndarjen e Al{;{iﬁne\{é F.liglh‘:;f;hjbf\!drilléi 8/16/96
_ARIGORIFERI NR.2 KORCE e
Numri i Aplikacionit 1 - 96009 Person FIZIK
Rrethi: ERSEKE KOLO Nr.iQendrés: 0  Datae Apiikimit:  6/20/96
MAKSIM HASAN BILALI
Datélindja: 9asfds Bono Privatizimi: 30000 Tcke
Vendlindja: KOLONJE . .
Gjendja Civile: ERSEKE L.eké& privatizimi: 0 Leke
Rregjisui: D1 Totali: 30000  Leké
Faqe: 72
Numri 1 Pasapores: AZ 027415 Viera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa; o ]
Rruga: Numri 1 Akstoneve: 23
E‘;;t . Ap- ERSEKE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.04833557498 %
Numri i Aplikacionit 13 -96032 Person FIZ1K
Rrethi:  KORCE NriQéndrés: 0 Datae Aplikimic  6/21/96
MAKSIM JANI ~ MILO
Datlindja: 6/18:63 Bono Privatizimi: 620000 fek?
Vendlindja: KORGCE e e e .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: | 0 Lek:
Rregiisiri: 1038 Torali: 620000  Leké
Fage: 30
Numri i Pasaponés: 109 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 leké
Agdresa: '_
Rruga:  V ASO PASHA Numri i Aksioneve: 469
Pallati: 35 Ap. T . Semaries: - A7 1 0
Lagia 11 " KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 098562542031 %
Numri i Aplikactonit 8 -96170 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: ~ 6/10/96
MANE GODO ALIKO
Datélindja: 1/17:31 Bono Privatizimi: 150000 Leke
Vendlindja: GHROKASTER . .
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leké
Rregiierei 504 _
Freg‘]llsln. 63030 Totali: 150000 Leké
age: 44 _
Numri i Pasaportés: 29 | Vlera nominale e Aksionit 1000  Leke
Adresa.
Rraga:  SiEHMEL AFEZOL] Numri 1 Ak<ioneve: 114
rellai; 3 Ap. 3 Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.23957632818 %
Lagia 17 KORCE érqindja né Kapitalin ¢ Ndermarjes. 23957632 %
I--‘—i—-—_ .
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)rt mbi shpérndarjen e Aksioneve pEr :éh'(‘)'@z 8/16/96
{GORIFERI NR.2 KORCE ™
. [ Numri i Aplikacionit 46 - 96057 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data ¢ Aplikimit:  6/25/9¢
MAQO SOTIR ANDONI
b —
7| palindja: 4/16/53 Bono Privetizimi: 110000 Leké
vendlindja: KORCE e
Gjendja Civile: . KORCE Leké privatizimi: - 2i1103 Leké
Rregjistri 127368 ) Totali: 361103 Leke
Fage: 36
Numri i Pasaj: ontés: 26 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
nga: PETRO NINI LUARASI Numﬂ 1 AkS}_.r‘.ﬂeVe: 273
| zig?:: 5 6 APp. KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.57372225958 %
" [ Numri § Aplikacionit 15 -96260 Person FILIK
| Rrethi. KORCT Nr. i Qendrés: 0 T1=ta e Aplikimit: 7/3/96
MARIKA NEVRUS JANAQURUK
Datélindja: 1/16/59 Bono Privatizimi. 75000 Leké
Vendlindja: KORCE e .
Giendja Civite: KORCE Leké privatizimi: B __”__Q. Leke
Rregjistri: 62837 . "
Fage: 68/45 Totali: 75000 Leké
Numri i Pasaportés. Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: PARTIZANI Numri i Aksioneve: 57T
Pallati: 17 Ap. 1 TR T . o
LLagja ” KORCE ™" Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.1 19_7?81_6409 %
Numri i Aplikacionit 88 - 96132 Person  FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/2/96
MARJETA ANASTAS COLLAKU
Datélindja: 4/24/53 Bono Privatizimi: 100000 Leke
Vendlindja: KORGE i . _
Giendja Civile: - KORCE Lek# privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 62803 ) TPV "
Faqe: 70 Totali: 100000 Leké
Numri | Pasaportés: 25 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa;
nga: STEFAN ANDREA Numrl 1 AkSioneve: 76
k.. | Pallatii . 17 Ap. s A . N - °
S l__Lagja , KORCE Pérqindja né KapltalmeNde_nnarjes. 0.15971755212 %
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iyt mbi shpérndzrien e Aksioneve p_én__Shb_q'éri;hé:}E 8/16/96 |
I GORIFERI Ni<.2 KORC\F\"’_‘E /f -
-1~ Numri 1 Aplikacionit 137 - 96240 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE. Nr.iQendrés. 0 Data e Aplikimit: 7/8/96
MARJETA S. KOTE
Datélindja: o, 4/14/56 Bono Privatizimi: 30000 Leké
Vendlindja: KORCE e .
Giendja Civile: | KORCE Leké privatizimi: - __”0_ Le_ke
Rreglistrt Totali: 30000 Leké
Fage: _
Numri i Pasaporiés: 1_13293 Vlera nominale € Aksionit 1000 Leke
a:
Rruga:  KIGO ZEGRATI Numri i Aksioneve: 23
- Ll;.z:;:: 4 4 Ap. KOSRCE Pérgindja né Kapitalin eNdérmarjeé: 0.04833557498 %
]
. -‘r._!_fNumri i Aplikacionit 13 - 96012 Person FIZIK
Rrethi: KORCE . Nr. i Qendrés: - 9 Data e Aplikimit: 6/19/96
_ | MIHAL " UNAUM TRAJKO o
] Datélindja: 1/25/56 Bono Privatizimi: © 55000 Lekeé
Yendlindja: KORCE e .
Giendja Civile KORCE Leké privatizimi: - ______0__ Leké
Rregjistri: 15 . ..
Fage: 16 Total: 55000 Leke
Numri i Pasaportés: 154625 Vlera nominale € Aksionit 1000 Leké
Rrugi:  STEFILINO Numrl. i kasmneve: 42
Pallati: 2 Ap. EPTI AR - o/
Lagin 3 KORCE P_e,_"?‘“dla né Kapitalin e Nd_ermarjes. 0.08826496301 %
Numri i Aplikacionit  1- 96003~ person  ~ FIZIK
Rrethii: KUCOVE : Nr.iQendrés: 1 Datae Aplikimit:  6/19/96
MIHAL SOTIR LESHI
Datglindja: 11/7/50 Rono Privatizimi: 300000 Leke
Vendlindja: KUGOVE L o
Giendja Civile: KUCOVE Leké privatizimt: o (_) Leke
Rregjistri: ' :
ool Totali: 300000 Leké
age:
Numri i Pasaportes: ~ 0030400 Viera nominale € Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 227
“Pallati: N Ap. PTTI T x . o
\jgia L LUKAN PRIFTI KUCOVE Pérqindja né Kapitalin Nderulﬁarjes. 0.47705110962 %
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ort mbi shpérndarjen e Aksioneve per Shogéging:=

L—Lagja JANI VRUHO

8/16/96
IGORIFERINR.2 KORCE
Numri 1 Aplikacionit 109 - 96227 Person F1Z1K
Rrethi: KORCE o Nr.iQendrés: 0 Datae Ap!%‘:._—:%mit: 7/5/96
MILTJADH TELEMAK VEVECKA
Datglindja: 5311847 Bono Privatizimi: 110000 Leké
Vendlindja: BERAT . )
Giendja Civile: KORCE Leké& privatizimy. | 0 leké
Reegjistr Totali: 110000 Leké
Faqe: 6
Numri | Pasapories. 184326 Vlera nosninale ¢ Aksionit 1000 1Leké
Adresa: .
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 83
Patlati: 223 Ap. 4 = Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.17442837929 %
BERAT

—

Numri i Aplikacionit 112 - 96230 Person FI1ZIK
Rrethi: KORCE NLiQ ~dréss 0 Datace Aplikiniie 7/5/96
MINA THIMI PRIFTI
Datglindja: Bid 43 Bono Privatizimi: 40000 Leke
Vendlindja: ERSEKE e .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: N (). Leke
Rreglisti: . Totali: 40000 Leké
i Fage 20
Numri 1 Pasaportes: §4145 Viera nominuic ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa; - :
Rruga. KICO DRENOVA Numri i Aksioneve. 30
ie:;;i: ; }3 Ap. KOBRCE Pérqindja né Kapiialin e Ndermarjes: 0.06304640215 %J
Numri i Aplikacionit 28 - 96019 Person FIZIK
Rrethi: KORCE “Nr.iQendrgs: 0 Data e Aplikimit: 7/1/96
MUAZES FAIK BREGU
Datglindja: 10/28/31 Bono Privatizimi: 20000 Leké
Vendlindja: KORCE . .
Giendja Civile: KORCE L eké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 53847 . .
egjistrl 15384 Totali: 20000 Leke
Fage:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale € Aksionii 1000 Lek&
Adresa. . . . -
Rrga:  MIGO SHKODRANI Numyri § Akstoneve: 1>
f;l;;"' ¢ 4 AP- ﬁOiI:CE Pergindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.031 52320108 %
L -
32



C QLB SN
L . Lo .‘;}
:_ %R 28 mbi shpérndarjen € Aksioneve péhShoﬁéjiné:Z."/ 8/16/96
-SB}{;ORIFERI NR.2 KORCE L
“T Numri i Aplikacionit 51 -96079 ~ Person FIZIK
Rrethi: KORCL " Wr.iQendréss 0 Datae Aplikimit: 7/5/96
MUHARREM SHYQYR MEKA
Datélindja: 10/15/37 Rono Priveri=imic 30000 Leké
Vendlindja: KORCE L ]
Gjendja Civile: - KORCE Lekg privatizimi: 478409  Leké
Rregjistr B2 1 1ot 508400 Leké
Faqe: 88
Numti i Pasapands: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: .. . -
Rruga: VOO KUSHI Nuniri i Aksionceve: 385
E‘;“ . 10 AP CORCE perqindia né Kapitatin ¢ Ndérmarjes: ~ 0.80009549428 %
Numri i_l.-\plikacionit 135 -96202 ' Person FIZIK
Rrethi: - KORCE~ Nr. i Qendrés: 0 D. . e Aplikimit 7:8/96
MYSLIM SELMAN BARDHOSHI
Datélindja: 9/3/53 Bono Privatizinii: 30000 Leké
| Vendlindja: KORCE L )
Giendja Civile: KORCE Leké privatiznni. (\. Leké
Rregjistr Totali: 30000 Lekd
Fage: 22
Numri i Pasaport€s: 100071 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .
Rruga:  SABAUDIN KACIDHIA Numri i Aksioneve: 23
Paliz.lti: 6 Ap. D"”’q Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.04833557498 %
Lagja KORCE
Numri i Aplikacionit 81 -96106 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/2/96
NATASHA KRISTAQ ORGOCKA
Datétindja: 2/13/53 Bono Privatizimi: 220000 Leké
Vendlindja: KORCE . .
Giendja Civile: KORCE Leké privatiziml: 0 Leké
Rl' 3 Y
calistri 63042 1 Totali: 220000 Leké
Faqge: 52
Numri i Pasaportés: 27 Vlera nominale e Aksionit 1000  Leké
Adresa:
Rruga: 1 MAII Numri 1 Aksioneve: 166
Paliati: 7 Ap. 4 e o . . - < -
‘ ) Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: (0.34885675837 %
Lagja 9 KORCE
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& Ry ort mbi shpérmdarjen e Aksioneve’ 5_1:1_0&&:{ e 5716796
X A IGORIFERI NR.2 KORCE
Numri i Aplikacionit 1 -961438 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 6/7/96
NATASHA LICO BUZALI
Datélindja: . 2/27:55 Bono Privatizimi: 15000 Leké
Vendlindja: BERAT L .
Gjendja Civile: KORGE Leke privatizims: 0 Leke
Rregistr: o Totali: 15000 ! ~ké
Faqe: 70
Numri i Pasaportes: QH 198302 Vlera nominale € Aksionit 1000 Leké
Adresa: o i
Rruga.  KRYENGRITIA E QERSHORI Numri 1 Akstoneve; 11
Pallgi: 4 AD ) Pérgicdiz né Kapitalin e Ndérmarjes: 002311701412 %
Bag‘m 3 KORCE
[ Numi i Aplikacionit 36 - 96094 Person FIZiF
Rrethii  KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: ~ 4/25/96
NATASHA LICO BUZALI
Datélindja: 2/27:55 Bono Privatizimi: 15000 Leké
Vendlindja: KORCE e e 5
Giendja Civile: KORCE | Leke privatizimu -0 Leke
Rregjistn: 1 Totali: 15000 Leké |
_Faqe: 70
Nunri i Pasaportes: 128302 Viera nominaic ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa; .
Rruga:  KRYENGRITIA E QERSHORI Numri i ARsioneve: | i
dii?:: 3 4 AP KORCE T¢rqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.02311701412 %
.
Numri i Aplikacionit 12 -96270 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: ~ 6/16/96
NAZIQE QEMAL RUSHITI
Datélindja: 4120720 Bono Privatizimi: 0 Leké
Vendlindja: KORGE . .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 287424 Leke
Rreaiar ‘ L __
resliam 162848 1 Totali- 287424 Leké
aqge: 86
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa: '
Rruga: Numri ¢ Aksioneve: 217
Pallati; '
L_L_Z,g?:' CoRCE Ap. ez Pérgindja né Kapitalin Ndérmarjes:  0.45603 564223 %
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sZaport mbi shpérndarjen e Aksioneve er S_th.;.éri:f%/’
Z“FRIGORIFERI NR.2 KORCE e
Numri i Aplikacionit 56 - 96076 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: ~ 6/27/96
NEXHDET BAJRAM ZAIMAJ
Datétindja: 1125/60 | Bono Privatizimi: 105000 Leké
Vendlindja: KORCE . .
Gjendja Civile: KORCE Lekée privatizimi: | | 0 Leké
ajistri; 3017 .
Rregyisini: 830U 1 Totali: 105000 Loke
. Faqe: 05
Numri i Pasaportés: 66 Vlera nominiale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa; . ]
Rruga: l\r’“CO SHKODRANI Nlm'lrl 1 AkSlOI‘le\"EZ ?9
pa“?“: 4 Ap.  Bi6 Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 016602219233 %
LLagja.,ﬁ KORCE
Numri i Aplikacionit 39 - 96033 Person F1ZIK
Rrethii  KORCE Nr.iQendrés: O Data e Aplikimit: 7/7/96
NEXHDET BAJRAM ZAIMAJ
Datélindja: 11/25/60 Bono Privatizimi: 745000 Leke
Vendiindja: KORCE . .
Gjendja Civite: KORGCE Leké privatizimi: o 0 lLeké
Ifregustr:: 66.} Totali: 745000 ek
Faqe: 63
Numri i Pasaportés: 83017 Vlera nominale e Aksionit 1000 I.eké
Adresa: . ] _
Rruga:  MICO SHKODRANI Numri | Aksioneve: 564
izg:;é 4 Ap. KO?{!ZE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  1.18527236046 %
‘Numi i Aplikacionit 39 - 96091 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.1Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/4i96
NEXHDET TEKI SHAKOLLI
Daté’ii-ndja: 3:20/42 Bono Privatizimi: 85000 [eke
Vendlindja: KORCE L . .
Giendja Civile: KORCE Lcké privatizimi: 718560  Leké
Recoiistris
reglisirt O Totali: 803560 Leke
Faqe: 8
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Teké
Adresa:
Rruga: Numri 1 Akstone 608
Paliati:
all:.m_ Ap: . ) Pérqindja né Kapnalin € Ndérmarjes:  1.27774041695 %
daga BILISHT KOR
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1% ~Raport mbi shpériida-jen e Aksioneve pér Shoqéring: } o /’f 816796
+/FRIGORIFERI NR.2 KORCE [
“ | Numrii Aplikacionit 63 -96118 Person FIZIK
Rrethii  KORCE Nr.1Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 6/28/06
SOTIR SPIRO DEMIRI
'\  Datélindja: 6/27/44 Bono Privatizimi: 70000 Leke
: \?\/endlindja: ERSEKE . .
o I____':Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: - 9 Lekg
/| Riegjistri 83862 1 Toali: 70000 Leke
e Fage: 70
Numri i Pasaportés: 121 Vlera nominale e Aksionit 100G Leké
Adresa: .. .
Rruga:  PIRO MORCKA Numri i Aksioneve: 33
i:l;;" 3 I AP KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0,11138197714 %
Numri i Aplikacionit 68 -96125 Person FIZIK
Rrethi;: KORCE Nr. 1 Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  5/28/96
~- | SOTIRAQ MIHALLAQ LUBONJA
Datélindja: 6/18/55 Bono Privatizimi: 65000 Leké
Vendlindja: KORCE . .
Giendia Civile: KORCE Leké privatizimi: q Leké
Rregiistri: 29 Totali: 65000 Leké
Faqe: 79
Numri i Pasaportés: 56 Vlera nominale € Aksionit 1000 Leke
Adresa; - )
Rruga:  LONI GRAZHDAN! Numri i Aksioneve: 49
Ei:?:: 5 > AP- KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0,10297579018 %
Numri i Aplikacionit 36 - 96051 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/24/96
-~ | SPIRO LIO RAFTI
Datélindja: 1/25/31 Bono Privatizimi: 20000 Lek#
Vendtindja: KORCE e e N
Giendia Civile: KORCE Leké privatizimi: - 0 Leke
Rregjistri: 64538 Totali: 20000 Leké
Faqe: 66
Numri i Pasaportés: 87 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .
Rrusa:  GIERGI KASTRIOTI Numri i Aksioneve: 15
Paliati: 7 Ap. B3 Pérqindja né Kapitalin e Ndérmagjes:  0.03152320108 %
Lagja © KORCE
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=/ FRIGORIFERI NR.2 KORCE

JRaport mbi shpérndarjen € Aksioneve pér Shogériné:

Sose / 8/16/96

e

Numri i Aplikacionit 25 - 96022 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data ¢ Aplikimit:  6/28/96
‘ STAVRAQ FANI KTONA '
b o Datelindja: 119450 Bono Privatizimi: 30000 Leke
4§ \Vendlindja: KORCE L )
1 Giendja Civite: KORCE Leké privatizimi: 0 Leké
A Rregjistri: g .
o /| Rregiism 81 Touwli: 30000 Leké
-4 Faqe: 23
¢ Numri i Pasaportés: 64819 Vierznominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa: o )
Rruga:  AJET XHINDOLI Numri i Aksioneve: 23
zzi;?:: 17 5 Ap- KO]RSCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.04833557498 %
Numri i Aplikacionit 23 -962:44 Person FIZIK
Rrethi: KOR(CE Nr.iQendrés: O Data e Apiikimit:  6/19/96
STAVRI KRISTAQ STEFA
Datélindja: 8:23/40 Bono Privatizimi: 50000 Leké l
Vendiindje. KUORCE L B
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 1995721  Leké
s "
Fregiistri 26 1 Totali: 2045721  Leke
Faye:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa; . :
Rruga- BiLBILAT Numri i Aksioneve: 1548
Ifi?;:: l b AP KORCE Pérqindja né Kapitalin ¢ Nd&rmarjes: 3.25319435104 %
Numri i Aplikacionit 76 - 96100 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/1/96
STAVRI KRISTO NAKOLLAFSK
Datélindja: 8/25/63 Bono Privatizimi: 250000 Lekeé
Vendlindja: KORCE . ..
Giendia Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leké
wiistri: 013 : 5
Rregistr 10135 1 Torali: 250000 Leké
Faqe: 3
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa ) o ]
RI'LI‘_._’E]Z }‘\l(;() DRENOV A Nll]ﬂl'] 1 !‘\kSlOﬂC\"el ].89
iallj;l " 12 Ap- KOSRCE Perqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.39719233356 %
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Nf;- *FRIGORIFERI NR.2 KORCE S L
N L
Numri i Aplikacionit 95 - 96209 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/3/96
= STAVRI LLAZO JORGAQI
: \\Ra‘éli“dja: 4/21/31 Bono Privatizimi: 20000 Leké
. Vendlindja: KORCE L .
/éj endja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leke
I 2% 1 Totli 20000 Leke
Numri i Pasaportés: 135 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; . )
" Rruga:  VIKTOR EFTIMIU Numri 1 Aksioneve: 15
Pallati: 14 Ap. 20 Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03152320108 %
Lagja 18 KORCE
Numri i Aplikacionit 16 - 96259 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/3/96
STEFAN PRODAN JOFCE
Datélindja: 3/17/58 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: KORCE e LA
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 zke
Rregjistri: Totali: 75000  Leké
Fage:
Numri i Pasaportés: Vlera nominalc e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . )
Rruga:  MIDHI KOSTANI Numri i Aksioneve: 37
Pa“'fm: 2 Ap. 2 Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.1197881 6409 04
Lagja 9 X
Numri i Aplikacionit 1% - 96082 Person 71K
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 7/5/96
STEF] THANAS PETRI
Datélindja: 5/7128 Bono Privatizimi: 105000 Leké
Vendlindja: KORCE e
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 29 . B
nrealist Toali: 105000 Leke
-aqe: 42 .
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .
Rmuga:  GAVRIL PEPA Numri 1 Aksioneve: 79
Pallati: 16 Ap. b e g e - 20
Lagia 3 - KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.16602219233 %
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\ s FRAGORIFERI NR.2 KORCE o/
RCE y v "I/:'"
Numri i Aplikacionit 27 - 96250 Person FIZIK
Rrethi KORCE Nr. i Qenares: 0 Data e Aplikimit:  6/20:90
TAIBE KAMBER HAJDAR
1 Dat¢lindya. 29529 Bono Privatizimi: ¢ leke
. \Vletld]ind_ia: KO1L.ONJE L _ B
J 'ﬁjendjacm": KORCE Leké privatizinu: 789862  Leké
e G Rregjistri: 5136 ) .
TN , Totali: 789862  Leké
11 Faqe 12
o Numri 1 Pasapores: 8 Viern nopinalz e Aksionit W Toke
Adresa. . o ] -
erlgﬁ: \JlKTI!\dAT E POJAN!T I\LLmI‘I 1 ;‘-\kSlUIlt‘\-’&i :_\l)(&‘
Pallati: 21 Ap. T LI N . -y e o
Pergindia né Kapitalin e Ndérmarjes: 1.25672454936 9
| Lasia 7 KORCE amne P ! Jemob e
r_l\;umri D Aphkacionit 123 - O Person F17.1K
Ryethi:  KORC N Qendtiest Data ¢ Aplikinv T L
TAQO CVETKO PLLOCA
i Darelindja: 62759 Bono Privanzimi: H10 FokE
l Vendlindja: RORCE . .
jSndjﬁ Civile: K()RCE | ’:1\\2 p”\ atZiume ¥ l'._'..‘}‘{e
Rreojistri: AO3 1 . . - .
_ _JL*‘H ' o Totali 610000  Lekd
. Fagqe: i
Numri i Pasaporiés: \leca nominale ¢ Aksionit o i ok
Adresa:
o AL N .
Rruga: GAQO QELESHI ARTH A I Aksioneve: 462
allait: 38 Ap. . C s . . -
Pa 1?“ ? P pirgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.97091437 14 %
Lagja 6 KORCE
. § ]
Numri i Aplikacionit 26 - 96120 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.i Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 7696
TEFTA SPIRO MANDRA
Datélindja: P 53/51 Bono Privatizimi: 23000 Leké
Vendlindja: KURGE . .
Giendia Civile: KORCE Loké privauzim: 0 lLeké
Rregjistri: 48 - . e
Fes)ist ! Fotali: 15000 Leké
Faqe: 24
. Nnmri | Pasaportés: QH 192211 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
1 Sudlgsiks . . L
Rengar KICO ZOCGRAT Nunri i ARSIORS P |
Pallati: Al 9 e s . . ) . . |
1”?” 4 b7 pergindja né Kapitalin € Ndérmarjes: (.03992938803 Yo
Lagja 4 ROREE ‘




[ }
Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve nér Shoqéring: " 3 / 8/16/96
FRIGORIFERI NR.2 KORCE cL
Numiri i Aplikacionit 43 - 96181 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.1Qendrés: 0 Datu ¢ Zplikimit: 7/7:96
THANAS KOLI MITRE
Datelindja: 1.7 48 Bono Privatizimi: 30000 Leké
Vendlindja: ERSEKE . .
Giendia Civile:. grsgrp | L-ek€ puvauzimi 0 Leké
Rregjistri: 4 - .
}__:Zfls ! o T'otali: 30000 Leké
el i Pasaportis AZ 031 A6 Vera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa e . -
Rruga:  KICO DRENOVA Numri i Aksioneve: 23
FZ!T: 5 > Ap. KO?%:?:E Perqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.04833337498 %

umri 1oApkikocionin 118 9610y Person FIZIK
Riethiy  KORGE el Qendvic 0 Data ¢ Aplhikinsit: 7396 :
THANAS KOCO GLCH |
Datélindja: f0/30 38 Bono Privauzimi: 63000+ ILcke
Vendtinda: ERSERE .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leké
f""’g-”s”“ 1 Touli: 63000  Teké

Al L
Numri i Pasaportes, 8375 Vlera neminale e Aksionn 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  VASKE PENDAVINJI Numri i Aksioneve: 49
Pailatiz 18 Ap- Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.10297379018 %
Lagja 13 KORCE - ‘ ' ’
Numri i Aplikacionit 24 - 96151 Person F1ZIK
Rrethi:  KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/29:96
THEODHORAQ PERIKLI BABO
Datélindja: 21532 Bono Privatizimi: 60000 Leké
Vendlindia: KORCE e .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 10 - . )

registri ; Totali: 60000  Leké
Faqe: 3
Numri | Pasaportés: AZ 229362 Vlera nominale e Aksionit 1000 leké
Addiesi . . )
e TANT DO Nunt 1 AKsioneve: 435
Pailfm: 7 AP _ Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09456960323 %
Lavta | KORCH ;
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Kapon mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shoqenne

: -/‘ 8/16/96

< FRIGORIFERI NR.2 KORCE o
Numyri i Aplikacionit 47 - 96069 Person F1ZIK
Rrethi: KORCL Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: ~ 6/23/9h
THODHORAQ RAFAIL KATRUILO
Datélindja: 124143 Bone Privatizimi: 60000 Leké
R \+ Vendlindja: KORCE L i
o );Gjendja Civile: | KORCE Lekg privatizimt: 0 Leké
;P Rregjisi: 58702 .
7 e 8 Totali: 60000 Leké
— Fage: a6
Numri i Foomnortes il V]era nominale ¢ Aksiriit 1000 Leke
Adresa . _
Rruga:  LIDHJA E PRIZRENIT Numri i “ksioneve: 45
Pallati: 23 Ap. T o o . -
Pérgindia né Kapitalin € Ndérmarjes: 0.00:456960323 9
Egja { KORCE qind) P ] 6960325 %
Nupt 1 Aplikacionit 39 - RIS Person FIZIK
Riethi:  KRORGE Nr. i Qendrés: U Data ¢ Anhkimitt  6:27.00
THOMA DHIMITRI BRACO
.| Dewtindia 37138 | Bono Pri- dizinii: 200000  Leke
- Vend!indja: KORCE . L .
Gjendja Civile: KORCE Leké privaiizims: 0 lekd
wiistri: 111150 .
Rreglistr e Totali: 200000  Leké
Fagz: 36
Numri i Pasaportes. 42 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa . ) .
Ryuga:  NAZMIKABA Numri i Aksioneve: 151
Pa”f't"‘ : AP . Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.3173335575 %
Lagja 4 KORCE '
Numri i Aplikacionit 31 -96036 Person FIZIK
Rrethi:  KORCLE Nr. i Qendrés: ¢ Data e Aplikimit: 7/2/96
THOMA STAVRI MONI
Datelindja: 4/30/49 Bono Privatizimi: 70000 Leké
Vendlindja: KORCE RTTIT .
Gjendja Civile: KORCE Lcke privatizimi: 0 Tcké
Rreg)istr Totali: 70000  [cke
Faqe: 76
Numri i Pasaportés: 56390 Vlera nominale e Aksionit 1000  Leké
RESAETH _ , ) -
! Repea:  PETRAQ SHOMO Nunirl 1oAksionese: St
:ﬂ:l:l?}: " = P I((;?IEE Pérgindja né Kapitalin Ndérmarjes:  0.11138197714 %
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R/a/[;ort mbi shpérndarjen e Aksioneve pgr Shoqéring: [ . n 'ff 8/16/96
= FRIGORIFERI NR.2 KORCE \\ _‘._//
Numri i Aplikacionit 2 - 96133 " Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: /28 96
THOMA VASKE PALLONGUR]
Datélindja; 4335 Bono Privatizimj: 20000 Leke
Vendlindja: KORCE . .
Giendja Civife- KORCE Lekeé privatizimi: 0 Lekée
Rregjistri; 10 .
reasr: Totali: 20000 Leke
Faqe: 8
Numri i Pasaporiés: AZ 229569 Vlera nominale e A Ksionit 1000 Leke
Adiesa;
Reuga: iy BUDO Numii | Aksioneve: I3
Pallati: Ap. Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: ¢ 03152320108 o4
lagja 1 KORCE ama P l Jes: ' = ¢
Numii i Aplikacionit 50 96047 Person FIZIK ‘]
Rn.thi KORCE NriQendi - ¢ Data ¢ Aplikimis: 626 96
TODJ PANDO CINGO
—————
Daelindja: 2.26:35 Bono Privatizimi: 55000 Leks
Vendiindja: KOLONJE . .
Giendja Civite KORCE Leké privatizimi: | 0 Leke
46015 .
Rregjistri 00! Totali: 55000 Leke
Fage: 34
N i Pasaportes: ; Vlera nominale e Aks: onit 1000 Leke
Rruga:  PANDEL CALE Numri i Aksioneve: 42
Palkati: 36 Ap Pergindja né Kapitalin ¢ Ndermarjes:  0.08826496301 %
Lagja 2 KORCE
—
[ Numri | Aplikaciont 3] 923 Person FIZIK
Rrethi:  KORCE Nr. i Qendrés: ¢ Data e Aplikimit: 7/5/96
VALENTINA NJAZI DOMENIKU
Darelindja: 5/27/61 Bono Privatizimji: 50000 Leke
Vendlindja: X . .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizini: 0 lLeke
Areenisirt: g2 .
Rrogiisir Totali: 50000  Leke
Faqe: 68
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . )
Rruga:  GIERGI KASTRIOT} Numri i Aksioneve: 38
ih"“fl“: 0 AP o ’ Pérgindju né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.07985877606 9,
L_“] P KORCE |
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¢ Raport mbi shpérmdarjen ¢ Aksioneve pér Shoqériné':-\"____ L ) 8/16/96
< FRIGORIFERI NR.2 KORCE N o //
Numri i Aplikacionit 20 -96255 Person FIZ1K
Rrethi:  KORCL Nr.iQendrés: 0O Data e Aplikimt: 715196
~_ | VALENTINA POSTOL MELONASHI
Np—
| . Datslindja: 4'3/50 Bono Privatizimi: 75000 Leké
: j_' Vendlindja: KORCE . i
. / Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: | 0 Leké
Reegpistr: Totali: 75000 Leké
Fage: 32
~umri i Pasaportés: 130428 Vlera n.minale ¢ Aksionit 1000 Leké
Audresa . ] _
Rruga: THANAS MERTIR| Numri i Aksioneve: 57
E:?:: 4 16 AP KOﬁRCE Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.11978816409 %
D Sumri i Aplikacionit 29 -96123 Person FIZIK
1 . -
{ Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data ¢ Aplucmit: 7/6/96
VALENTINA VANGJEL CACI
|
Datélindja: 3/2:3¢ Bono Privatizimi: 105000 L2kd |
Vendlindja: KQRCE . i
Giendja Civile: KORCE Leké privattzimil: - 0 Leke
Rregistri: Totali: 105000 Leké
el
Numri i Pasaparies: EV 088351 Viera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa . .
Rruga:  LIGOR REMBECI Numii 1 Aksioneve: 79
Pa”?ti: IS AP- . Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.16602219233 %
Lagja 7 KORGCE
Numri i Aplikacionit 107 - 96225 Person FI1ZIK
Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/4196
VANGIJEL KRISTO KARAFILI |
Datélindja: 12/5/24 Bono Privatizimi: 40000 Leké
Vendlindja: KORCE e o
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimy: 0 Leke
Rregjistri: Totali: 40000 Leké
Faqe:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresiy
Rruga:  FANNOLI Numil 1 Aksioneve: 30 i
Pa“i_m: AP, . Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06304640215 %
Lagja | KORCE
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port mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: c --_/F 8/16/96
‘FRIGORIFERI NR.2 KORCE i
Numri i Aplikacionit 49 - 96081 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/5/96
VANGJEL PETRO KONINI
Datélindja: 1/16/50 Bono Privatizimi: 55000 Leks
Vendlindja: KORCE . N
Giendia Civile: KORCE {eké privatizimi: 0 Leké
Rreg)istri ) Totali: 55000 Leke
Faqe: 65
Numri i Pasaportii: Vliera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
R]'Uga: PETRAQ SHOMO Numl‘] 1 AkSIOI'."“'- [+ 42
Pallati: 21 Ap. 7 T I N .
P ! : 9

Lagja 18 KORCE érgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.08826496301 %

Numri 1 Aplikacionit 41 - 96089

Person FIZIK

Rrethi:  KORCE N i Qendrés: O Duts @ Aplikimit: 7/5/96
VANGJEL PEC1 KITA

Dauéiinda 9/30/51 Bono Privatizimi 30000 Leke
verdlindja: KORCE . L
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizinii. _ 0 Lunt
Rregjistri: 10 . o u
Fage. 67 Totali: 30000 Leké
Numii | Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leks
Adresa: . .. )

Rruga:  STAVRI THEMELI Numri 1 Aksioneve: 23

izl;:: 5 4 APp. KORCE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.04833557498 %
Numri i Aplikacionit 110 - 96228 Person FIZIK

Rrethi: KORCE Nr.i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/5/96
VANGJEL SOTIR NUNKA

Datélindja: 8/1/23 Bone Privatizimi: 70000 Leke
Vendlindja: KORCE e .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: | 0 Leké
Rregjistri: Totali: 70000 Leké
Fage: 26

Numri i Pasapori€s: 61838 Vliera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa

Rruga: 1 MAD Nuwnri 1 Aksloneve: 33

E‘Oj‘;‘ . 17 Ap. KO?RCE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.11138197714 %
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‘%ﬁ? v <\ Raport mbi shpérndaricir = Aksioneve pér Shoqéring: J 8/16/96
L ¥ ©a ' FRIGORIFERI NR.2 KORCE ’
\;}E’!«E :
\”S:_ / Numri 1 Aplikacionit 6 -96168 Person FIZIK
Krethi:  KORCE Nr. 1 Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 6/7/96
VANGJEL XHURI TEROVA
\ Datétindja: 3/20/63 Bono Privatizimi: 220000 Leke
- v Vendlindja: KORCE . -
,/ .11 Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Leks
oo Rregjistri: 395 .
/ regisit 64395 1 Totali: 220000  Leké
CRaty Faqe 13
Numiri i Pasaportés: £ Viera nominale ¢ Aksionit 1000 @ zhe |
Adresa; . ] i
Rrugz:  BULEVARDI "GIERG) KAST Numri i Aksioneye: 166
i?i!?:: 9 l Ap. KO?;:?E Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.348856735857 %
N-umri 1 Aplikacionit 36 - 96056 Person FI1ZIK
Ryethi:  KORCE Nrod Qendrés: U Data e Aplikinu: TRY6 i
VANGJELI ARQILE SHAMIA
Datélindja: 5/18:34 Boneo Privatizin: 20000 lekd
Vendlindja: KORCE e R
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: | 0 Leke
gjistri: 77 .
Rregjisin Totali: 20000 ILeke
Fage: 68 !
Numyri i Pasaportés. Vlera nominaie ¢ Aksionit 1000 1o
Adresa: . . .
Rruga:  PERLAT REXHEPI Numrl 1 Aksioneve: 15
i i:?;l . 37 Ap- KORCE Perqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03152320108 %
Numri i Aplikacionit 77 - 96101 Person FI1Z1K
Rrethi:  KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/1/96
5 VANGJELI JANAQ LERA
Datélindja: 1/25/53 Bono Privatizimi: 15000 Leké
Vendtindja: KORGE e -
Gjendja Civile: KORG: Leke privatizimi: 0 Lok
ojisiri: 104 . -
Rregjisiri 801990 Totali: 15000 Leké
Faqe: 85
Nuniri i Pasaportés: 114 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa , . _
Rrugas  VASTL TROMARA St Adeneve: 11
i Pa”‘?ti: 58 AP R Pérgindja né¢ Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.02311701412 %
, Lagia 12 KORCT
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? Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 8/16/96

£ FRIGORIFERI NR.2 KORCE N

2t ) - . j

) A

= Numri i Aplikacionit 30 - 96124 ~.. - l{erson FIZIK
Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/6/96

.| VANGJO KRISTAQ KOKONOCI
\Datétindja: 172041 | - Bono Privatizimi: 65000 Leké

'/ Vendlindja: KORCE . .
/ B Gjelldja Civile: KORCE Leke pl‘l\-’ﬁtlZlle i 0 Leke
77| Reeglisut 101 Totati: 65000  Leké
Faqe: 57
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; : - .
Rruga:  PERLAT REXHEPI Numri 1 Aksioneve: 49
Pallati: 38 Ap. e T . . 0
Lagia 11 KORCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.10297579018 %
Numri i Aplikacionit 2-96147 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr. i Qendréz 0 Data e Aplikimit: e 11/96
VANCI DHIMITRI 7.ABUNI
Datélindja: 12/14/31 Bono Privatizimi: 60000  Leké
Vendlindja: KORCE L
Giendja Civile: [eké privatizimi: ) | 0 Leké
Rregyistrl Totali: 60000 Leké
Faqe:
Numri i Pasaposies: EV 077364 Vlera nominale e Aksionit 1000 leké
Adresa: . .
Rruga:  RAQI QIRINXHI Numri i Aksioneve: 45
th;:: . & AP: KORCE Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.09456960323 %%
Numri i Aplikacionit 48 - 96187 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 717/96
VASIL JORGAQ PILI
Datélindja: 8/3/60 Bono Privatizimi: 200000 Leké
Vendlindja: KORCE TN .
Giendja Civile: KORCE 1.eké privatizimi: 0 Lek&
o 4 '

Rregjistrt: : Totali: 200000 Leké
Faqe: 1
Numri i Pasapori€s: AZ 233552 Vlera nominale ¢ Aksiomt 1000 Leké
Adresa; . .
Rruga. LASKE SHULI Namirt 1 Aksioneve: 151
Pa"?ﬁ: : AP . Pérgindja né Kapitalin Ndérmarjes: 0.3173333575 %
Lagja 2 KORCE




fru -'f: ffo N N . - HI
1_:" 'Lé 7 < Rapo.t mhi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqériné: l‘\,‘ S 8/16/96
\ {.g? s ARIGORIFERI NR.2 KORCE \ e /
Ny - B
f Numri 1 Aplikacionit 9-96171 Person FIZIK
Rrethiz  KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/11/96
S| VASIL VANCI PULA
! Datzlindja: 131736 Bono Privatizimi- 55000 Leké
Vendlindja: KORCE . .
Giendja Civile: | KORGE Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistry: 66718 1 Totali: 55000 Leké
Faqe: 31
Numri i Pasaportés: 37 Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .
! Rruga:  GAQO KOROVESHI Numri i Aksioneve: 42
! Zl;ja:: ) 7 Ap- KORCE Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.08826496301 %
]
Numri i Aplikacionit 78 - 96102 Person FIZIK
Rrethi: KOGECE Nr.1Qendrés: 0 Data e Ar:kimit: 12196
VASILIKA KICO GJANCI |
Datélindia: 10,30/34 Bono Privatizimi: 100000 Leké
Vendiindja: KORCE . )
Gjendja Civile: KORCE Lekeé privatizimi: 0 Leké
Rregjlstri: 8733 4 Totali: 100000  Leké
Fage: 87
Numri i Pasaportés: 108 Vlera nominale e Aksionit {000 Leké&
Adresa: .. .
Rruga:  KICO DRENOVA Numiri i Aksioneve: 76
izg: g 38 Ap- KO‘}‘:@ Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.15971755212 %
Numri i Aplikacionit 22 - 96025 Person FI1ZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/28/96
VASILIKA KICO GJANCI
Dalindja: 10/30/54 Bono Privatizimi: 55000 Leke
Vendlindja: KORCE e .
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizimi: | 0 Leké
Rregjisir "% 1 Totali: 55000 Leké
Faqe: 87
Numri i Pasaportés: 78755 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: ) .. :
Rruge:  KICO DRENUVA Numri 1 Aksioneve: 42
I i‘:‘;‘:z s 38 Ap- ](OCP:;(I;OE Pérqindja né Kapitalin'e Ndérmarjes:  0.08826496301 %
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liaport mbi shpérndarjen e Aksioneve nér Shoqéring: N eT / 8/16/96
QyRIGORIFERI NR.2 KORCE T
Numri i Aplikacionit 129 - 96216 Person FIZIK
: Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Anlikimit: 7/6/96
L VASILLAQ MITI SIMAKU
. Datélindja: 11734 | Bono Privatizimi: 65000  Leké
Vendlindja: KORCE e .
/ . Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: - 0 Leké
77| Reeahistt: | Totati 65000 Leké
Fage: 55
Numri i Pasaportés: 113388 Vl1..a nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  REPUBLIKA Numri i Aksioneve: 49
E:::: X 4 Ap- KOIR2¢E Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0. 10297579018 %
Numri i Aplikacionit 19 - 96248 Person FIZIK
Rrethi: XORCE Yor 1 Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/19/96
VASILLAQ PETRAQ TOLLKO
Datélindja: 219453 Bono Privatizimi: 215000 Leke
Vendlindja: K.ORCE L v
Giendia Civile: KORCE Leké privatizimi: o _0 Leke
Rregjistri 8L Torali: 215000 Leké
Faqe: 35
Numri i Pasaportés: 12 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; - .
Rruga:  MEHMET PEPI Numri 1 Aksioneve: 163
Z:‘:i , 2 Ap- CORCE Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.34255211836 %
Numri i Aplikacionit 12 -96137 Person FIZIK B
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:  6/25/96
VASKE SOTIR PANARITI
Datélindja: 1/1/30 Bono Privatizimi: 35000 Lekée
Vendlindja: KORCE e e e v
Gjendja Civile: KORGE Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri 21 Totali: 35000 Leke
Fage: 58
Nurmri i Pasaportés: EV 440139 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .
Rruga:  VANGIEL LUBONIA Numri i Aksioneve: 26
i:‘g“j":‘ ; 2 Ap. KORCE Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.0546402152 %
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; R}aport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: K /

8/16/96
/E’RIGORIFE RI NR.2 KORCE

Numri 1 Aplikacionit 8 -96197 Person FIZIK

Rrethi:  KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 771196
VERGJINUSH MYRSET THELLIMI

Datélindja: 6/13/46 B =2 Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: KORCE L .
Giendja Civile: KORGE | Leképrivauzimi: 0 Leke
Rregjistry 1 Totali 75000 Leké
Faqe: 78

Nuin'z i Pasaportes: 64175 Vlera nominale e Al onit 1600 Leké
Addresa; L )

Rruga:  AJET XHINDOLI Nunui i Aksioneve: 37

EZZ:‘: . F?ADANES Ap. KO?{EE Pérqindja n& Kapitalin ¢ Ndénmarjes:  0.11978816409 2,
Numri i Aplikacionit 132 -96217 Person FIZIK
Crethi: - LORCE Nr,1 Qendrés: & Data « \plikimit: 7096

VIOLETA NUC1 POJANI

| yatelindja: 5/10/38 Bono Piivatizimi: 330000 Leks

Vendlindja: KORCE . .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: - 0. Leke
ReegJistrl: Totali: 330000 Leké
Fage: 69

Numyi i Pasavortés: 67889 Vlera nominale e Aksioni: 1600 Leké
Rruga:  KICO FREGCO Numri 1 Aksioneve: 230

Pallag: 5 Ap.  B7 Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.5233866846 2
Lagja 9 KORCE i
Numnri i :‘\pl.ikacionit 127 -96215 Person FIZIK

Rrethi: KORCE Nr.1Qendrés: 0 Data e Aplikimit:

VJOLLCA MINIR HYSAJ

Datélindja: 37153 Bono Privatizimi: 53000 Leké
Vendlindja: KORCE e "
Giendja Cisile: KORCE. Leke privatizinm: 0 Leke
Rregyisiri Totali: 55000 Leké
Faqe: 59

Numri | Pasaportés: 67801 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa:

UNALS Numel b ks oneve: 42

Pa“‘?[i: 7 AP- Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.08826496301 %
Lagja !38 KORCE
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Raport mbi shpérndarjen € Aksioneve pér Shoqéring: [ ° : ""i_ 8/16/96
FRIGORIFERI NR.2 KORCE A/ .
. \ N _:‘_,_-‘: ../ _'
Numri i Aplikacionit 37 - 96093 ~“Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/3/96
Yl VIOLLCA | ORAN 'META
,\ b Datélindja: 7/23/59 Bono Privatizimi: 30000 Leké
s Vendlindja: . ... KORCE L .
; Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: ) 0 Leké
o Rregjistrt 1 Towli: 30000 Leké
- Fage: 13
= Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: o .. . 5
.‘ Rruga:  GIERGI KASTRIOTI Numnri i Aksioneve: 2:
1 :ltj;l: " 6 CAp KOSRCE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.04833557498 %
| .
! Numri i Aplikacionit 40 - 96090 Person FIZIK
Rrethi: KORCE  Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/5/96
! YLLI - SOTIR - POLENA
Datélindja: ; 8/6/43 Bono Privatizimi: 40000 Leke
Vendlindja: KORCE L .
Gjendja Civile: KORCE Leké privatizinn: - 0 Leké
Rregjistr: 61387 | Totali: 40000 Leké
Fage: 36
Numri i Pasaportés: Vlera nominale € Aksionit 1000 Leké
Adresa: . )
_ Rruga:  FAN S NOLI Numri i Aksioneve: 30
Palfati: 22 Ap. Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.06304640215 %
i Lagia 2 KORCE '
‘ .
Numri i Aplikacionit 2 -96192 - Person . FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0  Datae Aplikimit:  6/27/96 “ "
ZHANETA PANDELI FILIPI
Datélindja: 7/8/53 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: KORCE e .
Gjendja Civile: KORCE Lekg privatizimi: | 0 Leké
o 4
Rregjistri 67148 ) Totali: 75000 Leké
Fage: 73
Numri i Pasaportés: 90 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa; . .. ] -
Rruga:  NUCINAGI - Numrl i Aksioneve: .57
Pa!lfﬁi: * Ap. o Pirqindia n¢ Kapitalin e Ndérmarjes: 0.11978816409 %
Lagia 18 KORCE .
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PURO
i "atélindia: 872G/ ~Bono Privatizimi: 40000 Leké
/' vendlindja: KORCE . L. k
Gjendia Civ ile: KORCE Lekg privatizimi: 0 eke
Rreaiistri 7 . .
| Rregisti 271 Totali: 40000 Leké
] Fane 11
“wumri i Pasaportés: AZ 233975 Vlera neminale ¢ Aksionit 10060 Leké
; Rruga:  FANGIEL LUBONJA Nurri i Aksioneve: 30
]; P"‘“‘f‘“" ) 4 Ap. 7 Pérgindja né Kapitalin Ndérmarjes:  0.06304640215 %
. tﬁl:ag]d 3 KORCE

w
BT .7 4
o

.‘!’ .
poart mbi shpérndarjen e Aksioneve per Shogéring: 8/16/96
RIGORIFERI NR.2 KORCE
me % :
C' ) . 1
KGmri i Aplikacionit 11 -96176 Person FIZIK

_Rrethi: KORCE

Nr.iQendrés: 0 Datae Aplikimit:  6/24/96 '

ZHULJETA PANDO

[umri § Aplikaciont 35 -96052

Person

FIZIK 1

Rrethi:  KORCE Nr. i Gondrés: 0 Data e Aphinnut: 6/24/96
CELNIKE LILO LEKA
Datéiindia: 9/1/44 f3ono Privatizimi: 1000000 Leké
Vendlindju: KORCE- e 5
Giendia Civile: KORCE Leké privatizimi: B 0 €rt
Qroaistri 43 . &
| e 107343 3 Topali: 1000000 Leke
1 [V 2
Numri 1 Pasupiigs: 83 Vlera nominate o Aksionit 1000  Lek&
Adrgsa: o :
| Rruge:  THEMISTOKLI GERMENI! Numri i Aksionzve: 757
Pallati: = Ap. Al Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 1.59087088097 %%
Lagia 7 KORCE

Numyi i Aplikacionit 99 -96200
Rrethi: KORCE

Person

Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 7/4/96

FIZIK

CLIRIMTAR ABEDIN KOTHERJA

P Datslindia: 13/24/44 Bono Privatizimi: 30000 Leké

‘ Vendlindja: ELBASAN & orivatizimi Lok
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: _0. cke
Rregjistri: Totali: 30000 Leké
Fage: 13
Numri i Pasaportés: 87333 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa T : "
Reagae  NIKO KOV 2 L Numri Aksioneve: 23
Pallati: 6 Ap.  C17 Pérgindja né Kapitalin € Ndérmarjes:  (.048 833357448 %o '
Lagja 10 KORCE !
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